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TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIA 2016-2020 JA 2021 ”MEIDÄN 
SEURAKUNTAMME” 

TUUSULAN SEURAKUNNAN TEHTÄVÄ ON: 

• kertoa Jeesuksesta ja Jumalasta, lähellä ja kaukana
• kutsua ihmisiä rakastavan ja armahtavan Jumalan yhteyteen
• rohkaista ihmisiä välittämään lähimmäisistään ja ympäristöstään
• olla yhteisö, jota erilaiset ja eri-ikäiset ihmiset yhdessä rakentavat
• antaa toivoa, iloa ja rakkautta
• olla yhteisö, joka tukee jäseniään läpi koko elämän
• huolehtia kulttuuriarvoista

Seurakunnan tehtävän toteuttamisessa jokaisen seurakuntalaisen osallistuminen on tärkeää. 

TUUSULAN SEURAKUNNAN ARVOT OVAT: 

Usko  Yhteys armolliseen Jumalaan on kristityn elämän perusta. 

Toivo Jeesuksen lupaus tulevaisuudesta tuo toivon. 

Rakkaus Pyhä Henki rohkaisee kristittyjä rakastamaan toisiaan. 

Arvokeskustelun tulee olla jatkuvaa sekä seurakunnan sisällä että sen ulkopuolella yhteiskunnan 
eri kanavilla. 

TUUSULAN SEURAKUNNAN PAINOPISTEET OVAT 

• seurakunnan vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen
• seurakunnasta vieraantuneiden tuusulalaisten tavoittaminen
• talouden saaminen kestävälle pohjalle
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YLEISKATSAUS 

Tuusulan seurakunnan toimintaan koronarajoitukset vaikuttivat vuoden aikana vaihdellen. Yhteiskunnassa 
rajoitukset olivat varsin laajat, mutta seurakunnissa tilanne oli hieman helpompi.  Uskonnonvapauslain 
mukaan yhteiskunnan määräämät kokoontumisrajoitukset eivät koske kaikilta osin uskonnollisten 
yhdyskuntien järjestämiä jumalanpalveluksia, kirkollisia toimituksia sekä muita vastaavia toimituksia, joita 
olivat mm. hartaudet, rippikoulu sekä diakoniaruokailut.  Tästä johtuen jumalanpalvelukset pidettiin joka 
pyhäpäivä ainakin yhdessä Tuusulan kirkoista, joka myös aina striimattiin. 

Diakonian työalalla koronapandemia on vaikuttanut kaikkeen toimintaan.  Kokoava toiminta oli osan vuotta 
tauolla.  Diakoniaruokailujen tilalle kehitettiin noutoateriapalvelu, jolloin seurakuntaiset saivat käydä itse 
seurakunnan toimipisteistä hakemassa ruuan.  Ruoka-aputoimintaa oli alkuvuonna kehittämässä siihen 
erikseen palkattu työntekijä. Yhteistyö Hävikkiruuan logistiikan osalta tiivistyi viime vuonna Järvenpään 
Yhdessä Katetun kanssa. 

Julistuksen työalla tuotettiin ahkerasti videoita ja striimejä kotisivujen ja youtube-kanavan kautta. 
Kokemuksellista, kokonaisvaltaista hartautta ja hiljentymistä lisättiin.  
Jokelassa maahanmuuttajatoiminta oli koronasta huolimatta merkittävää. Työntekijät ja seurakuntalaiset 
vierailivat maahanmuuttajien kodeissa. Maahanmuuttaja-koulutusta järjestettiin yhteistyössä kunnan ja 
SPR:n kanssa. Kellokosken kylätapahtumaa ”Adventtivalojen sytytys” laajentui koronasta huolimatta.  

Koulutyössä koulukirkot ja päivänavaukset toteutettiin videoiden muodossa. Läsnäoloa kouluilla 
järjestettiin mm. välituntipäivystysten avulla. Alakouluilla välituntipäivystys kulki nimellä ”Vihreät liivit”. 
Yläkouluilla järjestettiin koulukahveja ja joulun alla kouluglögejä.  

Musiikin työalalla kevätkaudella musiikkiryhmien harjoitukset pidettiin etäyhteyksin ja konsertit ja 
jumalanpalvelukset toteutettiin striimin välityksellä. Koska koronatilanne helpottui kesäkuun alussa ja näin 
ollen marraskuun lopulle asti toiminta oli lähes normaali. 

Nuorisotyössä nuorteniltoja, kerhoja ja koulutuksia pidetiin ulkona, verkossa että myös videoina. Vain 
joitakin kokoontumisia jouduttiin peruuttamaan rajoitusten takia.  Nuorten mahdollisuus osallistua ja 
vaikuttaa seurakunnassa vahvistettiin, kun seurakunnassa tehtiin päätös, joka mahdollisti nuorten 
työalaryhmän kahden edustajan läsnäolo ja - ja puheoikeuden kirkkovaltuuston -ja kirkkoneuvoston 
kokouksissa. Vuoden alussa syntyi verkkomuskari-toiminta pienten seurakuntalaisten ja perheiden 
tavoittamiseksi korona-aikana. 

Rippikoulut saatiin suurimmilta osin pidettyä. Ryhmäkohtaiset osallisuusjakson tilaisuudet toteutettiin 
Teamsilla hyödyntäen nuorisotilan kokoustekniikkaa ja rippikoulutyölle hankittua kokouskameraa. 
Kesä-heinäkuun konfirmaatiot siirrettiin kokoontumisrajoitusten vuoksi elo- lokakuulle. Rippikoulutyö teki 
syksyllä kouluvierailujen lisäksi ensimmäistä kertaa videoidun infon seurakunnan rippikouluista nuorille ja 
huoltajille.  

Viestinnässä panostettiin koronarajoitusten vuoksi tavallista enemmän striimauksiin ja erityisesti 
videointiin. Varhaiskasvatuksessa lapsille suunnattu toiminta pidettiin normaalisti. Osa ulko- ja 
verkkotoiminnasta jäi kiinteäksi viikkotoiminnaksi.  
Sairaalasielunhoitoon, Kehitysvammaistyöhön ja Perheneuvontaan Tuusulan seurakunta osallistuu muiden 
lähialueiden seurakuntien kanssa maksamalla osuutensa niille seurakunnille, jotka toimintaa johtavat. 
Viime vuosi oli erilaisten koko seurakuntaa koskien prosessien ja strategioiden aikaa. Keväällä valmistui 
henkilöstöstrategia. Seurakunnan toiminnan strategia hyväksyttiin joulukuussa.  

Puolitoista vuotta kestänyt työyhteisön kehittämishanke saatiin loppuun.  Hankeen tavoitteet olivat 
vuorovaikutuksen, osallisuuden, luottamuksen ja yhteistyön parantaminen, johtamisen ja lähijohtamisen 
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selkeyttäminen, organisaatiorakenteen arviointi ja kehittäminen sekä työyhteisön ja luottamushenkilöiden 
vuorovaikutuksen lisääminen. Tavoitteisiin päästiin lukuun ottamatta vuorovaikutusta työyhteisön ja 
luottamushenkilöiden välillä, jota tullaan tulevaisuudessa kehittämään. Työyhteisön hyvinvoinnin seuranta 
tulee tapahtumaan joka toinen vuosi tehtävän työhyvinvointikyselyn perusteella. Työyhteisön 
kehittämishankeen yhteydessä päivitettiin myös henkilöstöorganisaatio. Merkittävin muutos oli, että 
moniammatillisista työaloista luovuttiin ja palattiin takaisin ammattikunnittain jaettaviin työaloihin. 
Moniammatillisuus kuitenkin säilyi osittain, sillä uudessa organisaatiossa muodostettiin yksitoista 
moniammatillista- työryhmää. 

Tuusulan kirkon urkujen 50-vuotisjuhlavuosi näkyi toiminnassa monipuolisesti. Paijalan hautausmaan 125-
vuotisjuhlavuoden konsertti pyhäinpäivänä onnistui ja sai kappelin täyteen kuulijoita. Marian päivän Yle1-
kanavalle radioitiin jumalanpalvelus Tuusulan kirkosta. 

Tuusulan seurakunnan jäsenmäärä oli joulukuun viimeisenä päivänä 26 026 jäsentä, joka oli 30 enemmän 
kuin edellisenä vuotena.  Seurakuntaan kuuluvien osuus koko kunnan jäsenmäärästä oli 65,5 %. 

Vuosi 2021 tulee jäämään historiaan korona-aikana myös talouden kannalta. Korona leimasi voimakkaasti 
alkuvuotta, mutta koronarokotteiden myötä yhteiskunnan normaaleja toimintoja kyettiin avaamaan. Talous 
toipui vuoden aikana ennakoitua nopeammin ja työllisyystilanne parantui. Epävarmuutta loppuvuoteen 
loivat kuitenkin riittävän rokotekattavuuden saavuttaminen, virusmuunnokset sekä alhainen rokotettujen 
määrä kehittyvissä maissa. 

Pitkään jatkunut tautitilanne on rasittanut Tuusulan seurakunnan henkilöstöä. Työtehtäviin korona on 
aiheuttanut lisäkuormitusta, ja epävarmuutta on jouduttu sietämään alati muuttuvien rajoitusten ja 
ohjeiden vallitessa. Muun yhteiskunnan tavoin myöskään seurakunnan henkilöstön keskuudessa ei ole 
vältytty karanteeneilta tai sairastumisilta. Henkilöstön työmotivaatio ja yhteishenki on kuitenkin kantanut; 
työtä on tehty yhdessä seurakuntalaisten kanssa.  

Tuusulan seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen pandemialla ei ole merkittävää vaikutusta. Tilikauden 
tulos on 843 tuhatta euroa ylijäämäinen. Tulokseen sisältyy kertaluonteisia myyntituottoja (1 599 tuhatta 
euroa), jotka kertyivät pääosin vanhan seurakuntakeskuksen tontin sekä Lahelan Terttu -toimitilojen 
myynnistä. Sitovat toiminnalliset tavoitteet saavutettiin pääosin. Kirkkovaltuusto hyväksyi joulukuussa 2021 
käyttöön uuden poistosuunnitelman, johon perustuen tilikauden menoksi kirjattiin kertaluonteisia poistoja 
1 016 tuhatta euroa. 

Seurakuntien tulevaisuuden haasteet liittyvät alenevaan jäsenkehitykseen ja pieneneviin verotuloihin. 
Nämä vaativat talouden jatkuvaa seurataan ja toteutuessaan toimintaa tulee kyetä sopeuttamaan 
muuttuvaa tilannetta vastaavasti. Keski-Uudenmaan ja Tuusulan vetovoima pääkaupunkiseudun 
naapurustossa on kuitenkin lisääntynyt entisestään, joten Tuusulan seurakunta suuntaa luottavaisena 
tulevaisuuteen.  

Ulla Rosenqvist Päivi Flinkman 
kirkkoherra  talousjohtaja 
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SEURAKUNTATYÖ (ent. Toiminnallinen työ) 

JULISTUS 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.
• Vuosi 2021 oli koronarajoitusten sävyttämää. Tapahtumia ja tilaisuuksia on jouduttu väkimäärän 

osalta rajoittamaan tai perumaan kokonaan.
• Toisaalta jo vuonna 2020 oli harjoiteltu koronan kanssa elämistä ja sieltä opittuja toimintapoja 

edelleen toteutettiin. Messuja on striimattu Tuusulan kirkosta ja videohartauksia on tehty. Myös 
asiakastapaamisia esimerkiksi toimituksiin liittyen on hoidettu Teamsin kautta.

2. Työalalla oli asetettu tavoitteeksi ”vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen”
• Saavutettiin toimintasuunnitelmassa olleet tavoitteet tietyin varauksin. Esimerkiksi messuryhmiä ei 

ole voitu kehittää, koska koronarajoitusten vuoksi jumalanpalveluksissa on käynyt vähän väkeä.
• Koronarajoitukset ovat ohjanneet etätapaamisiin. Puhelin ja digitaaliset alustat ovat olleet 

ahkerassa käytössä yhteydenpidossa vapaaehtoisten kanssa.
• Raamattu- ja rukouspiirit ovat myös ottaneet digitaalisia alustoja käyttöönsä tapaamisissaan.
• Vapaaehtoiset ovat toimineet erilaisissa tehtävissä. Esimerkiksi luottamushenkilöitä toimi 

vierasemäntinä ja -isäntinä yöpyen Russalla, kun rippikouluryhmä Unkarista oli vierailulla.
3. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitelman tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden 

tavoittaminen”.

• Saavutettiin toimintasuunnitelmassa olleet tavoitteet koronarajoitusten puitteissa.
• Videoita ja striimejä on tuotettu ahkerasti kotisivujen ja youtube-kanavan kautta katseltaviksi ja 

kuunneltaviksi.
• Kokemuksellista, kokonaisvaltaista hartautta ja hiljentymistä on lisätty, esimerkkeinä retriitit, 

hiljaisuuden jooga ja kaksikielinen vaeltava messu.
• Maahanmuuttajatoiminta Jokelassa on ollut merkittävää. Maahanmuuttajien kodeissa on vierailtu. 

Maahanmuuttaja-koulutusta on järjestetty yhteistyössä kunnan ja SPR:n kanssa. Jokelan kyläpäivää 
on aloitettu suunnittelemaan yhteistyössä useiden yhdistysten kanssa.

• Kellokosken kylätapahtumaa ”Adventtivalojen sytytys” on laajennettu.

Jumalanpalveluk
set 

Määrä/ 
v. 2019

Osallistu
jia/ v. 
2019 

Osallistujia/ 
kerta 
v.2019

Määr
ä v. 
2020 

Osallist
ujia v. 
2020 

Osall
istuji
a / 
kerta 

Määrä 
v. 
2021 

Osallistu
jia v. 
2021 

Osallis
tujia / 
kerta 
2021 

Pääjumalanpalve
lukset 

     187 
10796 

   57 140 7405 52 100 
verkos
sa 55 

2472 
verkossa 
4968 

25 
verkos
sa 
90 

Tuusulan kirkko   68   5536    82 62 
(strii
m. 
21) 

5011 80 49 1383 
verkossa 
4150 

28 
verkos
sa 80 

Jokelan kirkko   51   2075    40 34 968 28 22 499 23 
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verkossa 
471 (3) 

157 

Kellokosken 
kirkko 

  52 
2148 

   41 35 1156 33 18 360 
verkossa 
347 (2) 

20 
174 

Riihikallio     8 
294 

   37 5 129 26 3 54 18 

Paijala     4 
634 

 158 - - - 2 104 52 

Högmässa     4 
109 

   27 4 141 35 6 72 12 

Tuusulan srk-
keskus 

    - -  - - - - 

Muut jumalan-
palvelukset 

   98      14 
214 

  145 43 3952 91 53 4080 77 

Konfirmaatiot      15 
(osa 
laskettu 
pääjumal
anpalvel
uksiin) 

5587 
  372 18 2162 120 21 2919 139 

Koulukirkot (osa 
pidetään 
kouluilla) 

   36 
6233 

  173 2 
verko
ssa 

857 429 1 35 35 

Lasten ja 
perheiden 
jumalan-
palvelukset 

     2 (8)      187 
(yht, 
667, 
joista 
480 
kohdass
a 
pääjuma
lanp.) 

   83 2 (8) 102 51 8 252 32 

Kohtaamispaikka
messut 

 9   569    63 6 250 42 4 174 43 

Tuomasmessut  2   111    56 - - - 
Iltakirkot     16   753    47 6 262 44 15 560 37 
Riihikirkko  8   300    38 6 177 30 4 140 35 
Arkiehtoolliset     10   474    47 3 142 47 
Jumalanpalveluk
set yhteensä 

  285   25 010    88 184 11 357 62 

verk
ossa 
55 

153 

4968 

6552+ve
rkossa 
4968= 
11520 

43 

75 

radiokirkko 1 + 1500
= 13020

1500 
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Kirkolliset 
toimitukset 

Määrä/  
2019 

Osallistujia/ 
2019 

Osallistujia 
/ kerta v. 
2019 

Määräv. 
2020 

Osalllistujia 
2020 

Osallistujia 
/ kerta 

Määrä 
2021 

Osallistujia 
2021 

Osallistujia 
/ kerta 
2021 

Kasteet     180  4320   24 138 2070 15 237 4029 17 

Avioliittoon 
vihkimiset 
ja 
siunaamiset 

  61  2989   49 46 1334 29 

2 

60 

2 

2310 

82 

38 

41 

Kodin 
siunaamiset 

 4    32     8 7 84 12 5 85 17 

Hautaan 
siunaamiset 

 233  6291    27 235 2265 19 262 3930 15 

Yhteensä  478     13608    29 426 7953 19 566 10436 18 

Tapahtumat Määrä/ 
v. 2019

Osallistujia/ 
v. 2019

Osallistujia 
/ kerta v. 
2019 

Määrä 
v. 
2020 

Osall./v. 
2020 

Osall./kerta 
2020 

Määrä 
v. 
2021 

Osall./v. 
2021 

Osall./kerta 
2021 

Miestenpäivä  
(rovastikunnallinen) 

 1   40   40 - - - - - - 

Naistenpäivä  1   80    80 1 100 100 1 90 90 
Pisara-illat  6   76    13 5 82 16 3 45 15 
Raamattuopetus     16      579    36 11 312 28 13 463 15 
Rukousaamiaiset     10      180    18 6 70 12 4 48 12 
Sanan ja rukouksen 
illat 

    18      533    29 17 652 38 22 704 32 

Toivon Huone     15      180    12 - - - - - - 
Vapaaehtoisten 
koulutus > palvelu 

- - - - - - 

Lähetyslounaat*  2  300   150 2 73 37 4 130 32 
Myyjäiset  1  200   200 1 40 40 1 150 150 
Lähetysretket  1    24     24 - - - - - - 
Joulujuhla 
(yhteistyössä) 

 1   400   400 - - - 1 83 83 

Joululaulu- 
tervehdykset 

  2     70     35 2 50 25 - - - 

Ikäihmisten 
syntymäpäiväjuhla   3     385    128 - - - 

- - - 

Omaishoitajien 
joulujuhla    1   40     40 - - - 1 12 12 
Leffailta 4 49 12 - - - 
Muistiluento    2   40     20 1 28 28 - - - 
Yhteensä  80  3127     36 50 1456 29 49 1725 49 

*Lähetyslounaat kohtaan v.2021 laitettu myös take awayna jaetut annokset, mihin korona-aikaan osaksi
siirryttiin. Osallistujia oli eri kerroilla eri määrä.
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Ryhmä-
toiminta ryhmiä 

/ v. 
2019 

krt./v 
2019 

osallistujia/v. 
2019 

ryhmiä 
v. 
2020 

krt / 
v. 
2020 

osallistujia 
/ v. 2020 

ryhmiä 
v. 
2021 

krt./v. 
2021 

Osallistujia 
2021 

Lähetyspiirit     7  70  810 5 25 200 4 20 260 
Rukous- ja 
raamattupiirit 

    8 190  1140 8 120 684 8 65 250 

Kotiseurat/ 
kotikokoukset 

 - -  - 

Pilates     2   34    340 5 47 400 2 24 240 
Lähetysrengas     1   30    60 1 10 30 1 5 40 

Suomen 
kielen ryhmät 

    2    7    63 1 7 56 1 28 115 

Miesten 
maailma 

    1  9     80 1 6 42 1 7 51 

Sinkkujen 
klubi 

    1    1     14 1 2 30 - - - 

Kiva nähdä 
Hyrylässä 

    1 15     225 1 5 60 1 5 50 

Yhteensä    23 356  2707 23 222 1502 18 154 1006 
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Alueellinen toiminta 

Jokela 

Viikkotoiminta 
Kokoont. /v. 
2019 

Osallistumisia / 
v. 2019

Kokoont. 
/ v.2020 

Osallistumisia / v. 
2020 

Kokoont. 
/ v.2021 

Osallistumisia 
/  
v. 2021

Miesten raamattupiiri 15 105 14 84 13 78 
Nuorten naisten  piiri 16 80 14 126 8 32 
Raamattu ja ruk.piiri 
Aamurukous piiri 
Aikuinen uskoryhmä 

15 90 11 
10 
3 

60 
37 
30 

13 
4 
2 

90 
16 
18 

Aikuisten sählykerho 40 320 11 88 - - 
Yhteensä 86 595 64 435 40 234 

Tapahtumat 
Raamattuopetustilaisuu
det 
Jokela rukoilee -
ekumeeninen 
tapahtuma 

4 81 2 

2 

80 

40 

- 

1 

- 

10 
Yhteisvastuutapahtuma 
Yv-lipaskeräys 

1 250 - 

1 

- 

200 3 (päivää) 5 
Adventtimyyjäiset 
Joulun avaus tapahtuma 
Itsenäisyyspäivän 
seppeltenlasku 

1 120 1 

1 

1 

100 

100 

12 

1 150 

Tuomaasta Nuuttiin 1 218 - - - - 
Miestenpäivä 1 22 - - - - 
Naistenpäivä 0 0 - - - - 
Israel-päivä 1 42 1 40 1 34 
Maahanmuuttajien illat 
Al Massira-kurssi 
(krist.uskon alkeet) 
maahanmuuttajille 
Pääsiäisnäytelmä 
Miesten mölkkyillat 
kesällä 
Kesän 
maahanmuuttajatapaa
miset (yhteistyö) 

6 

8 

6 

152 

128 

410 

5 

2 

- 

97 

31 

- 

3 

- 

- 

1 

121 

- 

- 

36 
Yhteensä 29 1423 16 690 8 551 

Kellokoski 
Viikkotoiminta Kokoontumis

ia /v. 2019 
Osallistujia /v. 
2019 

Kokoont./ 
2020 

Osallist./ 
2020 

Kokoontu
misia v. 
2021 

Osallistumisia 
v. 2021

Naisten Raamis 20 150 13 91 19 133 
Rukousalttari-piiri   50    400 27 216 42 294 
Kiva nähdä-ryhmä * 16 267 6 96 7 112 
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Päiväkummit-
lähetyspiiri ** 

13 52 2 - Piiri 
lopettanu
t 

- 

Keskeneräisten 
Käsitöiden Qlubi 

8 (11/2019 
retki) 

56 3 21 4 28 

Yhteensä 106 923 51 424 72 567 

Tapahtumat Määrä / v. 
2019 

Osallistujia/ 
v. 2019

Sadonkorjuujuhlat 1 12 - - - - 
Jouluvalojen 
sytytys/adventin aloitus 

1 39 1 90 1, tarjoilu 
ja ponit 

150 

Itsenäisyyspäivän 
seppeleenlasku 

1 110 1 2 1 100 

Kalastuskauden 
avajaiset 

1 250 - - - - 

YV-tapahtuma* 1 120 - - syksy 1 85 
Yhteensä 5 531 2 92 3 335 

Riihikallio 
Viikkotoiminta Kokoontumis

ia v. 2019 
Osallistujia / v. 
2019 

Kokoontu
misia v. 
2020 

Osallistujia v. 
2020 

Kokoontu
misia v. 
2021 

Osallistumisia 
v. 2021

Naisten raamattu-ja 
rukouspiiri (2) 

 39  312 19 133 20 120 

Kimppalenkkiläisten 
hartaus-ja kahvihetki 

9  103 4 42 3 26 

Ikäihmisten ryhmä 1 10 
Hyvän tuulen tupa * 43      1806 22  623 9 260 
Yhteensä 91 2221 46 845 32 406 

Tapahtumat 
YV-tapahtuma+ 
lipaskeräys 

2 200 1 
- 

150 
- 

1 75 

Kauneimmat joululaulut 1 55 - - 1 25 
Asukkaiden 
kirjetervehdys 

2 180 2 150 1 160 

Metsäkirkko 1 26 
Vanhusten vkolla 
Tuulahduskuoron 
parvekelaulut 

1 60 - - 

Hiljaisuuden jooga - - - - 4 40 
Riha-päivä - - - - - - 
Papin pöytä 8 63 4 28 - - 
Lapset ja varttuneet 
yhdessä, laulua ja 
askartelua 

 1     36 
- - 

Yhteensä 11 534 9 468 8 326 
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5. Budjetti

Koko Julistuksen työalan toteuma vuodelta 2021 oli 951.347,99€. Työalalle oli budjetoitu 1.047.460€, joten 
ylijäämää tuli 96.112,01€. Toteuma oli 90,8% budjetoidusta.  
Suurimmat säästöt syntyivät henkilöstökuluista 54.637€ ja palvelujen ostoista 29.235€. Koska koronan 
vuoksi toimintaa oli vähemmän, niin säästöä tuli erilaisissa palkkioissa, kuljetuskustannuksissa ja muissa 
tilaisuuksiin ja retkiin liittyvissä kuluissa. 

• Jumalanpalveluselämän tulos oli +44.171 (toteuma 83,3% talousarviosta). Suurimmat säästöt
tulivat henkilöstökuluissa 26.601€ ja kuljetuspalveluissa 10.560€.

• Muiden kirkollisten toimitusten tulosta +13.189 (85,6%) selittää säästö henkilöstökuluissa +7.314€
sekä lahjaesineissä ja huomionosoituksissa +5.281€.

• Lähetyksen ja kansainvälisen työn tulos oli +17.179€, säästöä henkilöstökuluissa 8.616€ sekä
asiantuntija- retki-, ohjelma- ja musiikkipalveluissa yhteensä 5500€.

• Aikuistyön tulos oli +6.890 (73,5%), suurin säästö henkilöstökuluissa 4.714€.
• Riihikallion aluetyön säästö 3667€ (89,5%) tulee sekä henkilöstökuluista, palvelujen ostoista sekä

aineista ja tarvikkeista.
• Hautaan siunaamisen (98%), sielunhoidon (95,8%), kv. diakonian ja muun toiminnan (97,4%),

Jokelan aluetyön (99,9%), Kellokosken aluetyön (97,3%) toteuma oli hyvin lähellä talousarviota.

6.Muut tiedot

• Valtuustoaloite. Kirkkovaltuutettu Heikki Halme teki aloitteen, että kesä-elokuun Jokelan ja
Kellokosken messujen alkamisajat vuorottelisivat, niin että joka toinen vuosi messut alkaisivat
Jokelassa klo 10 ja Kellokoskella klo 12 ja joka toinen vuosi Kellokoskella klo 10 ja Jokelassa klo 12.
Kellokoskelta ja Jokelasta kerätyn palautteen perusteella suurin osa toivoi kuitenkin pitäytymistä
nykyiseen käytäntöön, että Jokelassa messut alkavat klo 10 ja Kellokoskella klo 12. Kirkkovaltuusto
päätti pitäytyä nykyisessä käytännössä.

Ympäristöasioiden, sosiaalisten (esim. elinkaareen, terveyteen, toimeentuloon, yksinäisyyteen tai 
eriarvoisuuteen liittyvät) asioiden ja henkilöstöasioiden huomioiminen työalalla. 

• Ympäristöasiat on otettu huomioon mm. hoitamalla jätteiden lajittelu yhteisten käytäntöjen
mukaan.

• Sosiaaliset asiat on huomioitu mm. siten, että koronarajoituksia on noudatettu huolellisesti ja
yksinäisiä on pyritty huomioimaan niin tilaisuuksissa kuin sielunhoidon kautta.

• Henkilöstöasioista mainittakoon työalan jäsenille järjestetty tiimipäivä syyskuussa, johon kuului
yhdessä virkistäytymistä.

MUSIIKKI 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.
• Koronasta johtuen kevätkaudella musiikkiryhmien harjoitukset pidettiin etäyhteyksin ja

konsertit ja jumalanpalvelukset toteutettiin striimin välityksellä.
• Työalan vuodelle 2021 asettamat lisätavoitteet toteutuivat, koska koronatilanne helpottui

kesäkuun alussa ja marraskuun lopulle asti voitiin toimia lähes normaalisti.
• Tuusulan kirkon urkujen 50-vuotisjuhlavuosi näkyi toiminnassa monipuolisesti. Tuusulan

kirkon urkuja esiteltiin useaan kertaan yleisölle mm. Tuusulapäivänä ja lasten
museopäivänä.  Kesäkonserttisarjassa kuultiin Mestarien jäljillä - urkukonsertti, urkurina
Pauliina Hyry. Taiteiden yössä sekä Lasten museopäivänä esitettiin Kadonnut urkupilli-
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näytelmä yhdessä Pelikaani- nukketeatterin kanssa. Jouko Linjaman Urkumessu, Missa Cum 
Jubilo per organo, esitettiin Tuusulan kirkossa lokakuussa 

• Paijalan hautausmaan 125-vuotisjuhlavuoden konsertti pyhäinpäivänä, nimekkäin
solistein, oli onnistunut ja sai kappelin täyteen kuulijoita. Konsertti oli
hautausmaajuhlatoimikunnan tilaus ja kustannukset jaettiin musiikkityön ja hautaustoimen
kesken. Juhlamessu seuraavana päivänä sai näkyvyyttä striimin kautta. Musiikista vastasivat
seurakunnan omat kanttorit yhdessä.

• Marianpäivän Yle1-kanavalle radioidun jumalanpalveluksen musiikki toteutettiin kolmen
kanttorin ja kahden lapsikuorolaisen voimin.

• Johtavan kanttorin vetämä työryhmä ”Kirkot ja hautausmaat tutuksi” loi materiaaleja
opastuksen tueksi sekä organisoi opastukseen sekä vapaaehtoisia että seurakunnan
työntekijöitä. Heinäkuun alusta lähtien johtava kanttori ei ole ollut vastuussa työryhmän
vetämisestä.

• Uusi toimintamuoto: Vuoden alussa syntyi verkkomuskari-toiminta pienten
seurakuntalaisten ja perheiden tavoittamiseksi korona-aikana. Tämän toiminnan kautta on
helppo tulla mukaan seurakunnan piiriin.

2. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitemassa tavoitteeksi ” Vapaaehtoistyön organisointi ja
monipuolistaminen”

• Saavutettiin toimintasuunnitelmassa olleet tavoitteet.
Vaikka kuorot olivat koronan takia keväällä tauolla, kuorolaiset osallistuivat vapaaehtoisina
striimien rikkaaseen toteuttamiseen erityisesti juhlapyhinä.
Koulujen haastaminen virsivideoiden tekoon onnistui kevätkauden osalta hyvin. Kevään
aamunavausvideoilla sekä yhdellä videolla syksyllä, soivat koululaisten esittämät virret.

3. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitelman tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden
tavoittaminen”.

• Saavutettiin toimintasuunnitelmassa olleet tavoitteet.  Konsertit, kuorot, muskarit ja
kouluyhteistyö tavoittivat myös kirkosta vieraantuneita. Hautajaisten ja vihkimisten
yhteydessä sekä rippikouluissa kanttorit kohtasivat seurakuntalaisia laajasti. Syksyllä
aloittaneet uudet kuorot kiinnostivat myös uusia laulajia.

4. Tunnusluvut
*Verkossa toteutuneiden tilaisuuksien osallistujamäärät on poimittu vasta helmikuussa 2022.

Kaikista verkossa toteutuneista tilaisuuksista osallistujamääriä ei enää ollut saatavilla. 

Musiikkitilaisuudet  Määrä / vuosi  Osallistujia / vuosi  Osallistujia / kerta 
Kauneimmat joululaulut livenä  
Kauneimmat joululaulut verkossa* 

12,(1, 14)  
1*(4*) 

516,(480 ,2893) 
? 

39, (96 ,207) 

Kesäkonserttisarja Tuusulan kko 
livenä  
Kesäkonserttisarja verkossa*  

1,( -,4) 
3*(3*) 

29 (-, 371)  
 262,(2045) 

29,(-, 93) 
87,(682) 

Musiikkihetket Tuusulan kirkossa 
livenä   

6, (9 ) 100, (257 ) 16, (29) 

Taiteiden yön konsertit Tuusulan 
kirkossa livenä    

4,(5,3)  280, (494, 410)  70, (99,137) 

Lounaskonsertit Kellokoskella livenä   
Lounaskonsertit verkossa*             

4,(6, 9) 
5* (3*) 

233, (419 ,570)  
310, (1283)    

58, (70 ,63)  
 62, (428)  

Muut musiikkitilaisuudet  24, (16* ,23)  1510,(2036 ,4987)  62, (127 ,217) 
Yhteensä  60(47 ,53)  3240(7014,9620)  54(149 ,181) 
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Kuorot  jäseniä  harjoituksia  esiintymisiä 
Tuusulan seurakunnan lapsikuorot 
- Laululintuset (Etelä-Tuusula)
- Joutsenet (Jokela)

 16,(15,13) 
 8,(10 ,11) 

26, (21,28) 
28,(21,27) 

 4, (5 9) 
6, (9, 9) 

Tuusulan kirkkokuoro /Volare 19,(18 ,20)  18,(24 ,47)  2,(4 ,11) 
Kamarikuoro Sonores /Spiritoso 22,(19 ,19)  20,(13 ,35)  2,(1 ,9 ) 
Naiskuoro Tuulahdus  31,(37 ,31)  28, (26 ,49)  7, (5 ,12) 
Jokelan kirkkomusiikkiyhdistys / 
Jospel   

6,(6 ,8)   19,(11 ,21)  6,(3 ,7) 

Jokelan kirkkomusiikkiyhdistys / 
Donum   

 9, (9 ,11)  9,(12 ,21)  3,(3 ,6) 

Klemetskog kyrkosångare   10, (10 ,11)   4, (5 ,19)   2, (3 ,6) 
Kellokosken kappelikuoro  25,(23 ,23) 35, (22 ,39)  5, (2 ,10) 
Yhteensä  146(148,147)  187(155,286)  37(30,79) 

Projektikuorot / yhtyeet*  jäseniä  harjoituksia  esiintymisiä 
Nuorten lauluryhmä  -(4, 6)  - (4, 5) - (2,3)
Kesäkuoro, Jokela  9, (9, 15)  2, (2 ,6)  1, (1,2) 
Kesäkuoro, Tuusula  - (- ,25) - (- ,3) - (- ,1)
Nokkahuiluyhtye  8, (8 ,9)  6, (9, 13)  1,(2,3) 
Vocale (lauluyhtye)   8  8  2 
Yhteensä  25(21 ,55)  16(15, 27)  4 (5,9) 

Muskarit   kokoontumisia   kävijöitä keskimäärin  
Perhemuskari    14(19 32)   32(27, 25) 
Verkkomuskari 27 15 

TUUSULAN KIRKOT JA HAUTAUSMAAT TUTUIKSI 

Toteutuneet opastukset kesällä 2021   
OSALLISTUJIA YHTEENSÄ  OSALLISTUJIA KESKIMÄÄRIN 

Tuusulan kirkko 7x  (26x)  56 (159)   9 (6 ) 
Kellokosken kirkko 7 x  (13x) 65 (68)  13 (5 ) 
Kirkkopuisto 6 x  (13x+2x)   48 (128+40+30)  8 (10)  
Paijalan hautausmaa 2 x (3x)  21 (9+29+30)  11 (23) 
Tuusula-päivä  
avoimet ovet Tuusulan 
kirkossa   1x (1x)  
Kellokosken hautausmaalla1x 

 87 (100) 

27 

(87) 100
27

5. Budjetti
• Budjetti toteutui hyvin. Toimintakulut toteutuivat 99,7%
• Työalan toimintakulut olivat 206.230,10 € vuonna 2021
• Toimintatuotoista toteutui 40%, koska kevätkauden konserteista ei saatu 

ohjelmatuloja.
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Henkilöstön matkakustannukset, toteutui 35%, mikä johtuu kevätkauden toiminnan 
hiljenemisestä ja etätyömahdollisuudesta. Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut sekä 
kuljetuspalvelut alittuivat reilusti toiminnan hiljenemisen takia.  
Muut avustukset, toteutui 39,4%, koska kuoroavustuksia jaettiin vähemmän eikä 
erityismäärärahaa kuoroille jaettu.  
Henkilöstökulut, ylittyi 3,8%.   
Ostot ylittyivät reilusti. Jatkettiin digiloikkaa ja hankittiin kaksi iPadia kanttoreitten 
käyttöön.  Paijalan kappeliin hankittiin säädettävä urkupenkki. Lisäksi tehtiin 
nuottihankintoja uusien kuorojen käyttöön.  

6. Muut tiedot
• Muskareihin ja soitinryhmiin osallistuminen on maksutonta. Konsertteihin on useimmiten

vapaa pääsy.  Musiikkileiri- ja retkimaksuista voi anoa vapautusta. Toiminnan piirissä ei
sallita kiusaamista. Huolehditaan siitä, että kuorojen harjoituksissa ja muissa
kokoontumisissa, jotka ovat kanttorin vastuulla, kaikilla on hyvä olla. Työntekijöitä
kannustetaan osallistumaan koulutuksiin sekä työhyvinvointia ylläpitävään toimintaan.

Paijalan hautausmaan 125-vuotisjuhlakonsertti pyhäinpäivänä huipentui kohtauksiin Joonas Kokkosen 
oopperasta Viimeiset kiusaukset. Konsertin solistit sopraano Jenni Lättilä*, tenori Eero Hartikainen, basso 
Timo Riihonen* sekä urkuri Pauliina Hyry*. (kuvassa*) 
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DIAKONIA / PALVELU 

1. Työalalla on toimittu perustoimintasuunnitelman mukaan tietyin poikkeuksin

• Koronapandemia on vaikuttanut kaikkeen toimintaan; kokoava toiminta on ollut osan vuotta
tauolla. Vaihtoehtoina aloitimme noutoateriapalvelun ja olemme olleet yhteydessä ihmisiin sekä
Teamsin välityksellä että puhelimitse  jopa kirjeitse. Korona on näkynyt lisääntyvänä yksinäisyytenä
sekä siinä, että diakonian asiakkaat ovat olleet entistä moniongelmaisempia. Taloudellisen avun
piiriin on tullut uusia ihmisiä, jotka ovat koronan vuoksi lomautetut, irtisanotut tai joiden tulot ovat
pienentyneet.

• Tiimin rakenne muuttui hallintomallin muutoksen yhteydessä lokakuun alusta: kaksi pappia siirtyi
julistuksen tiimiin ja kaksi diakoniatyöntekijää palasi diakoniatiimiin. Työalan nimi vaihtui palvelusta
diakoniaksi.

• Ruoka-aputoimintaa oli alkuvuonna kehittämässä siihen erikseen palkattu työntekijä. Yhteistyö
erityisesti logistiikan osalta tiivistyi Järvenpään Yhdessä Katetun kanssa. Myös Tuusulan kunta on
ollut mukana yhteistyössä

• Keusote on koonnut alueen toimijoita yhteen Allianssi-työpajoissa. Uutena yhteistyökumppani on
Ankkuritoiminta yhdessä nuorisotyön kanssa.

2. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitemassa tavoitteeksi ” Vapaaehtoistyön organisointi ja
monipuolistaminen” ja ”Seurakunnasta vieraantuneiden tavoittaminen”

• Arjen ihmeitä-alustaa ei ole korvattu toisella vakituisen työntekijän poissaolon vuoksi
• Palvelevan Puhelimen peruskurssi yhteistyössä Keravan seurakunnan kanssa toteutui rajoitusten

vuoksi typistettynä. Vapaaehtoiset ovat kuitenkin päivystäneet puhelimessa koko vuoden ajan.
• Syksyllä järjestettiin koulutus uusille vapaaehtoisille yhdessä Tuusulan kunnan ja paikallisten

järjestöjen kanssa
• Vapaaehtoiset saattohoitajat eivät edelleenkään ole päässeet toimimaan koronarajoitusten vuoksi
• Uusia asiakkaita on tullut paitsi oman toiminnan, myös yhteistyötahojen kautta. Ihmisten avuntarve

on lisääntynyt koronan myötä.
• Uutta esitettä työalalle ei ole tehty vallitsevan epävarmuuden ja jatkuvien muutosten tähden
• Diakoniatyöntekijät ovat kirjoitelleet seurakunnan ja Hyvän Tuulen Tupien facebooksivuille sekä

blogia seurakunnan kotisivulle
• Yhteisvastuukeräys yli työalarajojen toteutui osittain. Rahaa kerättiin yhteensä 6953,58€

3. Tunnusluvut

2021 Kertoja / vuosi Osallistujia, asiakkaita 
/ vuosi 

Taloudellinen avustaminen 527 920 

Muut asiakaskontaktit 1066 1622 

Kotikäynnit 210 340 

Diakoniaruokailuja/diakoniakahvila 47 1215 
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Nouto ateriat 28 696 

Toiminnallisia ryhmiä 373 510 

Ihmissuhderyhmät (sururyhmä) 24 112 

Hyvän Tuulen Tuvat 129 2509 

Retket ja leirit   6 65 

Koulutukset vapaaehtoisille 8 56 

Diakoniatyön tilaisuudet 13 681 

Yhteensä 2431 8726 

Hävikkiruoka 320 120 150 

Kirjoilla Aktiivisia 

Vapaaehtoisia 233 114 

5. Budjetti

• Toteutunut budjetti:
Diakonia 276.371,29€ (84,2%)
Hyvän Tuulen Tuvat 31.159,32€ (81,6%)
Palveleva puhelin 1.796,56€ (47,7%)
Vapaaehtoistyön koordinointi 36.708,36€ (72,5%)
Hävikkiruoka 48.354,30€ (95,1%)

• Kaikki suunniteltu toiminta ei toteutunut

6. Muut tiedot

• Työalalta ei ole tehty valtuustoaloitteita.
• Työalalla on toiminnassa sitouduttu seurakunnan ympäristöohjelmaan: esim. jätteiden lajittelu ja 

paperitulosteiden vähentäminen.
Diakonian asiakkaille on välitetty käytettyjä vaatteita ja tavaraa.

• Diakoninen asiakastyö ja kokoava toiminta vaikuttavat suoraan seurakuntalaisten sosiaaliseen 
hyvinvointiin. Toiminnalla pyrimme vähentämään yksinäisyyttä, parantamaan talouden hallintaa ja 
antamaan ihmiselle kokemuksen itsestään arvokkaana yksilönä.

• Korona-aika on lisännyt työn kuormittavuutta. Työntekijöiden jaksamista ovat tukeneet työn 
suunnittelu, yhdessä keskustelu sekä yhteinen virkistyspäivä keväällä.
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VARHAISKASVATUS 

Vuoden 2021 tavoitteet olleet koko kasvatuksen tavoitteistoa. Lokakuun alussa 
organisaatiossa kasvatuksen työala jaettiin kahteen työalaan, joista toinen on 
Varhaiskasvatus. Vuosikertomukseen on poimittu varhaiskasvatukseen liittyviä 
tavoitteita. Lisäksi varhaiskasvatuksen kertomukseen on liitetty kasvatuksen 
yhteiset budjetin toteutuma. 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan, ottaen huomioon
koronapandemian tuomat kokoontumisrajoitukset.

• Varhaiskasvatuksessa ollaan etsitty uusia toimintamahdollisuuksia
toteuttaa perustoimintokuvauksen mukaisia toimintoja. Perheitä ollaan
kohdattu virtuaalisesti verkossa ja rajoitusten mukaan ulkotoiminnassa.

• Lapsille suunnattu toiminta eli päiväkerhot ja koululaisten iltapäivätoiminta ovat toimineet
normaalisti. Näissä toiminnoissa oli sisältöalueina erityisesti painottuneet ulkopedagogiikka,
liikunta ja nukketeatterikasvatus. Nukketeatteri Pelikaanin yksi kasvatustyöntekijä kävi
viikkotoiminnan vieraana noin 2 kertaa vuodessa/ryhmä, varhaiskasvatuksen maskottien
Tuuva Tuhatjalkaisen ja Tiitus Varhaisperunan kanssa eettisen ja kristillisen kasvatuksen
teemoilla.

• Osa ulko- ja verkkotoiminnasta on jäänyt kiinteäksi viikkotoiminnaksi. Pop up -ulkoilu
Rusutjärven leirikodilla on tavoittanut eri ikäisiä kävijöitä. Musiikkityön kanssa yhteistyönä
toteutettava verkkomuskari, joka palvelee myös työssäkäyviä perheitä, on säilyttänyt
suosionsa, vaikka välillä on päästy avoimeen muskariin osallistumaan live-tilaisuudessa.

• Lisäksi varhaiskasvatuksessa ollaan kuultu perheiden ja yhteistyökumppaneiden toiveita ja
syksyllä aloitettiin ekavauva -ryhmä Kellokoskella. Uutena toimintana on aloittanut myös
Kastesukka-kahvila syksyllä 2021, joka tukee seurakunnan kastesukka-projektia ja mahdollistaa
niin pienten kuin isompienkin kastettavien lahjasukkien saatavuuden.

2. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitemassa tavoitteeksi ” Vapaaehtoistyön organisointi ja
monipuolistaminen”

• Tämän tavoitteen onnistuminen ei ollut täysin realistista koronapandemian aikana.
Vapaaehtoisten kerhomummojen ja -pappojen kanssa yhteistyötä on jarruttanut
koronarajoitukset ja työala on katsonut velvollisuudekseen huolehtia riskiryhmien
terveysturvallisuudesta. Osa tapahtumista pystyttiin järjestämään rajoitusten väljentyessä ja
näihin tilaisuuksiin saatiin mukaan vapaaehtoisia seurakuntalaisia.

• Kastesukka-kahvila kutsuu vapaaehtoisia neulomistalkoisiin ja tämä toiminta pääsi aloittamaan
rajoitustoimien ehdoilla. Pyhäkoulutyö on osin siirtynyt verkkoon. Uusien vapaaehtoisten
etsintä pyhäkoulujen vetämiseen jatkuu.

3. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitelman tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden
tavoittaminen”

• Varhaiskasvatuksessa on jatkettu kasvun polun rakentamista. Toimintaa on suunnattu
polkumallin ajatuksen mukaan, tukien lapsia ja perheitä sekä heidän verkostojaan kristillisen
identiteetin vahvistamisessa eri elämänvaiheissa. Varhaiskasvatuksessa tarjotaan
matalankynnyksen kohtaamisia, esimerkiksi gospel-lattarit, perhekerhot, vauvaperheille
suunnatut ryhmät, pop up-ulkoilu, muskarit, tapahtumat ja leirit/ retket. Ne on koettu
sellaisiksi, joihin on tarpeeksi matala kynnys tulla ensimmäistä kertaa seurakunnan toimintaan
mukaan.
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• Yhteistyötä kunnan varhaiskasvatussektorin ja Keusoten kanssa kehitetään. Tässä
suunnannäyttäjinä ovat VASU ja Tuusulan kunnan kanssa tehdyt linjaukset varhaiskasvatuksen
yhteistyöstä. Tavoitteena oli käynnistää yhdessä koulutyön kanssa opettajille ja
varhaiskasvatuksen työntekijöille retriittitoimintaa, jonka avulla tuetaan heitä heidän
kasvatustehtävässään. Tämä toiminta ei toteutunut vähäisen ilmoittautujamäärän takia.
Vihreät liivit päästiin kokeilemaan yhden päiväkodin kanssa ennen kuin uudet rajoitukset
tulivat voimaan, koska päiväkodit eivät saaneet tehdä ulkopuolisten kanssa yhteistyötä.
Kunnan kanssa on myös loppusyksystä aloitettu yhteinen suunnittelu, joka koskee
kohtaamispaikkojen/avoimen toiminnan suunnittelua yhdessä tekemisen näkökulmasta.

• Rusutjärven leirikodin mahdollisuuksia on lähdetty hyödyntämään retki- ja pop up -toiminnan
kautta hyvällä menestyksellä. Perheiden leiri- ja retkitoiminnan kehittämistä jatketaan
pitkäjänteisesti.

• Lasten ja perheiden jumalanpalveluselämää kehittämisessä, jossa pyritään yhä enemmän
vastaamaan tämän päivän ihmisten tarpeisiin ja auttamaan ihmisiä pyhän äärelle, ollaan
pitkälti aloituspisteessä. Tavoitteen mukaista kehittämistyötä on aloitettu loppuvuodesta
moniammatillisissa työryhmissä.

4. Mitattavat tunnusluvut

 Kiinteät ryhmät 2021 
Ryhmiä  Kertoja/ryhmä/ 

vuosi  
Jäseniä ryhmissä 

Päiväkerho 9 100 163 
Koululaisten 
iltapäivätoiminta 

2 187 37 

Kesäkerho 7 30 68 

 Avoimet ryhmät 2021 
Ryhmiä  Kokoontumisia/ 

vuosi  
Osallistumisia/ 
vuosi  

Pyhäkoulu*      3    14   117 

Perhekerho (sis.kesäkahvilat, 
liikkari ja Pop up -toiminnan) 

   11 21      1541 

Perheiden erityis-ryhmät** 6 85 644 

Perhe-muskari***  2 42 888 

Naisten saunaillat 1 4 28 

Kastesukka-kahvila 1 12 38 

Gospel-lattarit 1 16 130 

*Kohtaamispaikkamessun, Lahelan pyhäkoulu ja seikkailupyhis

**ekavauva- ja monikkoryhmät, yhden vanhemman perheiden olohuone, 
cafe vauvala; ekavauva Hyrylässä, Jokelassa, Kellokoskella ja verkossa 
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*** yhteistyössä musiikkityön kanssa  

 

  2021 

 Tapahtumat, 
juhlat, 
perhepäivät*  

Tilaisuuksia  Osallistujia/vuosi  

 5 268 

*4-vuotiaitten synttärit, YV-tapahtumat, perhepäivät 

  2021 

 Leirit ja retket  Tilaisuuksia  Osallistujia / vuosi  

Leirit  2 45 

Retket  1 13 

  

 Jumalanpalvelukset 2021  

Lasten ja perheiden 
jumalanpalvelukset: 
perhemessut ja 
kirkot, perhekerhon 
metsäkirkot ja 
päivähoidon 
joulukirkot  

14 836 

Osa perhemessuista striimattuna 

Diakoninen perhetyö 2021 
 

Perhekäynnit 272 

  
 
 

  2021 

 Yhteistyö kunnan kasvatus- ja 
sivistystoimialan kanssa  

Tilaisuuksia/ 
vuosi  

Osallistumisia/ 
vuosi  

Kotikirkko tutuksi -tapahtumat 
esikoululaisille 

video + 
tehtävät 
lähetetty 
päiväkoteihin 

 

Päivähoitoyhteistyö/päiväkotivierailut  1 19 
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5. Budjetti

Varhaiskasvatuksen vuoden 2021 kokonaisbudjetti onnistui odotusten mukaisesti. Osa toiminnoista oli yhä 
koronarajoitusten takia tauolla tai verkossa, niin materiaalien hankinnat ja sijaisten tarve olivat 
luonnollisesti pienempiä kuin normaalin toimintavuoden aikana. Varhaiskasvatuksen työntekijät ovat myös 
kierrättäneet materiaaleja ansiokkaasti ja perheiltä on saatu lahjoituksena kierrätysmateriaalia ja erilaisia 
toimintatarvikkeita. Huomionarvoista on myös Kellokosken koululaisten iltapäivätoimintaan hakeneiden 1. 
ja 2. luokan oppilaiden määrän kasvu ja näin myös maksutuotot ovat olleet arvioitua suuremmat. 

Työalan toteutuma: 
• päiväkerhotyö 252.838,51€ (93%), ylijäämä 18.971,49€
• pyhäkoulutyö 76.166,66€ (86,7%), ylijäämä 11.693,34€
• perhetyö, perhekerhotyö 255.549,98€ (95,1%), ylijäämä 13.040,02€
• koululaisten iltapäivätoiminta 33.072,84€ (75,2%), ylijäämä 10.897,16€

Kasvatuksen yhteiset -budjetin toteutuma on 5.021,35€ (106,8%), alijäämä -321,35€. Tällä
kustannuspaikalla on budjetoitu ”Bobi bussin” käyttömenoja ja pieniä juoksevia kuluja kasvatuksen
yhteisiin menoihin. Pieni alijäämä johtui nuotioalustan hankkimisesta seurakunnan yhteisiä
nuotioiltoja varten. Kasvatukselle suunnattuja kolehtivaroja käytettiin Kukonnotkon perheleirin
bussin kustannuksiin.

6. Muut tiedot

Työalalle ei kohdennettu valtuustoaloitteita. 

Varhaiskasvatuksessa yhteisen ympäristön hyväksi toimiminen otetaan huomioon jo toimintaa 
suunnitellessa ja toiminnassa ohjataan lapsia ja perheitä toimimaan ympäristöasiat huomioiden. 
Toiminnassa on huomioitu ympäristöasiat lajittelemalla jätteitä, käyttämällä kierrätystä hyväkseen 
toimintatarvikkeiden hankinnassa, myös kirjastoa on käytetty ahkerasti. Retket suuntautuvat usein 
lähiluontoon, jossa harjoitellaan toimimaan luontoa kunnioittaen.  

Sosiaaliset asiat työalalla ovat näkyneet koronapandemian rajoitusten huomioimisena toiminnan uudelleen 
suuntaamisena terveysturvallisesti, esimerkiksi verkko- tai ulkotoimintaan. Ulkotoimintaa on ollut 
toimipisteiden leikkipihoilla ja satunnaisesti perheitä lähellä olevissa leikkipuistoissa. Näin 
varhaiskasvatuksessa on pystytty huomioimaan perheiden tuen tarpeet tiukkojen rajoitusten aikana ja 
vanhemmat ovat voineet käydä esimerkiksi kaupassa, lasten ollessa turvallisten ammattilaisten hoivissa 
ulkoleikeissä. Verkkokerhoissa perheiden kohtaamiset ovat olleet tärkeitä. Lasten viikkorytmi on pysynyt 
lähes samanlaisena ja aikuiset ovat saaneet jakaa keskusteluissa yhteisiä asioita. Varhaiskasvatuksen 
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avoimiin toimintoihin saavat kaikki tulla. Perjantain Hyrylän perhekerhossa perheet ovat osallistuneet 
diakonian yhteisöruokailuun. Leirien ja koululaisten iltapäivätoiminnan maksuihin on saanut hakea 
huojennusta, jotta kaikilla on yhdenvertainen oikeus osallistua maksullisiin toimintoihin toimeentulon 
tasoon katsomatta. 

Henkilöstöasioita on huomioitu työalalla muuttamalla kaikkien lastenohjaajien tehtävänimikkeet 
yhdenmukaisesti kasvatustyöntekijöiksi elokuusta 2021 lähtien. Henkilöstöasioissa on ammattitaitoa ja 
työssäjaksamista vahvistettu koulutuksen kautta. Varhaiskasvatuksen työntekijät ovat saaneet hakeutua 
halutessaan omaa työtään hyödyttävään koulutukseen, palkatonta opintovapaata on myönnetty ja 
oppisopimuksia on solmittu vuoden 2021 aikana kolmen työntekijän kanssa. Myös koko 
varhaiskasvatustiimin yhteistä koulutusta on järjestetty. Työnjakoon liittyen jokaisella on mahdollisuus 
tuoda esiin omia vahvuuksia, toiveita ja kehittämishaasteita, joihin haluaa tulevan toimintakauden aikana 
tarttua. Näitä asioita on pitkälti pystytty huomioimaan toimintavuoden työnjakoa suunnitellessa. Tässä 
piilee myös omalla tavallaan riski, että työtehtäviä kertyy liikaa innostuneille ja motivoituneille 
työntekijöille, kun työntekijöitä on toiminnan määrään suhteuttaen vähän ja kuitenkin viikkotoiminta osin 
perustuu ennakkoilmoittautumisiin. Ulkopuolisia sijaisia on tarvittu vähän koronarajoitusten aikana. 
Syyskauden 2021 ajan varhaiskasvatuksessa lisäresurssina toimi siviilipalvelusmies.  

Lokakuussa 2021 aloittaneet moniammatilliset työryhmät vaativat myös osansa kasvatustyöntekijöiden 
työajasta. Varhaiskasvatuksessa työntekijät ovat kuitenkin liikkuneet jouhevasti, työaikaraamien puitteissa, 
eri työalojen toimijoina, kuten nuorteniltojen työntekijäkiertoon osallistuminen, rippikouluun kesätyönä, 
diakonian kautta tulleet pyynnöt perhekäynteihin ja monet tapahtumat, leirit ja perhemessut on toteutettu 
moniammatillisesti.   

NUORISOTYÖ 

1.Työalalla on toimittu pääsääntöisesti perustoimintokuvauksen mukaan.
• Korona-aika on kuitenkin vaikuttanut kokoontuvaan toimintaan. Kokoontumisrajoitusten vallitessa

on etsitty vaihtoehtoisia tapoja olla läsnä nuorille.
• Nuorteniltoja on pidetty ulkona ja verkossa. Joitakin iltoja on jouduttu peruuttamaan rajoitusten

takia
• Ryhmänohjaajakoulutusta (Rok) on pidetty verkossa ja videoina, myös muutama live tapahtuma

pystyttiin pitämään.
• Kerhoja on pidetty niin verkossa ja livenä aina rajoitustilanteen mukaisesti lisäksi tehtiin kerho

bokseja kerholaisille kotiin, jossa materiaalit useaan kerhoon.
• Päivänavaukset ja koulukirkot kouluille toteutettiin videoimalla.

2. Osana Kasvatuksen työalaa on nuorisotyössä asetettu seurakunnan yhteiseen painopisteeseen
”Vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen ” ja ”Seurakunnasta vieraantuneiden
tavoittaminen” liittyen mm. seuraavat työalakohtaiset tavoitteet:

 Nuorisotyötä on kehitetty osaksi Kasvun polkua Tuusulan seurakunnassa.
 Rusutjärven leirikodin toimintaa on tehostettu.
 Nuorten illat keräsivät viikoittain 14.-18v. todella hyvin Etelä-Tuusulassa ja Jokelassa silloin kun

Korona mahdollisti kokoontumiset sisällä. Ulkona ja verkossa osallistumismäärä oli pienempi, mutta
kuitenkin ihan mukavasti se tavoitti nuoria.
Kellokoskella oli hiljaisempaa, koska nuoret kertoivat osallistuvansa mieluummin Jokelan tai
Hyrylän iltoihin, kun tilat ovat paremmat varsinkin Hyrylä ja siellä käy eniten nuoria.
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 Russalla kokoontuvat kesänuortenillat olivat todella suosittuja.
 Nuorten osallisuuden ja vaikuttavuuden edistäminen näkyi siinä, että nuorten työalaryhmän

edustajat (2) saivat läsnäolo- ja puheoikeuden kirkkovaltuustoon ja kirkkoneuvostoon. Nuoret ovat
olleet tästä innoissaan.

 Yksinäisyyden ja ulkopuolisuuden ehkäisemiseksi ja vähentämiseksi seurakunnassamme toimii
Saapas (= chat ja katu) sekä nuorten HelppiLuuri.

3. Mitattavat tunnusluvut

 Nuorisotyön budjetti toteutui 94,2%.
Säästöä kertyi mm. matkakustannuksista, kun esim. päivänavauksia tai muita seurakunnan
työntekijöiden vierailuja kouluilla oli vähemmän kuin normaalisti. Lisäksi nuorten leiri jouduttiin
perumaan koronarajoitusten takia.
Toimintamäärärahoista palvelujen ostot olivat 23615,81€, aineet ja tarvikkeet olivat 6811,77€.

 Varhaisnuorisotyön budjetti toteutui 83,7%
Säästöä kertyi mm. matkakustannuksista, ja koronan takia peruuntuneesta lapin Kulta-leiristä.
Kerho materiaaleista tuli myös säästöjä, kun kerhoja kokoontui verkossa.
Toimintamäärärahoista palvelujen ostot olivat 5994,29€, aineet ja tarvikkeet olivat 7362,16€.

 Partion budjetti toteutui 83,7%
Partion budjetti koostuu pääsääntöisesti avustuksista. Säästöä syntyi, kun partiolippikuntien
tapaamisia ei voitu järjestää korona rajoitusten takia livenä.
Toimintamäärärahoista palvelujen ostot olivat 65,55€, aineet ja tarvikkeet olivat 0€.

Muu toiminta Määrä Osallistujia 
Leirit / Retket 13 450 
Saapas (Chat ja katu) 30 550 
Tapahtumat 7 430 
Vihreät liivit 85 4200 
Koulukahvit 13 1600 
Yhteensä 148 7230 

6. Muut tiedot

Heli Udd teki valtuustoaloitteen Kellokosken nuortenilloista loppuvuonna 2019 ja aloitteen myötä 
aloitimme tammikuussa 2021 nuortenillat Kellokoskella. Korona sotki keväänosalta toiminnan, mutta 
syyskaudella iltoja on pidetty. Osallistuja määrät ovat jääneet hyvin pieniksi ja kävijöistäkin 98% asuu 
muualla kuin Kellokoskella. 

Nuorisotilassa on lajittelu roskien osalta ja emmekkä käytä kertakäyttöastioita nuortenilloissa. 
Olemme nuorisotyönä mukana syrjinnästä vapaa alue kampanjassa. Syrjinnästä vapaa alue -merkki 
nuorisotilan seinällä kertoo, että nuorisotyössä halutaan suhtautua syrjintään ja yhdenvertaisuuteen 
vakavasti. Merkki on vain pieni ele, mutta se voi auttaa syrjintään liittyvien kysymysten esille nostamisessa. 
Syrjinnästä vapaa alue -kampanjan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaavat yhteistyössä Suomen 

Ryhmiä Kokoontumisia / vuosi osallistui 
Nuortenillat / discort kahvit 3 110 1650 
Kerhot 21 88 530 
Ryhmänohjaajakoulutus 3 32 130 
ABC koulutus 1 8 20 
Yhteensä 27 205 2130 
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Monikulttuurinen Liikuntaliitto Fimu, Vammaisfoorumi, Ihmisoikeusliitto, Seta, Nuorisoyhteistyö Allianssi ja 
oikeusministeriö. 
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KOULUTYÖ 

1.Työalalla on toimittu pääsääntöisesti perustoimintokuvauksen mukaan.

 Korona-aika on kuitenkin vaikuttanut huomattavasti koulujen kanssa tehtävään yhteistyöhön.
Kokoontumisrajoitusten vallitessa on etsitty vaihtoehtoisia tapoja olla läsnä kouluilla.

 Kouluilla on ollut rajoitusten takia mahdotonta järjestää kokoavaa toimintaa. Tästä johtuen mm.
koulukirkot ja päivänavaukset on toteutettu videoiden muodossa.

 Läsnäoloa kouluilla on korona-aikana järjestetty mm. välituntipäivystysten avulla. Alakouluilla
välituntipäivystys kulkee nimellä Vihreät liivit. Yläkouluilla järjestetään koulukahveja, tai joulun alla
kouluglögejä.
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2. Osana Kasvatuksen työalaa on koulutyössä asetettu seurakunnan yhteiseen painopisteeseen 
”Vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen ” ja ”Seurakunnasta vieraantuneiden 
tavoittaminen” liittyen mm. seuraavat työalakohtaiset tavoitteet: 

 Koulutyössä kehitetään uusia yhteistyön muotoja 
 Rusutjärven leirikodin mahdollisuudet tiedostetaan ja toimintaa siellä kehitetään.  

Näihin yllä oleviin tavoitteisiin liittyen koulutyö on tehnyt digiloikkaa. Olemme pyrkineet 
tuottamaan mahdollisimman laadukkaita päivänavausvideoita ja koulukirkkotallenteita. Myös uusi 
elokuvaprojekti on laitettu liikkeelle. Sen toteutetaan yhdessä Riihikallion koulun kanssa ja sen 
teemana on yksinäisyys. Elokuvan on tarkoitus olla valmis syksyllä 2022. 
 
Välituntipäivystys on ollut hyvä tapa olla läsnä kouluilla rajoitustenkin aikana.  
 
Rusutjärven leirikodilla on järjestetty joidenkin yksittäisten koululuokkien vierailuja ja retkipäiviä. 
 

3. Mitattavat tunnusluvut 

 Koulutyön budjetti toteutui 94,1%.  
Säästöä kertyi mm. matkakustannuksista, kun esim. päivänavauksia tai muita seurakunnan 
työntekijöiden vierailuja kouluilla oli vähemmän kuin normaalisti. 
 
Toimintamäärärahoista palvelujen ostot olivat 6352,13€, aineet ja tarvikkeet olivat 2432,79€. 
 

Tapahtuma Määrä / vuosi Osallistujia / vuosi 

Koulujumalanpalvelus * 2 ? 

Päivänavaukset ** 14 ? 

Kotikirkko tutuksi Kaikki 3.-luokat n.500  

Vihreät Liivit 85 n. 4200 

Koulukahvit 13 n. 1600 

*toteutettiin videoina **toteutettiin videoina 

6. muut tiedot (ympäristö- ja sosiaaliset asiat) 

Vuonna 2021 ei tullut yhtään sellaista valtuustoaloitetta, joka koskisi suoraan koulutyötä. 

Koulutyössä vaikutetaan arvoihin, ajatuksiin ja asenteisiin, ja sitä kautta suureen joukkoon ihmisiä. 
Koulutyössä pidetään sanoilla ja teoilla esillä kristillisiä arvoja. Tämä koskee luonnollisesti myös 
ympäristöasioita ja terveyteen, toimeentuloon, yksinäisyyteen tai eriarvoisuuteen liittyviä asioita. 
Koulutyössä puhutaan luomakunnan pyhyydestä, taistellaan kiusaamista ja yksinäisyyttä vastaan, ja 
muistutetaan jokaisen ihmisen ihmisarvosta. Koulutyö haluaa vahvistaa oppilaissa ja koulun 
henkilökunnassa toivoa ja elämänuskoa. Tämä kaikki edellä sanottu näkyy esimerkiksi vuoden 2021 
päivänavausten otsikoissa, jotka olivat: toivo, rakkaus, kohtuullisuus, sovinto, kaunis maailma, ilo, odotus. 

Korona-aikana koulutyön muuttuessa osittain videoiden kautta toteutuvaksi, on se mahdollistanut myös 
oppilaiden kotiväen tai kenen tahansa osallistumisen päivänavauksiin ja koulukirkkoihin. Myös seurakunnan 
työntekijät ovat voineet käydä osallistumassa työkavereidensa valmistamiin päivänavauksiin videoiden 
välityksellä.  
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RIPPIKOULUTYÖ 

1.Työalalla on toimittu pääsääntöisesti perustoimintokuvauksen mukaan.

 Korona-aika on kuitenkin vaikuttanut rippikoulujen toteutukseen. Kokoontumisrajoitusten
vallitessa on etsitty vaihtoehtoisia tapoja toteuttaa rippikouluja.

 Hiihtoloman 2 ryhmää siirrettiin kesälle. Ryhmille tehtiin kysely ja sen pohjalta nuoret jaettiin kesän
ryhmiin ja kahteen uuteen kesälle järjestettyyn ryhmään.

 Osallisuusjakson tapahtumia uudelleen organisoitiin. Rippikoulusunnuntai ja Urkubingo toteutettiin
striimattuina. Rippikoulurallia ei voitu toteuttaa sellaisenaan. Sen tilalla ryhmät osallistuivat
striimattuun gospel-konserttiin. Ryhmäkohtaiset osallisuusjakson tilaisuudet toteutettiin teamssillä
hyödyntäen nuorisotilan kokoustekniikkaa ja rippikoulutyölle hankittua kokouskameraa.

 Kesä-heinäkuun konfirmaatiot siirrettiin kokoontumisrajoitusten vuoksi elo-syys- ja lokakuulle

2. Osana Kasvatuksen työalaa rippikoulutyössä oli asetettu seurakunnan yhteiseen painopisteeseen
”Vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen ” ja ”Seurakunnasta vieraantuneiden
tavoittaminen” liittyen mm. seuraavat työalakohtaiset tavoitteet:

 Nuorten vaikuttajaryhmä otettiin mukaan rippikoulun paikallissuunnitelman kehittämiseen, joka
tähtää paikallissuunitelman päivittämiseen.  Suunnitelma päivitetään kolmen vuoden välein.

 Syksyllä 2021 erityisrippikoulun ilmoittautuminen tapahtui ensimmäistä kertaa Katriina
varausjärjestelmän kautta hyödyntäen samaa polkua muiden ryhmien kanssa.

 Rippikoulutyö teki syksyllä 2021 kouluvierailujen lisäksi ensimmäistä kertaa videoidun infon
seurakunnan rippikouluista nuorille ja huoltajille.

3. Mitattavat tunnusluvut

15-vuotiaat seurakunnan jäsenet 472 

Leiririppikouluja 19 
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Leiririppikouluihin osallistuneet 427 

Keskeyttäneitä 10 
Päivärippikouluja 2 
Päivärippikouluihin osallistuneet 31 

Iltarippikouluja 1 
Iltarippikouluihin osallistuneet 5 

Muualla rippikoulunsa käyneet Tuusulan 
seurakunnan jäsenet 

30 

Yksityisrippikouluja 10 
Erityisrippikouluja 2 

 

4. Budjetti 

• Rippikoulutyö pysyi taloussuunnitelmassa poikkeuksista huolimatta. 
• Rippikoulutyön toteuma oli 427.314,65 euroa 
• Budjetti toteutui 98,6 % 
• Koronan aiheuttamista poikkeuksista huolimatta budjetti alittui 5.965,35 eurolla. Säästöä syntyi 

matkakuluissa, kun yksi Kuusamon ja yksi Tuusniemen ajo peruuntui. 
 
 
6. muut tiedot (ympäristö- ja sosiaaliset asiat) 

Vuonna 2021 ei tullut yhtään sellaista valtuustoaloitetta, joka koskisi suoraan rippikoulutyötä. 

• Rippikoulutyö pyrkii jatkuvasti etsimään leirikeskuksia, mitkä mahdollistavat leirimaksun 
maltillisuuden ja ovat etäisyydeltään maltillisen matkan päässä. 

• Kaudelle 21 teimme alustavan sopimuksen Harjun oppimiskeskuksen kanssa. Toteutimme 6 
onnistunutta leiriä ja teimme heidän kanssaan toistaiseksi voimassa olevan jatkosopimuksen 
seuraaville kesille. 

• Harjun oppimiskeskus sijaitsee Virolahdella maltillisen matkan päässä. Verrattuna esimerkiksi 
Punkaharjun ajoihin Harjun kuljetusten hiilijalanjälki on verrattain hyväksyttävä.  

• Kaudella 21 järjestettiin toinen vaellusrippikoulu yhdessä Keravan ja Järvenpään kanssa. 
Vaellusrippikoulut ovat suosittuja ja seurakunnalle suhteellisen edullisia sillä ne eivät muodosta 
leirikeskuskuluja. Ympäristökasvatuksen näkökulmasta niillä on myös merkittävä arvo.  

• Työalalla on ollut keskustelua Unkarin rippikoulujen elvyttämisestä. Niiden osalta tavoite 
hiilijalanjäljen maltillistamisesta ei toteudu. Lentäminen on myös kallista ja Unkarin rippikoulun 
toteuttaminen vaatisi muita ryhmiä koskevia taloudellisia toimenpiteitä. Pelkona työalalla on myös 
nuorten eriarvoistaminen, sillä tiedostamme, että kaikilla perheillä ei ole mahdollisuutta kustantaa 
lentolippua. Työalalla tarkastellaan Unkarin rippikoulun mahdollista toteuttamista seuraavaksi 
kaudelle 24. 

• Seurakunnan toimintaan liittyviä käytäntöjä koskien maksuvapautuksia yhdenmukaistettiin 
kaudelle 21. Rippikoulutyölle kohdistui 14 maksuvapautusanomusta, jotka kaikki hyväksyttiin. 
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VIESTINTÄ 

1. Työalalla on toimittu perustoimintasuunnitelman mukaan.
• Koronarajoitusten myötä on viime vuonna panostettu tavallista enemmän striimaukseen ja

erityisesti videointiin.
2. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitemassa tavoitteeksi ” Vapaaehtoistyön organisointi ja
monipuolistaminen”

• Toimintasuunnitelman tavoitteet saavutettiin.
3. Työalalla oli asetettu toimintasuunnitelman tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden
tavoittaminen”.

• Toimintasuunnitelman tavoitteet saavutettiin. Keski-Uusimaan sähköistä ilmoitustaulua käytettiin
vain kerran.

4. Tunnusluvut

2018 2019 2020 2021 
Viikkoilmoitusten määrä paikallislehdissä /vuosi 52 52 52 52 
Viikkoilmoitus 
paikallislehdissä/€/seurakuntalainen/vuosi 

1,69 1,79 1,81 1,83 

Muut ilmoitukset/vuosi 10 10 5 5 
Julkaisut paikallislehdissä/verkossa/vuosi 100/23 88/20 81/10 80/21 
Kotiin jaettavat esitteet/vuosi 3x15000 3x14200 3x14200 3x14000 
Facebook-päivityksiä/vuosi 380 520 520 550 
Facebook-seuraajia/uusia vuoden aikana 872/109 1025/153 1157/132 1243/101 
Videot/striimaukset YouTubessa/katselukerrat - - 57/86/ 81/104/28300 

5. Budjetti

• Viestinnän budjetin toteuma vuonna 2021 oli 188 301€ eli 98,6%. Alitus johtui pääosin pienistä
summista. Eniten jäi käyttämättä rahoja ilmoituksiin, matkakustannuksiin ja laitteisiin (5675€).
Toisaalta painatukset, ICT-palvelut ja asiantuntijapalvelut ylittyivät lähes samalla summalla (4036€).
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6. Muut tiedot

• Ympäristöasiat on huomioitu kulkemalla tilaisuuksiin kimppakyydillä ja käyttämällä laitteissa akkuja
paristojen sijaan.

• Sosiaaliset asiat on huomioitu pyrkimällä palvelemaan tasapuolisesti kaikkia työntekijöitä ja
seurakuntalaisia.

• Henkilöstöasiat on huomioitu jakamalla työt viikoittain ja lisäksi kauden alussa puolivuosittain.

PERHENEUVONTA 

1. Työalan tehtävä ja toiminta perustoimintokuvauksen mukaan.

Järvenpään, Keravan ja Tuusulan seurakuntien perheasiain neuvottelukeskuksen tehtävänä on kohdata 
toimialueellaan asuvia ihmisiä sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen 
eri vaiheissa ja kriisitilanteissa, antaa perhekasvatusta, antaa sopijaseurakuntien työntekijöille 
neuvottelukeskuksen tehtävään liittyvää koulutusta sekä antaa kirkon työntekijöille ja työyhteisöille 
työnohjausta ja konsultointia. 

Kertomusvuonna on toimittu pääosin perustoimintokuvauksen mukaisesti. Vaikka suuri osa 
asiakastapaamisista on toteutettu etäyhteyden välityksellä, ovat ne sisällöltään olleet 
perustoimintokuvauksen mukaisia. Perhekasvatuksen, koulutuksen ja ryhmätoiminnan osalta toiminta on 
kokoontumisrajoitusten vuoksi ollut normaalia vähäisempää. 

2. Tavoitteet ja niiden toteutumisen arviointi.

TAVOITTEET 2021 TOTEUTUMINEN 
1. Toiminnan määrällinen tavoite on
perustoimintokuvauksen mukaisesti 3700
osakasseurakunnilta laskutettavaa moduulia (1
moduuli on 45 min asiakastyötä) ja kaksi erokriisi- 
tai muuta ryhmää vuodessa.

Laskutettavien moduulien määrä oli 3575. Asetettuun 
tavoitteeseen ei siis päästy. Tämä johtuu pääasiassa 
tavallista suuremmasta sairauspoissaolojen määrästä. 
Kesän ja syksyn aikana myös asiakkaiksi hakeutuvien 
määrä oli normaalia jonkin verran vähäisempi 
todennäköisesti pandemiasta johtuvien poikkeusolojen 
vuoksi. Tavoitteessa mainittuja ryhmiä ei toteutettu 
poikkeusolojen vuoksi. 

2. Perheneuvonnan laadulliset tavoitteet ovat
määriteltyinä perustoimintokuvauksessa eri
toimintojen sisältöjä käsittelevässä osiossa.
Tavoitteiden toteutumista seurataan asiakkailta
saadun palautteen kautta

Marraskuussa suoritettiin palautekysely. Väitteestä 
”Keskusteluissa puhuttiin minulle tärkeistä asioista” oli 
jokseenkin tai täysin samaa mieltä 99,1% vastanneista. 
Väitteestä ”Tulin kuulluksi ja ymmärretyksi” vastaava 
tulos oli 96,5%. Väitteestä ”Voisin suositella Kirkon 
perheneuvontaa muille” kaikki vastaajat olivat joko 
jokseenkin tai täysin samaa mieltä. Voidaan siis katsoa, 
että asetettu tavoite on saavutettu hyvin. 

3. Vuonna 2020 alkaneessa perheneuvonnallisen
työn koulutuksessa Tampereen
seurakuntayhtymän koulutusryhmässä mukana
olevien kolmen työntekijän tuoman lisäresurssin
vaikutusta seurataan ja arvioidaan. Lisäksi
erilaisten työtapojen, kuten aikarajallisen
työskentelyn, käyttöä ja vaikutusta tutkitaan ja
arvioidaan

Mainittujen kolmen työntekijän työskentely on sujunut 
hyvin ja heidän tuoma lisäresurssi on ollut merkittävä 
palvelun saatavuuden kannalta. Tarkempaa arviointia ei 
ole voitu tehdä vuoden poikkeuksellisuudesta johtuen 
(pandemia ja sairauspoissaolojen määrä). Erilaisten 
työtapojen arviointia ei ole myöskään voitu kunnolla 
tehdä, koska työskentelytapoja on jouduttu 
sopeuttamaan kulloisiinkin oloihin useampaan kertaan. 
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Etätapaamiset ovat kuitenkin vakiintuneet osaksi 
palveluvalikkoa. 

3. Tunnusluvut (vuosivertailu)
tunnusluvut/mittarit 2018 2019 2020 2021 

Neuvotteluasiakkaiden määrä 620 628 630 592 

Kaikki asiakkaat yht. (ryhmät, työnohj.) 698 684 691 628 

Asiakasneuvotteluja yhteensä 3314 2956 3220 3075 

Yksilöneuvottelut 910 662 800 671 

Pari- ja perheneuvottelut  2373 2274 2405 2404 

Annettua työnohjausta (yksilö/ryhmä) 302 219 236 195 

Asiakastyötä, laskutettavaa yhteensä 4128 3579 3924 3575 

Perheasiain sovittelukertoja  12 16 42 19 

Vaikka asiakastyön moduulimäärässä on tapahtunut laskua edelliseen vuoteen verrattuna, on huomionarvoista, että 
pari- ja perheneuvottelujen määrä on pysynyt käytännössä samalla tasolla. Eli työn sisällä on tapahtunut siirtymää 
yksilöneuvotteluista enemmän pari- ja perheneuvotteluihin. 

3. Talousluvut

TP 2020 TA 2021 
yhteensä 

TP 2021 Käyttö % 

Toimintatuotot (ulkoinen) -240 037 -280 000 -269 467 96,2 

Toimintakulut (ulkoinen) 387 288 402 470 388 369 96,5 

Toimintakate (ulkoinen) 147 251 122 470 118 901 97,1 

Toimintakate II (toimintakulut/tuotot, ulk./sis.) 

Työalakate (kaikki kulut/tuotot, ulk./sis.) 

PNK:n ASIAKASTYÖN MODULIMÄÄRÄT VUONNA 2021

Järvenpään, Keravan ja Tuusulan srk:n perheasiainneuvottelukeskus

tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu yht. osuus %

Järvenpää 125,55 129,45 146,44 114,00 154,84 117,12 13,34 141,89 145,89 128,89 148,79 101,83 1468 41,1

Kerava 69,27 62,32 95,73 68,82 69,02 51,86 6,78 84,37 74,67 61,01 56,44 57,95 758 21,2

Tuusula 93,11 88,78 138,09 94,90 119,60 111,88 5,89 121,68 98,67 79,34 91,67 60,44 1104 30,9

Muut 22,03 27,54 25,48 22,60 27,91 23,76 0,00 17,89 14,65 18,33 23,22 21,21 245 6,8

yhteensä: 310,0 308,1 405,7 300,3 371,4 304,6 26,0 365,8 333,9 287,6 320,1 241,4 3575 100,0
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KEHITYSVAMMAISTYÖ 
Uudenmaan kehitysvammaistyön yhteistyösopimuksen seurakunnat 

Toiminta-ajatus 
Työn tavoitteena on mahdollistaa kehitysvammaisten ihmisten osallisuus omaan seurakuntaan ja 
hengelliseen elämään. Kehitysvammaistyön pappien tavoitteena on olla kehitysvammaisten ihmisten ja 
heidän läheistensä rinnalla kulkijoina. Yksi työn keskeinen painopiste on alueen erityisrippikoulujen 
koordinoiminen. Työ toteutuu yhteistyössä Uudenmaan kehitysvammaistyön sopijaseurakuntien ja Eteva-
kuntayhtymän kanssa. Yhteistyötä tehdään myös muiden vammaispalveluja tuottavien tahojen kanssa.  

Tavoitteet vuodelle 2021 
Vuonna 2021 tavoitteena oli 

• hoitaa perustyö laadukkaasti ja seurakuntien tarpeita vastaavasti
• kehittää erityisrippikoulutyötä niin, että tulevat rippikoululaiset tavoitetaan mahdollisimman hyvin
• käydä sopijaseurakuntien kanssa keskusteluja niiden alueella kehitysvammaisten parissa tehtävästä

työstä ja sen kehittämisestä

Rippikoulut 

Nimi Rovastikunta ja 
järjestävä seurakunta 

Rippikoulun pitopaikka, 
konfirmaatio 

Pappi Konfirmoi-
tujen 
lukumäärä 

Leirimuotoinen 
erityisrippikoulu 

Lohjan rovastikunta ja 
Kirkkonummen suom. 
seurakunta, 
järjestävänä 
seurakuntana Lohja. 

Tutustumispäivä 30.5. ja leiri 15.-
19.6.2021. Lohjalla Heponiemessä. 
Konfirmaatio Karjalohjan kirkossa 
20.6. 

Ylä-Jussila 15/15 

Leirimuotoinen 
erityisrippikoulu 

Ent. Nurmijärven 
rovastikunta (Hyvinkää, 
Mäntsälä, Nurmijärvi) 

Tutustumispäivä 29.5. ja leiri 6.8.-
10.8. Hyvinkään Sääksin 
leirikeskuksessa. Konfirmaatio 
Hyvinkään kirkossa 14.8.  

Ylä-Jussila 9/9 

Päivärippikoulu Lohjan rovastikunta, 
järjestävänä 
seurakuntana Vihti.  

Tutustumispäivä 8.6. ja 
päivärippikoulu 28.6.-2.7. 
Nummelan seurakuntakeskuksessa 
Vihdissä. Konfirmaatio Nummelan 
kirkossa 3.7.  

Ylä-Jussila 6/6 

Päivärippikoulu Ent. Nurmijärven 
rovastikunta, 
järjestävänä 
seurakuntana Hyvinkää 

Tutustumispäivä 26.9. ja 
päivärippikoulu 19.10.-22.10. 
Martin seurakuntatalossa 
Hyvinkäällä. Konfirmaatio 
Hyvginkään kirkossa 24.10.  

Ylä-Jussila 4/4 
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Yksityisrippikoulu Järjestävä 
seurakunta 
Mäntsälä. 

Rippikoulutapaamisia Mäntsälän 
seurakuntakeskuksessa kevään 2021 
aikana. Konfirmaatio Mäntsälän kirkossa 
20.6. 

Ylä-Jussila 1/1 

Erityisrippikoulu 
päivärippikouluna 
2 ryhmää 

Tuusulan 
rovastikunta 
Järvenpään ja 
Tuusulan 
seurakunnat 

Koronatilanteen takia päivärippikouluksi 
muutettu leiri, joka jaettiin rajoitusten 
kiristymisen takia vielä kahdeksi ryhmäksi. 
Järvenpään ryhmä 20.-26.2. ja Tuusulan 
ryhmä 21.-26.2. Yhden nuoren kaste ja 
konfirmaatio 27.2. Elävän veden kappelissa 
Järvenpäässä ja muiden nuorten 
yksityiskonfirmaatiot 28.2.  
Kellokosken kirkossa. 

Jokipaltio 8/8 

Erityisrippikoulu 
päivärippikouluna 

Tuusulan 
rovastikunta, 
Järvenpään, Keravan 
ja Tuusulan 
seurakunnat sekä 
Sipoon seurakunta 

Tutustumispäivä 29.5. ja päivärippikoulu 
28.6.-2.7. Keravan seurakuntakeskuksessa. 
Konfirmaatio 4.7. Keravan kirkossa. 

Jokipaltio 8/8 

Erityisrippikoulu 
päivärippikouluna 

Porvoon 
rovastikunta 

Tutustumispäivä 8.5. ja päivärippikoulu 7.-
11.6.  nuorten tila Alustassa Porvoossa. 
Konfirmaatio Porvoon tuomiokirkossa 12.6. 

Jokipaltio 4/4 

Henkilökohtainen 
opettaja 
ryhmärippi-
koulussa 

Helsingin 
seurakuntien 
vammaistyö ja 
Porvoon 
suomalainen 
seurakunta 

Porvoolaisen nuoren henkilökohtaisena 
opettajana vaikeammin kehitysvammaisten 
ryhmärippikoulussa Helsingissä.  

Jokipaltio 1/1 

• Vuonna 2021 Uudellamaalla järjestettiin ennätysmäärä rippikouluja. Kaikki ne nuoret, joiden
rippikoulu oli koronan takia siirtynyt, saivat mahdollisuuden rippikouluun.

• Rippikoulujen kotikäynnit vaihtuivat koronan takia perheiden tapaamisiksi seurakunnan tiloissa.
Rajoituksen vaikuttivat myös tutustumisviikonloppujen järjestämiseen: yöpymiset leirikeskuksessa
jäivät pois ja perheitä tavattiin ulkotiloissa ja porrastetusti. Monilta perheiltä tuli palautetta siitä,
että oli kuitenkin tärkeää päästä näkemään leirikeskus ja työntekijätiimi ennen leirijaksoa.

• Keravan seurakunnan kanssa yhteistyössä toteutettu erityisrippikoulu muutettiin leiristä
päivärippikouluksi. Ratkaisu osoittautui hyväksi ja se mahdollisti useamman nuoren osallistumisen
rippikouluun.

Kehitysvammaistyö seurakunnissa 

• Uudenmaan kehitysvammaistyön papit toteuttivat Ylellä televisioidun selkokielisen
jumalanpalveluksen. Jumalanpalveluksella juhlistettiin kirkon kehitysvammaistyön 50-vuotisjuhlaa.
Jumalanpalvelus kuvattiin koronarajoituksista johtuen ilman seurakuntaa tammikuun alussa
Mäntsälän kirkossa ja lähetettiin 7.3. Jumalanpalveluksessa olivat mukana Mäntsälän seurakunnan
Musiikkikerho, Kepakoti Pornaisten asukkaita sekä Mäntsälän seurakunnan vapaaehtoisia.
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Musiikista vastasivat Johannes Österlund ja Camilla Bäckman. Saarnan yhteyteen kuvattiin myös 
insertti Vaasassa. Jumalanpalvelus tulkattiin viittomakielelle. Jumalanpalveluksesta saatiin runsaasti 
hyvää palautetta. 

• Uudenmaan kehitysvammaistyötä tekevien diakoniatyöntekijöiden palaveripäivä pidettiin etänä
Teamsissa 28.1. Tällä kertaa tapaamisessa ei ollut koulutusta, vaan keskityimme ajankohtaisten
asioiden käsittelyyn ja kuulumisten vaihtamiseen.

• Koronasta huolimatta osa seurakuntien kanssa sovituista leiripäivistä pystyttiin toteuttamaan
ulkotiloissa.

• Myös seurakuntien kerhotoiminta oli käynnissä osan vuodesta.
• Kevätkirkkoja ja joulukirkkoja toteutettiin tänäkin vuonna sekä YouTubessa että livestriimeinä

seurakuntien omien kanavien kautta.
• Järvenpään seurakunnan kanssa toteutettiin 4.5. nuorten jumalanpalvelus Betonimessu

selkokielisenä ja striimattuna.
• Elina pilotoi Keravan seurakunnan kanssa aikuisen kehitysvammaisten vanhemmille tarkoitetun

Vuori-ryhmän. Ryhmä kokoontui viisi kertaa syksyn 2021 aikana.
• Rovastikunnallisia kirkkopyhiä ei tänäkään vuonna voitu koronarajoitusten takia järjestää.

Yhteistyö Eteva-kuntayhtymän ja muiden toimijoiden kanssa 

• Kehitysvammaistyön papit ovat perinteisesti vierailleet asumisyksiköissä ja toimintakeskuksissa
ryhmätoiminnan, hartaushetkien sekä yksittäisten sielunhoitokeskustelujen merkeissä. Tämä oli
nytkin mahdollista osan vuodesta. Tiukimpien rajoitusten aikana keskusteluja käytiin puhelimitse,
Teamsin kautta ja Facebookin messengerissä.

• Asumisyksiköissä ja toimintakeskuksissa vierailtiin myös kriisitilanteissa, esimerkiksi
kuolemantapauksien sattuessa. Meiltä on pyydetty muistohetkien pitämistä ja keskusteluapua.

• Porvoon ja Loviisan Etevan toimintakeskuksissa syksyllä 2021 aloitettu pappi paikalla -läsnäolo
osoittautui hyväksi ja kohtaavaksi toiminnaksi.

• Keväästä 2020 alkaen videoiden tekeminen on jatkunut edelleen säännöllisesti. Meillä on oma
Youtube-kanava Uudenmaan kevapapit, johon videoita tehdään vuorotellen. Videolinkkejä on
lähetetty ryhmäkodeille ja toimintakeskuksille sähköpostilla. Videoita myös katsotaan. Uudenmaan
papit ovat tehdään videoita myös valtakunnalliselle Kirkon selko -youtube kanavalle.

Työn kehittäminen 

• Sanna on jo vuonna 2020 mukana selkorukouksia laativassa Kirkkohallituksen työryhmässä.
Työryhmän muokkaamat rukoukset olivat piispainkokouksen käsittelyssä alkuvuodesta ja
toukokuussa ne julkaistiin kirkon selkosivuilla selko.evl.fi. Rukousten julkaisemisen yhteydessä
27.5.2021 järjestettiin myös teemaan liittyvä webinaari.

• Ensimmäisenä koronakeväänä 2020 Vantaan seurakunnille kehitetystä ja eri puolille Suomea
levinneestä sielunhoivakassista tehtiin vuonna 2021 selkokielinen versio. Työryhmässä oli
sielunhoivakassin kehittäneen Elina Jokipaltion lisäksi kehitysvammaistyön papit Paimiosta,
Kainuusta ja kirkkohallituksen ruotsinkielinen kehitysvammaistyön pappi sekä kehitysvammaistyön
diakonit Kuopiosta ja Salosta. Työryhmä kokoontui muutaman kerran Teamsissa. Ruotsinkielinen
kehitysvammaisten pappi käänsi tekstejä selkoruotsiksi. Kirkkonummen suomalainen ja
ruotsalainen seurakunta olivat ensimmäiset, jotka tekivät yhdessä sielunhoivakassin selkokielisestä
materiaalista kaksikielisen sielunhoivakassin ja veivät kassit kehitysvammaisten asumisyksiköihin.
Sielunhoivakassin selkokielinen versio sisältää selkopsalmeja ja selkorukouksia, kirjoituksen
kehitysvammaisten uskonnollisuudesta, muistohetken viettämisen merkityksestä sekä
muistohetken käsikirjoituksen, hartaushetken käsikirjoituksen ja kuvia. Seurakunnat ovat lisänneet
kasseihin tavallisesti ristin, led-kynttilän sekä selkoraamatun.
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• Keväällä 2021 otimme vastaan kehitysvammaistyön teologiharjoittelijan. Harjoittelija Annamari
Lehtinen osallistui kevään ja kesän aikana useisiin rippikouluihin. Papit toimivat yhdessä Annamari
harjoittelunohjaajina, ja kokemus harjoittelusta oli hyvä.

Verkostopäivät ja koulutukset 

• Pohjoismainen verkostopäivä peruuntui koronarajoitusten vuoksi, ja sen tilalla järjestettiin 7.9.
Teams-webinaari, johon molemmat papit osallistuivat. Webinaarissa käsiteltiin mm. korona-ajan
vaikutuksia kehitysvammaistyöhön.

• Sanna osallistui syksyllä Step-koulutuksen järjestämään lattiakuvakoulutukseen Jaakkiman
opistossa Ruokolahdella 14.-15.9. ja 1.-2.12.2021. Lattiakuvamenetelmä on konkreettinen työkalu
esimerkiksi raamatunkertomusten käsittelyyn ja sopii hyvin kehitysvammaisten ryhmissä
käytettäväksi.

• Elina sai päätökseen kognitiivisen lyhytterapian opinnot.
• Kirkon kehitysvammaistyön valtakunnalliset Usva-kokoukset Teamsissa ovat jatkuneet myös

vuonna 2021. Kerran kuukaudessa järjestetyt kokoukset ovat tärkeä kuulumisten vaihtamisen ja
verkostoitumisen foorumi.

• Lisäksi Uudenmaan päätoimiset kehitysvammaistyön papit ja diakonit ovat tavanneet sekä
Teamsissa että kasvokkain.

Tilastolukuja vuodelta 2020: 
Tehtävä Toteutunut 

2021 
Toteutunut 
2020 

Toteutunut 
2019 

Yhteistyöneuvottelut seurakuntien kanssa 48 51 49 
Yhteistyöneuvottelut muut 27 19 21 
Pappien keskinäiset neuvottelut 8 19 13 
Rippikoulut (leirit ja yksityisrippikoulut) 11 1 5 
Rippikoulun perhetapaamiset 45 30 24 
Leiri- ja retkipäivät 10 7 26 
Kouluvierailut 2 - 9 
Kirkkopyhät, selkomessut 1 - 3 
Erilliset kirkot (leirit, koulut, kirkkovuoteen 
liittyvät) 

15 6 28 

Kirkkohetket ryhmäkodeissa 3 13 23 
Kirkolliset toimitukset 6 - 3 
Muistohetket 7 (ei tilastoitu) (ei tilastoitu) 
Toimintakeskusvierailut 48 46 59 
Vierailut ryhmäkodeissa 32 39 28 
Kerhovierailut seurakunnan tiloissa pidetyissä 
kerhoissa 

11 7 16 

Vanhempien vertaisryhmät 7 (ei tilastoitu) (ei tilastoitu) 
Muut tilaisuudet 7 5 11 
Sielunhoidolliset keskustelut ja kohtaamiset 259 (ei tilastoitu) (ei tilastoitu) 
Koulutustilanteet (pappi kouluttamassa tms.) 2 3 1 
Verkostotapaamiset (päivät) 2 6 6 
Kirkkohallituksen työryhmät 4 7 - 
Koulutuspäivät (omat) 9 7 12 
Työnohjaukset (omat) 14 4 - 
Videohartaudet 27 47 - 
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Hallinto ja johtokunta 

Vuoden 2021 aikana seurakuntien kehitysvammaistyön yhteistyösopimukseen kuului 19 seurakuntaa Eteva-
kuntayhtymän eteläiseltä alueelta. Yhteistyösopimukseen kuuluivat: Espoon rovastikunnasta: 
Kirkkonummen suomalainen seurakunta; Lohjan rovastikunnasta: Hangon suomalainen, Karkkilan, Lohjan, 
Raaseporin ja Vihdin seurakunta; Porvoon rovastikunnasta: Askolan, Agricolan suomalainen, Myrskylän, 
Pornaisten, Porvoon suomalainen, Pukkilan ja Sipoon suomalainen seurakunta; Tuusulan rovastikunnasta: 
Hyvinkään, Järvenpään, Keravan, Mäntsälän, Nurmijärven ja Tuusulan seurakunta. 

Työtä varten on olemassa kaksi kehitysvammaistyön papin päätoimista virkaa. Virkojen aiheuttamista 
kustannuksista vastaavat edellä mainitut seurakunnat väkilukunsa mukaisessa suhteessa. Virkojen 
hallinnollinen elin on Mäntsälän seurakunnan kehitysvammaistyön johtokunta. Johtokunnassa on 12 
jäsentä, jotka sopijaseurakunnat nimeävät kiertävällä vuorolla. Johtokuntaan kuuluivat vuonna 2021: 

Jäsen Varajäsen Seurakunta 
Maarit Fabritius - Pukkila 
Satu Heikkilä Liisa Sirén Tuusula 
Hannele Ilomäki-Piirilä - Lohja 
Pirjo Kananen Leena Ruusunen Raasepori 
Nina Korventaival Nea Kivistö Kerava 
Päivi Liu Johanna Tukiainen Pornainen 
Juho Lommi Pia Jaakkola Nurmijärvi 
Esko Mikkonen Pirkko Matalamäki Mäntsälä 
Lea Paukkeri Enni Pöykkiö Mäntsälä 
Sari Turunen Sirpa Laakso-Varis Järvenpää 
Anita Valkealahti Jorma Hannikainen Vihti 
Liisa Willberg Jaana Kohvakka ETEVA-kuntayhtymä 

Vuonna 2021 johtokunnassa oli mukana myös viisi läsnäolojäsentä sellaisista seurakunnista, joilla ei tällä 
kaudella ole varsinaista jäsentä johtokunnassa. Läsnäolojäsenillä ei ole varajäseniä. 

Läsnäolojäsen      Seurakunta 
Reino Halonen Askola 
Kaarlo Kuntsi Sipoo 
Titta Laine  Hyvinkää 
Kai Pajunen Hanko 
Juhani Pessala  Porvoo 

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna kolme kertaa: 4.2., 4.5. ja 23.11. Vuoden kaksi ensimmäistä 
kokousta pidettiin koronarajoitusten takia etänä Teamsissa. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Esko 
Mikkonen ja sihteerinä Sanna Ylä-Jussila. Kokouksiin oli lisäksi kutsuttu Mäntsälän seurakunnan kirkkoherra 
Mikko Seppälä ja talousasioita käsittelevään kokoukseen talousjohtaja Helena Nieminen. 
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SAIRAALASIELUNHOITO 
(HYVINKÄÄN SEURAKUNTA)  

TOIMINTA-AJATUS JA KESKEISET TEHTÄVÄT 
Hyvinkään seurakunnan sairaalasielunhoito on potilaita, heidän omaisiaan ja 
hoitohenkilökuntaa varten. Sairaalapastorit toimivat teologisina ja sielunhoidollisina 
asiantuntijoina somaattisen, geriatrisen, psykiatrisen ja päihdehuollon sairaaloissa ja 
laitoksissa. 

Tehtävänämme on henkilökohtainen ja tavoitteenmukainen sielunhoito sekä henkinen ja 
hengellinen tuki, joka perustuu ammatilliseen kohtaamiseen ja läsnäoloon. Olemme 
käytettävissä myös työntekijöiden työhön ja työyhteisöön liittyvissä kysymyksissä. 
Työmuotomme ovat pääosin yksilö- ja ryhmätyö sekä työnohjaus. 

HALLINTO: Sairaalasielunhoidon yhteisjohtokunta 2021 

Järvenpää: Kaija Tuuri, puheenjohtaja, varajäsen Mirja Vakkuri  
Hyvinkää: Teija Punkki, varajäsen Kyllikki Rantala  
Mäntsälä: Enni Pöykkö, varajäsen Pirkko Matalamäki 
Nurmijärvi: Tarja Tikkaoja, varapuheenjohtaja, varajäsen Pirjo Kuula 
Tuusula: Liisa Sirén, varajäsen Leena Jäntti   

Hyvinkään sairaanhoitoalueen edustaja: osastoryhmän päällikkö Marika Hämäläinen 
Hyvinkään seurakunta: kirkkoherra Ilkka Järvinen, vt kirkkoherra Virpi Koivisto 
Johtava sairaalapastori: Tiina Peippo, yhteisjohtokunnan sihteeri  

HENKILÖSTÖ 2021 

Johtava sairaalapappi (Hyvinkää) Tiina Peippo 
Sairaalapappi (Hyvinkää) Carina Lievendahl 
Sairaalapappi (Ohkola, Keusoten Kuntoutuskeskus, Ridasjärvi) Sarri Päiväsaari-Vestenius 
Sairaalapappi (Hyvinkää, Kellokoski, Järvenpää) 1.1.-30.4.2021 Satu Helo ja 1.5.2021- Arto 
Maliniemi 
Viikonloppu- ja iltapäivystäjinä alkuvuonna ja kesällä pastorit Marko Pihlajamaa ja Hanna 
Vuollo sekä päiväpäivystäjänä pastori Kosti Kallio 

Painopisteet 2021 - 2023 

1. Potilaan ja omaisten hengellisiin ja henkisiin tarpeisiin vastaaminen
2. Henkilökunnan kanssa tehtävän yhteistyön vahvistaminen
3. Palvelun laadun varmistaminen
4. SOTE- tilanteen seuranta ja sen luomiin haasteisiin vastaaminen

Uusi sairaalasielunhoidon seurakuntien yhteistyösopimus astui voimaan 1.1.2021. Sen 
pohjalta järjestettiin uudelle yhteisjohtokunnalle perehdytystä tehtävään. 
Sopijaseurakuntien ensimmäinen infotilaisuus järjestettiin 20.5.2021 teamsissä. Siellä 
alustivat Hyvinkään sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio ja Ridasjärven 
päihdehoitokeskukselta sosiaaliohjaaja Minna Mäkelä Setri-yhteisöstä. 
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Uuden sopimuksen voimaan tulon myötä sijaisvoimin hoidetut sairaalapappien virat laitettiin 
hakuun tammikuussa. Virkoihin valittiin pastorit Sarri Päiväsaari-Vestenius ja Arto Maliniemi. 

Talouden vuotta 2022 koskeneiden leikkauspaineiden alla yhteisjohtokunta perusteli 
Hyvinkään seurakunnan kirkkoneuvostolle toimintamenojen säilyttämisen 
välttämättömyyden, jotta työtä voidaan tehdä laadukkaasti. 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 2021 

1. Työpaikkapappeuden vahvistaminen
Liittyminen olemassa oleviin rakenteisiin ja yhteisöihin

Korona-aikana sairaalapappi on ollut saatavilla ja läsnä sairaalassa, mikä on vahvistanut 
sairaalapapin tehtävää myös henkilökunnan tukena. Yhteydet ovat löytyneet luontevasti ja 
helposti.  

Sairaalapappien liittyminen mm. yhteisökokouksiin, hoidollisiin ryhmiin, osastojen 
teemaryhmiin ja työyhteisökokouksiin on ollut hedelmällistä. Ahdistusta ja elämää on voitu 
jakaa – papin mukana olo on tuonut lisäarvona ihmisen kokonaisvaltaiseen hoitoon. 
Tiimissä oli alkuvuodesta paljon sairaslomia. Syksyksi ja alkutalveksi ei löydetty 
viikonloppupäivystäjää, mikä on lisännyt viranhaltijoiden päivystysvastuuta. 

Johtavan sairaalapapin työhuonekysymyksen jatkuvat väliaikaisratkaisut ovat kuluttaneet 
voimia ja estäneet työn jouhevaa ja tarkoituksenmukaista suunnittelua. 

Sarri Päiväsaari-Vestenius jatkoi syksyllä 2019 aloittamaansa sairaalasielunhoidon 
erityiskoulutusta ja sai ne päätökseen lokakuussa 2021. Carina Lievendahl sai 
pastoraalitutkinnon valmiiksi joulukuussa 2021. 

2. Sairaalasielunhoidon näkyväksi tekeminen viestinnän keinoin

Sairaalapapin arkea –sarja on jakanut tietoa sairaalapapin työstä Hyvinkään seurakunnan 
facebook-sivustolla. Keväällä ja syksyllä Hyvinkään sairaalapapit päivittivät viikon ajan Kirkko 
sairaalassa –instagram-sivustoa. Kirkonmäki- lehdessä 1-21 oli kirjoitus Hyvinkään sairaalan 
uudistetusta kappelista ja 4-21 esiteltiin uudet sairaalasielunhoidon viranhaltijat. Kotimaa-
lehden viikon 12 pääsiäisnumerossa oli aukeaman kirjoitus Hyvinkään sairaalasielunhoidosta 
ja johtavasta sairaalapapista ”Sairaalapappi on kokonaisen ihmisyyden huutomerkki”. Uudet 
viranhaltijat olivat esillä Espoon hiippakunnan Hiippa 8-21 sähköisessä uutiskirjeessä. 

Sairaaloiden sisällä on tiedotettu selkeästi ja käyttäneet mm. HUSin Hyvinkään sairaalan 
sähköistä uutiskirjettä. 

3. Sairaalasielunhoidon Keusote-sopimuksen valmistelu

Johtava sairaalapappi Tiina Peippo teki vuodenvaihteessa 2020-21 selvitystyön kotisairaalan 
henkisen ja hengellisen tuen tarpeesta haastatellen ylilääkäriä, hoitotyön esimiestä ja 
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hoitajaa kustakin kotisairaalan toimistosta. Selvitystyö käsiteltiin ja jatkosta päätettiin 
kirkkoherrojen kokouksessa 8.2.2021. 

Keusote-sopimuksen valmistelutyöryhmä, jossa on ollut edustus jokaisesta alueen 
seurakunnasta, on kokoontunut kevätkaudella kaksi kertaa (31.3. ja 26.5.). Työryhmän 
puheenjohtajana on toiminut kirkkoherra Vesa Koivisto Järvenpäästä ja johtava sairaalapappi 
Tiina Peippo on toiminut sihteerinä. Koivisto ja Peippo ovat käyneet kaksi 
yhteistyöneuvottelua (24.5. ja 23.8.) Keusoten sairaalapalvelujen johtajan Katariina Korhosen 
ja ylilääkäri Anni Karppisen kanssa.  

Kaksiosainen yhteistyösopimus oli hyväksyttävänä alueen seurakuntien kirkkoneuvostoissa 
syyskuussa 2021 ja astuu voimaan 1.10.2021. Sopimuksessa sovitaan sairaalapappien työstä 
Hyvinkään sairaalan Keusoten osastoilla ja Keusoten Kuntoutuskeskuksessa Kiljavalla sekä 
seurakuntien työstä Keusoten akuuttiosastoilla ja kotisairaalassa. 

Hyvinkään sairaala: 

• Isot remontit ja väistötiloissa oleminen ovat leimanneet Hyvinkään sairaalaa.
• Keusoten psykogeriatrian osastoa palveltiin joka toinen viikko

ehtoollishartauksien/hartauksien kautta ennen kuin se suljettiin lokakuussa
henkilökuntapulan vuoksi.

• Keusoten päihde- ja vieroitusyksikkö (11 paikkaa) avattiin syksyllä. Sairaalapappi on pitänyt
siellä ryhmää vertaisohjaajan kanssa.

• Pääsiäisen aikaan yksityisiä ehtoollisia jaettiin kuntoutusosastolla, 4Bllä ja palliatiivisella
osastolla henkilökunnan kysyessä etukäteen halukkuutta.

• Synnytyksiä oli Hyvinkäällä ennätysmäärä. Sairaalapapit kutsuttiin kohtukuolemaperheiden
tueksi keskimääräistä useammin.

• Sairaalapapin työn lyhyitä esittelyjä on pidetty eri osastoilla ja kotisairaalassa.
• Sairaalapappi koordinoi palliatiiviselle osastolle sekä kotisairaalaan saattohoitopotilaille

koulutettuja vapaaehtoisia (29). Tehtäviä vapaaehtoisille on ollut vähän koronapandemian
vuoksi. Laadukkaat alustukset työnohjauksellisissa illoissa ovat pitäneet motivaatiota yllä.

Hyvinkään hoivakodit ja palvelutalot: 

• Alkuvuonna tehtiin yhdessä seurakunnan muiden työntekijöiden kanssa videohartauksia ja
kesällä kanttorien kanssa ulkoilmahartauksia (6).

• Yksityisiä ehtoollisia ja rukoushetkiä vietettiin kutsusta pitkin vuotta.
• Vuoden lopulla pidettiin taas ehtoollishartauksia.

HUS psykiatria, nuorisopsykiatrian osastot, Kellokosken sairaala 

• Hyvinkää alueen nuorisopsykiatrian tehostetun avohoidon yksikössä sairaalapastori vieraili
aamuryhmässä syksystä lähtien niin kartanorakennuksessa kuin puutarharakennuksessa.

• Kalliomaan sairaalakoulussa pappi järjesti luokkavierailuja Kellokosken kirkkoon ja piti
oppitunteja syksystä lähtien.

HUS psykiatria, oikeuspsykiatrian osastot, Kellokosken sairaala (Ohkolan kiinteistössä) 
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• Sairaalapapin ryhmät jatkoivat osastoittain toimintaansa koronatilanteesta huolimatta.
• Kellokosken sairaalan yhteydessä olevassa Kalliomaan asumisvalmennusyksikössä

aloitettiin kerran viikossa kokoontuva papin ryhmä.
• Sairaalapappi jatkoi osallistumista osastolla kokoontuvaan psykoedukaatioryhmän

toimintaan.

Keusoten Kuntoutuskeskus:  
• Kiljavan Sairaalan hoito- ja kuntoutustoiminta siirtyi Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän

(Keusote) tuotettavaksi 1.1.2021 alkaen.
• Korona-epidemian takia Kuntoutuskeskuksen ovet avautuivat maaliskuussa 2021.
• Yhteistyöneuvottelu palvelukoordinaattori Satu Raatikaisen kanssa käytiin 8.12.2021 (Tiina

ja Sarri).

Ridasjärven päihdehoitokeskus: 

• Sairaalasielunhoitotyö tapahtui edelleen yhteistyössä sosiaaliohjaajien kanssa, jotka
ohjasivat kuntoutujia sairaalapapin luokse. Lisäksi pappi osallistui viikoittain
hoitoyhteisökokouksiin ja iltapäivätoimintaan.

• Vuoden 2021 aikana Ridasjärvellä on jouduttu hoitoyhteisöjä laittamaan useita kertoja
koronakaranteeniin.

Järvenpää päihdesairaala 

• Päihdesairaala täytti 70-vuotta syyskuussa ja sairaalapastorit muistivat juhlapäivää
kukkatervehdyksellä.

• Lokakuussa yhteistoimintaneuvottelujen päätteeksi irtisanottiin osa työntekijöistä.
Irtisanomisista johtuen osastojen potilaspaikkojen lukumäärää jouduttiin pienentämään ja
vieroitushoito-osasto jouduttiin väliaikaisesti sulkemaan vuoden loppuun saakka.
Henkilökunta tarvitsi paljon tukea.

TUNNUSLUKUTAULUKOT 
Työpanos (htv) MHTV 
Potilaspaikat MSSP 
Hoitopäivät (ei sis. Hkään hoitol.) MSSH 
Tilaisuudet (hart, eht, ryhmät, toimit, ruk.) MSSTIL 
Henkilökohtaiset keskustelut MSSKESK 

4,0 
1009 

161468 
834 

1629 

1012430000 
1012430000 
1012430000 
1012430000 
1012430000 

 

4,0 
993 

486 
1914 
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KIRKKOHERRANVIRASTO 

1. Työalalla on toimittu perustoimintasuunnitelman mukaan.
2. Työalalla on asetettu toimintasuunnitelmassa tavoitteeksi seurakunnan yhteiset tavoitteet

”Vapaaehtoistyön  organisointi ja monipuolistaminen ”
* Saavutettiin tavoitteet

3. Työalalla on asetettu toimintasuunnitelman tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden tavoittaminen”
* Saavutettiin tavoitteet

4. Tunnusluvut

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
kulut työalakate / jäsen 5,79 6,6 5,3 5,5 4,91 4,53 4,63 4,94 4,35 
tuotot / jäsen 0,27 1,00 1,04 1,12 1,13 1,19 1,12 0,01 0 
annetut virkatodistukset 2114 1900 1892 1778 1893 1825 1768 6 0 
annetut sukututkimukset 89 43 51 31 30 61 48 1 0 
digiaineistosta tarkastettiin 
perhelehtiä / kpl 

7288 15960 14186 13983 0   0 

Muita kirjoja tarkastettiin / kpl 8 110   0 

5. Budjetti
• Kirkkoherranvirasto pysyi kohtuullisesti budjetissa
• Työalan toteuma oli 113.144,09 €. Työalalle oli budjetoitu 112.810,00 €, joten alijäämää oli

334,09 €. Budjetti ylittyi tavoitteesta eli toteumaprosentti oli 100,3%
• Kirkkoherranviraston alijäämä aiheutui ½ vuoden määräaikaisen toimistosihteerin palkkauksesta,

mitä ei ollut budjetoitu.
6. Ympäristö- ja sosiaaliset asiat

• Ympäristöasiat huomioitiin vähentämällä kopiointeja sekä käyttäen viestinnässä sähköpostia tai
Teamsia. Kiinnitimme myös huomiota sähkön- ja paperin kulutukseen ja roskien yms. lajitteluun.
Työmatkat pyrimme kulkemaan jalkaisin tai pyörällä.

• Sosiaaliset asiat on huomioitu palvelemalla ystävällisesti ja tasapuolisesti kaikkia työntekijöitä sekä
seurakuntalaisia.

Jäsenmäärä 

Tuusulan seurakunnan jäsenmäärä oli 31.12.2021 yhteensä 26 026 jäsentä (ed. vuonna 25 996), joten 
lisäystä oli +30 jäsentä. Seurakunnan väkilukua kasvattivat kastettujen (+188), kirkkoon liittyneiden (+158) 
ja seurakunnan alueelle muuttaneiden ev.lut. kirkon jäsenten määrä (+1 937). Seurakunnan väkilukua 
pienensivät kuolleiden (-220), kirkosta eronneiden (-423) ja seurakunnan alueelta pois muuttaneiden ev.lut. 
kirkon jäsenten määrä (-1 610).  Muuttaneiden nettovaikutus oli + 327. 
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Seurakunnan jäsenmäärä kehitys 2011-2021 

Seurakuntaan kuulumisprosentti 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
77,56 76,87 75,67 74,35 73,52 72,55 71,23 69,66 68,48 67,02 65,5 
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HALLINTO 
Työalalla on toimittu perustoimintasuunnitelman mukaan. 

Palkkiot 
Kirkkovaltuusto puheenjohtaja (kuukausipalkkio 125 €), 33 jäsentä kokouspalkkioilla (peruspalkkio 40 €) 
Kirkkoneuvosto, kausi 2019-2020, varapuheenjohtaja (kuukausipalkkio 175 €), 9 jäsentä 
kokouspalkkioilla (peruspalkkio 40 €) 
Kiinteistötoimen ja hautaustoimen johtokunnat: 
puheenjohtaja (kuukausipalkkio 125 €), 3 jäsentä, 1 varajäsen (peruspalkkio 40 €) 
Taidetoimikunta: Puheenjohtaja ja 2 luottamushenkilöjäsentä kokouspalkkiolla (peruspalkkio 40 €) 
Kirkkoneuvoston alaiset työryhmät: Puheenjohtaja ja valitut luottamushenkilöt (peruspalkkio 40 €)  

Budjetti 

Hallinnon (kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto ja muu yleishallinto) toteutuma ylittyi tilivuonna 

budjetoidusta (105.5%). Kirkkovaltuuston osalta budjetti alittui (96,5%) siitäkin huolimatta, että 

kaudella pidettiin kaksi ylimääräistä kokousta. Kirkkoneuvoston osalta budjetti ylittyi (108%), johtuen 

vuoden aikana käynnissä olleesta kehittämishankkeesta, jonka asiantuntijapalkkioihin kului 

huomattavasti budjetoitua enemmän kustannuksia. Muun yleishallinnon osalta pienoinen ylitys 

(103,3%) kohdentui henkilöstökuluihin.  

Tuusulan seurakunnan hallinto-organisaation rakenne ja esihenkilösuhteet (10/2021 alkaen) 
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Henkilöstöorganisaatio, esihenkilö- ja työntekijäsuhteet (10/2021 alkaen) 
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Moniammatilliset työryhmät (10/2021 alkaen) 
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Hallintoelinten jäsenet  

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut päätösvaltaansa 

kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2019–2022 on valittu 

Seppo Yli-Antola ja varapuheenjohtajaksi Jukka Kaikkonen (2019-2020) / Soile Seuna (2021-2022). 

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden 2021 aikana kuusi kertaa, joista kaksi oli ylimääräisiä kokouksia. 

Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla. 

Kirkkovaltuuston jäsenet ja kokouksiin osallistumiskerrat: 

Seppo Yli-Antola (pj.) 6 Soile Seuna (vpj.) 6 
Lea Ahonen   6 Kaisa Aitlahti  6 
Marko Ceder    5 Jori Enroth  3 
Ilkka Ertimo   6 Berit Haglund  6 
Heikki Halme   5 Satu Heikkilä  4 
Leena Jokinen  6 Leena Jäntti  5 
Jukka Kaikkonen 6 Marja-Leena Kulmala 6 
Juha Laine-Ylijoki 5 Annika Lappalainen 5 
Pekka Latva-Pukkila 5 Lassi Lemmelä  5 
Marjatta Liukola 6 Liisa Palvas  1 
Katja Pietilä-Virtanen 5 Sari Rinne 5 
Jussi Saari  5 Jussi Salonen  5 
Ulla Siimes   6 Liisa Sirén  5 
Ilmari Sjöblom  1 Raimo Stenvall 5 
Jorma Sulander 6 Heli Udd 6 
Lauri Untamo   4 Kirsi Viitanen  0 
Ulla Välipakka   6 Uolevi Laakso  0 
Aune Savolainen 3 

Varajäsenet: 
Helena Kortesmaa 1 Sakari Heikkilä  1 
Raili Keränen-Pantsu 1 Päivi Turunen  1 
Pekka Ruotsalainen 1 

Kirkkoneuvoston jäsenet 
Kari Sillman   4 

Viranhaltijat/asiantuntijat/muut 

Ulla Rosenqvist kirkkoherra 6 
Juha Savela  talousjohtaja 1 
Päivi Flinkman talousjohtaja (1.8.->) 2 
Tuula Rasilainen johtava tiedottaja 6 
Martti Napola  hallintosihteeri, valtuuston sihteeri 6 
Tuija Kantanen vs. talousjohtaja 2 
Virpi Väre ylipuutarhuri 3 
Lauri Seppänen julistuksen työalajohtaja 1 
Tuula Saarensola johtava kanttori 1 
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Erja Hartala  musiikin työalavastaava 1 
Jaana Rannikko palvelun työalajohtaja  2 
Elisa Varkemaa kasvatuksen työalajohtaja 1 
Kirsi Harjukari  vs. kiinteistöpäällikkö  1 
Raija Korhonen vt. taloussihteeri 1 
Anitta Mäkikangas johtava emäntä 2 
Satu Lintunen  varhaiskasvatuksen työalavastaava 1 
Juha Pitkä  nuorisotyön työalavastaava 1 
Saana Ravanko nuorten työalaryhmän edustaja 1 
Alexandra Aho nuorten työalaryhmän edustaja 1 

Muutokset kirkkovaltuuston vaaleilla valitussa jäsenistössä vuonna 2021: 

Kirsi Viitaselle myönnettiin ero kirkkovaltuustosta 30.3.2021 pidetyssä kokouksessa (Kv 2/21 §12) 
paikkakunnalta muuton vuoksi. 
Hänen tilalleen valtuustoon valittiin Kirkko keskellä arkea-ryhmän järjestyksessä ensimmäisenä ollut 
varajäsen, Aune Savolainen. 

Satu Heikkilälle myönnettiin ero kirkkovaltuustosta 28.9.2021 pidetyssä kokouksessa (Kv 5/21 §24) 
paikkakunnalta muuton vuoksi. 
Hänen tilalleen valtuustoon valittiin Kirkko keskellä arkea-ryhmän järjestyksessä seuraavana vuorossa ollut 
varajäsen, Uolevi Laakso. 

Päätökset 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirkkolain edellyttämät asia, 
joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen 
ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,45 
vuodeksi 2022. Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2022–2023 toiminta- ja taloussuunnitelma hyväksyttiin. 
Kertomusvuoden päätökset listattuna alla: 
§1 KIRKKOVALTUUSTON PUHEENJOHTAJAN JA VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA VUOSIKSI 2021-2022
§2 KIRKKONEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN JA HÄNEN HENKILÖKOHTAISEN VARAJÄSENEN VALINTA

VUOSIKSI 2021-2022 
§3 KIRKKONEUVOSTON JÄSENTEN VALINTA VUOSIKSI 2021-2022
§4 KIRKKONEUVOSTON JÄSENTEN HENKILÖKOHTAISTEN VARAJÄSENTEN VALINTA VUOSIKSI 2021-2022
§5 HAUTAUSTOIMEN JOHTOKUNNAN PUHEENJOHTAJAN, JÄSENTEN JA VARAJÄSENEN VALINTA VUOSIKSI

2021-2022 
§6 KIINTEISTÖTOIMEN JOHTOKUNNAN PUHEENJOHTAJAN, JÄSENTEN JA VARAJÄSENEN VALINTA

VUOSIKSI 2021-2022 
§7 OMAKOTITALOTONTIN OSTOTARJOUS – MASKO
§8 OMAKOTITALOTONTIN OSTOTARJOUS – KUUSISTO
§9 TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIAN SUUNNITTELUN ALOITTAMINEN
§10 JOKELAN KIRKON PURKU-URAKOITSIJAN VALINTA
§11 VALTUUSTOALOITE – HELI UDD
§12 KIRSI VIITASEN ERO KIRKKOVALTUUSTOSTA
§13 TALOUSJOHTAJAN JUHA SAVELAN VIRKASUHTEEN PURKU KOEAJALLA
§14 NUORTEN TYÖALARYHMÄN EDUSTUS KIRKKONEUVOSTOSSA JA -VALTUUSTOSSA
§15 VUODEN 2020 VUOSIKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS
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§16 PAIJALAN HAUTAUSMAAN OS. 23, RIVI 21 KÄYTTÖSUUNNITELMAN MUUTOS
§17 HEIKKI HALMEEN VALTUUSTOALOITE - KELLOKOSKEN JA JOKELAN KESÄJUMALANPALVELUSTEN

ALKAMISAIKOJEN VUOROTTELU 
§18 JUSSI SALOSEN VALTUUSTOALOITE
§19 KIINTEISTÖTOIMEN JOHTOKUNNAN KOKOONPANO
§20 SISÄISTEN TARKASTAJIEN VALINTA VUOSILLE 2021-2022
§ 21 TALOUSJOHTAJAN JOHTOSÄÄNNÖN PÄIVITYS
§ 22 TUUSULAN SEURAKUNNAN TALOUSJOHTAJAN VALITSEMINEN
§ 23 KIINTEISTÖ OY TUUSULAN LAHELANKANKAAN TOIMITALON VÄHEMMISTÖOSUUDEN MYYNTI
§ 24 SATU HEIKKILÄN ERONPYYNTÖ TUUSULAN SEURAKUNNAN LUOTTAMUSTOIMISTA
§ 25 VUODEN 2022 TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITTELU JA KIRKOLLISVEROPROSENTISTA PÄÄTTÄMINEN
§ 26 HAUTAUSTOIMEN TOIMISTOSIHTEERIN TOIMEN TÄYTTÄMINEN
§ 27 OMAKOTITALOTONTIN OSTOTARJOUS – KORHONEN
§ 28 SEURAKUNTAKESKUS, TALO A VESIKATTOURAKKA
§ 29 TUUSULAN SEURAKUNNAN HALLINNON JA HENKILÖSTÖN ORGANISAATIOMALLI
§ 30 TALOUSJOHTAJAN JOHTOSÄÄNNÖN PÄIVITYS
§ 31 TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIA 2022-2026
§ 32 TUUSULAN SEURAKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2022
§ 33 ASUNTO OY LÄNSIHARJU RIVITALOHUONEISTO, OSAKKEIDEN MYYNTI
§ 34 TUUSULAN ASUNTO OY PELLAVAPÄÄN KERROSTALO-OSAKKEEN OSTOTARJOUS
§ 35 POISTOSUUNNITELMAN MUUTOS
§ 36 JÄSENEN JA VARAJÄSENEN VALINTA KEHITYSVAMMAISTYÖN JOHTOKUNTAAN KAUDELLE 2022-2023
§ 37 SUUNNITELMAEHDOTUS - HYRYLÄ, KIRKONSEUDUN KAAVA-ALUE, KAUKJÄRVENRANNAN

PERUSPARANNUS 

Aloitteiden käsittely 2021 
Vuonna 2021 ei jätetty valtuustoaloitteita. Kirkkovaltuusto on käsitellyt kolme vuonna 2020 jätettyä 
valtuustoaloitetta: 

HELI UDD ESITYS NUORISOTYÖN ULOTTAMISESTA KELLOKOSKELLE. 
(aloite jätetty 24.11.2020) -Aloite käsiteltiin ja sen johdosta kasvatuksen työala aloitti

kevätkaudella 2021 kokeiluluontoisesti nuorteniltojen
pitämisen Kellokoskella.

HEIKKI HALME KELLOKOSKEN JA JOKELAN KESÄJUMALANPALVELUSTEN 
(aloite jätetty 24.11.2020) ALKAMISAIKOJEN VUOROTTELU. 

-Aloite käsiteltiin ja todettiin, että selvityksen perusteella ei
ilmennyt suurempaa tarvetta muuttaa nykyistä käytäntöä pitää
kesäisin messut Jokelan Kotikirkossa klo 10 ja Kellokosken
kirkossa klo 12.

JUSSI SALONEN TOIMET JOKELAN PURETTAVAN KIRKON MAHDOLLISESTI 
(aloite jätetty 29.9.2020) KORVAAVAN RAKENNUSHANKKEEN VALMISTELEMISEKSI 

-Aloite käsiteltiin ja todettiin, että nykyisistä vuokratiloista
odotetaan palautetta ja tehdään sen pohjalta päätös mitä
purettavan Jokelan kirkon tilalle on perusteltua rakentaa
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KIRKKONEUVOSTO 2021–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston 
valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin 
vastuualueellaan. Vuosiksi 2021 – 2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. 
Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla.  
       
Ulla Rosenqvist          (pj.)   9  
Pekka Latva-Pukkila  (vpj. 26.1. asti)  1 
Marko Ceder   (vpj. 26.1. alkaen)  7 
Ilkka Ertimo       10 
Satu Heikkilä   (ero myönnetty 28.9.)  5 
Aune Savolainen(Satu Heikkilän varajäsen 28.9.asti, siitä eteenpäin jäsen)4 
Leena Jäntti       10 
Katja Pietilä-Virtanen    9 
Ulla Siimes       9   
Liisa Sirén       10 
Jorma Sulander     9 
Lauri Untamo     8 
Kari Sillman     10 
Seppo Yli-Antola  kirkkovaltuuston pj.  10 
Soile Seuna  kirkkovaltuuston vpj. 26.1 alk. 9 
Jukka Kaikkonen kirkkovaltuuston vpj. 26.1.asti 1 
Jori Enroth  (Jorma Sulanderin varajäsen)  1 
Juha Savela  talousjohtaja   2 
Tuija Kantanen  vs. talousjohtaja  4 
Päivi Flinkman  talousjohtaja   4 
Tuula Rasilainen  johtava tiedottaja  10 
Martti Napola  hallintosihteeri, kirkoneuv. siht. 10 
Lauri Seppänen  kirkkoherran sijainen  1 
Saana Ravanko nuorten työalaryhmän edustaja 4 
Alexandra Aho nuorten työalaryhmän edustaja 3 
 
Kirkkoneuvoston tekemät päätökset kertomusvuonna:  

§1  TONTIN OSTOTARJOUS-MASKO 
§2 TONTIN OSTOTARJOUS-KUUSISTO 
§3  KOTIKIRKON VUOKRATTAVIEN TILOJEN HINNASTO 
§4 TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIAN SUUNNITTELUN ALOITTAMINEN 
§5 YHTEISVASTUUKERÄYKSEN TUOTON OMAN SEURAKUNNAN OSUUS 2021 
§6 VALITUS HELSINGIN HALLINTO-OIKEUTEEN ESPOON HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN 
 PÄÄTÖKSESTÄ 10.12.2020 § 213 VIRKAVAPAA: KALERVO PÖYKKÖ TUUSULAN SEURAKUNTA 
§7 HAUTAUSMAAMESTARIN TYÖSUHTEEN VAKINAISTAMINEN 1.5.2021 
§8 VALTUUSTOALOITE HEIKKI HALME 
§9 VALTUUSTOALOITE HELI UDD 
§10 TUUSULAN SEURAKUNNAN SUORITUSLISÄKRITEERISTÖ 
§11 SIJAISTAMISJÄRJESTELYT 
§12 YHTEISVASTUUKERÄYKSEN TARKASTAJAN VALINTA 
§13  TUUSULAN SEURAKUNNAN YMPÄRISTÖOHJELMA 
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§14 YLEISSIHTEERI PÄIVI ONTON IRTISANOUTUMINEN 
§15 KIRSI VIITASEN ERO KIRKKOVALTUUSTOSTA 
§16 SEURAKUNNAN NIMENKIRJOITUSOIKEUS 2021 
§17 EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN VALITSEMINEN PERHEASIAIN NEUVOTTELUKESKUKSEN 

NEUVOTTELUKUNTAAN 2021-2022 
§18 TAIDETOIMIKUNNAN NIMEÄMINEN 2021-2022 
§19 NUORTEN TYÖALARYHMÄN EDUSTUS KIRKKONEUVOSTOSSA JA -VALTUUSTOSSA 
§20 LASTENOHJAAJA JESSI PULKKISEN IRTISANOUTUMINEN 
§21 SUNTIO PETRI SUHOSEN IRTISANOUTUMINEN 
§22 SUNTION TYÖSUHDE IRTISANOUTUNEEN PETRI SUHOSEN IRTISANOUTUMISEN 

SEURAUKSENA 
§23 TALOUSJOHTAJAN KOULUTUKSET 
§24 JOKELAN KIRKON PURKU-URAKKA 
§25 TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIAN OHJAUSRYHMÄN NIMEÄMINEN 
§26 TALOUSJOHTAJAN JUHA SAVELAN VIRKASUHTEEN PURKU KOEAJALLA 
§27 TALOUSJOHTAJAN VIRAN JULISTAMINEN HAETTAVAKSI 
§28 LÄHETYSTYÖN PALVELUSOPIMUS 2021 SUOMEN LÄHETYSSEURAN KANSSA 
§29 SEURAKUNTAKESKUS: PYSÄKÖINTIALUEEN HULEVESILINJAN SIIRTYMINEN TUUSULAN KUNNAN 

OMISTUKSEEN 
§30 SUNTIO-SIIVOOJAN TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVAN TYÖSUHTEEN TÄYTTÖ/TANJA LILJALAHTI 

-VIRES
§31 SUNTION IRTISANOUTUMINEN / LAURA PITKÄNIEMI
§32 SUNTION TOISTAISEKSI VOIMASSA OLEVAN TYÖSUHTEEN TÄYTTÖ/ARJA KAURIA
§33 JOHTAVAN SUNTION TYÖSUHTEEN MAHDOLLINEN AUKIJULISTAMINEN
§34 VUODEN 2020 VUOSIKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS
§36 TALOUSJOHTAJAN JOHTOSÄÄNNÖN PÄIVITYS
§37 HENKILÖSTÖSUUNNITELMA
§38 KAATUNEITTEN MUISTOPÄIVÄN SEPPELTEN LASKU 16.5.2021
§39 TUUSULAN SEURAKUNNAN KIINTEISTÖSTRATEGIA
§40 PAIJALAN HAUTAUSMAAN OS. 23, RIVI 21 KÄYTTÖSUUNNITELMAN MUUTOS
§41 ANOMUS LASTENOHJAAJAN MÄÄRÄAIKAISEN TYÖSUHTEEN PURKAMISESTA
§42 HEIKKI HALMEEN VALTUUSTOALOITE - KELLOKOSKEN JA JOKELAN KESÄJUMALANPALVELUSTEN

ALKAMISAIKOJEN VUOROTTELU
§43 KIINTEISTÖTOIMEN JOHTOKUNNAN KOKOONPANO
§44 JUSSI SALOSEN VALTUUSTOALOITE
§45 SISÄISTEN TARKASTAJIEN VALINTA
§46 SIVUTOIMILUPA-ANOMUS – ELIISA WINBERG
§47 HANNELE VIRTASEN PALKKAAMINEN LASTENOHJAAJAN MÄÄRÄAIKAISEEN TYÖSUHTEESEEN
§48 MUUTOS TYÖYHTEISÖN KEHITTÄMISPROSESSIN OHJAUSRYHMÄN KOKOONPANOON
§ 49 KASVATUSTYÖNTEKIJÄ HELENA METSOLAN ERONPYYNTÖ
§ 50 LASTENOHJAAJA SARI LAAKSOSEN ANOMUS LYHENNETYSTÄ TYÖAJASTA
§ 51 LASTENOHJAAJA LEENA PITKÄNIEMEN ANOMUS LYHENNETYSTÄ TYÖAJASTA
§ 52 LASTENOHJAAJA MINNA KARLSSONIN LYHENNETTY TYÖAIKA/OSITTAINEN HOITOVAPAA-ANOMUS
§ 53 TUUSULAN SEURAKUNNAN TALOUSJOHTAJAN VALITSEMINEN
§ 54 PASTORI JUHA ITÄLEINON VALITSEMINEN 1. SEURAKUNTAPASTORIN VIRKAAN AJALLE 1.9.2021

31.12.2023
§ 55 TUULA SAARENSOLAN VIRKAVAPAUSANOMUS
§ 56 MINNA LAMMISEN PALKKAAMINEN MÄÄRÄAIKAISEEN KANTTORIN VIRKAAN AJALLE 5.7.2021-30.6.2022
§ 57 VIIA LÖPPÖSEN TYÖSUHTEEN JATKO AJALLE 1.8.2021-31.7.2022
§ 58 KIINTEISTÖ OY TUUSULAN LAHELANKANKAAN TOIMITALON VÄHEMMISTÖOSUUDEN MYYNTI
§ 59 PILKE PÄIVÄKODIT OY:N, PÄIVÄKOTI VAUHDIN TILOJEN VUOKRAAMINEN
§ 60 TOIMISTOSIHTEERI AULIKKI LUUKKASEN IRTISANOUTUMINEN
§ 61 VARHAISKASVATUKSEN TYÖNTEKIJÖIDEN TEHTÄVÄNIMIKKEEN MUUTOS
§ 62 NELJÄN KASVATUSTYÖNTEKIJÄN SIIRTÄMINEN TYÖAIKAAN
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§ 63 LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN JAKO 2021 
§ 64 SATU HEIKKILÄN ERONPYYNTÖ TUUSULAN SEURAKUNNAN LUOTTAMUSTOIMISTA 
§ 65 EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN VALITSEMINEN PERHEASIAIN NEUVOTTELUKESKUKSEN 

NEUVOTTELUKUNTAAN 2021-2022 
§ 66 TALOUSJOHTAJA PÄIVI FLINKMANIN SIVUTOIMILUPA 
§ 67 SEURAKUNNAN LEHTI-ILMOITUKSET VUONNA 2022 
§ 68 TUUSULAN SEURAKUNNAN NIMENKIRJOITUSOIKEUS 
§ 69 ELISA VARKENMAAN VIRKAVAPAUSANOMUS 
§ 70 PASTORI ANNA MARKKANEN VS.KAPPALAISEN VIRKAAN 
§ 71 YHTEISTYÖSOPIMUS KESKI-UUDENMAAN SOTE-KUNTAYHTYMÄN TERVEYSPALVELUT JA SAIRAANHOITO 

PALVELUALUEEN JA ALUEEN SEURAKUNTIEN VÄLILLÄ 
§ 72 VUODEN 2022 TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITTELU JA KIRKOLLISVEROPROSENTISTA PÄÄTTÄMINEN 
§ 73 TUUSULAN SEURAKUNNAN SIJOITUSSUUNNITELMAN LAATIMINEN 
§ 74 HAUTAUSTOIMEN TOIMISTOSIHTEERIN TOIMEN TÄYTTÄMINEN 
§ 75 OMAKOTITALOTONTIN OSTOTARJOUS – KORHONEN 
§ 76 SEURAKUNTAKESKUS, TALO A VESIKATTOURAKKA 
§ 77 TYÖSUHTEEN IRTISANOMINEN, TUTA-MENETTELY 
§ 78 TUUSULAN SEURAKUNNAN HALLINNON JA HENKILÖSTÖN ORGANISAATIOMALLI 
§ 79 TALOUSJOHTAJAN JOHTOSÄÄNNÖN PÄIVITYS 
§ 80 AVUSTUSTEN JAKO ANJA MATTILAN TESTAMENTTIRAHASTOSTA 2021 (Salassa pidettävä) 
§ 81 PASTORI JUHA ITÄLEINON SIVUTOIMILUPA 
§ 82 KIINTEISTÖPÄÄLLIKKÖ NIKLAS TURUN IRTISANOUTUMINEN 
§ 83 TALOUSJOHTAJAN KOULUTUSHAKEMUS 2022 
§ 84 TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMAN 2022-2024 ALUSTAVA KÄSITTELY 
§ 86 TUUSULAN SEURAKUNNAN STRATEGIA 2022-2026 
§ 87 SATU RATHGEBERIN VIRKAVAPAA-ANOMUS 
§ 88 RAITA KARMAVUON VIRKAVAPAUDEN JATKO 
§ 89 SALLA TALVITIEN MÄÄRÄAIKAISEEN VIRKASUHTEEN JATKO VAPAAEHTOISTYÖN KOORDINAATTORINA 
§ 90 I SEURAKUNTAPASTORIN MÄÄRÄAIKAISEN VIRAN TÄYTTÄMINEN 
§ 91 ITSENÄISYYSPÄIVÄN SEPPELTENLASKIJAT 
§ 92 SIVUTOIMILUVAN MYÖNTÄMINEN, HAUTAUSTOIMEN TOIMISTOSIHTEERI RIIKA RAUNISALO 
§ 93 SIVUTOIMILUVAN MYÖNTÄMINEN, HAUTAUSMAAMESTARIN SIJAINEN JOHANNA TROGEN 
§ 94 ASUNTO OY LÄNSIHARJU RIVITALOHUONEISTO, OSAKKEIDEN MYYNTI 
§ 95 TUUSULAN ASUNTO OY PELLAVAPÄÄN KERROSTALO-OSAKKEEN OSTOTARJOUS 
§ 96 MISSIO 2022- TAPAHTUMAAN OSALLISTUMINEN 
§ 97 KIRKKOKOLEHDIT VUONNA 2022 
§ 98 SIJOITUSSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN 
§ 99 POISTOSUUNNITELMAN MUUTOS 
§ 100 SAAMISTEN POISTAMINEN KIRJANPIDOSTA 
§ 101 SUORITUSLISÄT VUODELLE 2022 
§ 102 TUUSULAN SEURAKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2022 
§ 103 SEURAKUNNALLE HOITAMATTOMINA PALAUTUNEET HAUDAT 2021 
§ 104 HOITAMATTOMIEN HAUTOJEN KUULUTTAMINEN SYKSYLLÄ 2021 
§ 105 JÄSENEN JA VARAJÄSENEN VALINTA KEHITYSVAMMAISTYÖN JOHTOKUNTAAN KAUDELLE 2022-2023 
§ 106 SUUNNITELMAEHDOTUS - HYRYLÄ, KIRKONSEUDUN KAAVA-ALUE, KAUKJÄRVENRANNAN 

PERUSPARANNUS 
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Johtokunnat ja työryhmät 

Kiinteistötoimen johtokunta  2021 
Kokoontui kahdeksan kertaa 

Jäsenet ja osallistuminen:  
Ilkka Ertimo, pj. 8/8 
Martti Väyrynen, jäsen, varajäsen 8/8 
Kari Siren, jäsen 4/8 
Pekka Latva-Pukkila, jäsen  7/8 
Marjut Kylliäinen, varajäsen, jäsen 8/8 
Tiina Haapalainen, jäsen 3/8 
Muut osallistujat  
Marko Ceder, kirkkoneuvoston vpj. 5/8 
Ulla Rosenqvist, kirkkoherra  8/8 
Juha Savela, talousjohtaja  2/8 
Tuija Kantanen, vt. talousjohtaja 2/8 
Päivi Flinkman, talousjohtaja  4/8 
Virpi Väre, ylipuutarhuri 6/8 
Veijo Taskinen , työnjohtaja  4/8 
Markku Kettunen, vs. työnjohtaja 3/8 
Kati Kiljunen, pääsuntio 5/8 
Jorma Sulander, hautaustoimen pj. 6/8 
Niklas Turku, kiinteistöpäällikkö 3/8 
Kirsi Harjukari, vs. kiinteistöpäällikkö 4/8 
Anu Kangas, kiinteistösihteeri 1/8 

Hautaustoimen johtokunta 2021 
Kokoontui kuusi kerta 

Jäsenet ja osallistuminen: 
Jorma Sulander, pj.  6/6 
Irma Jokinen, varapj.  6/6 
Esa Heikkilä   3/6 
Sari Rinne  3/6 
Heli Udd, varajäsen,  6/6 
Virpi Väre, ylipuutarhuri, siht.  6/6 
Ulla Rosenqvist, khra  5/6 
Marko Ceder, kirkkoneuvoston varapj.  4/6 
Tuija Kantanen, vs. talousjohtaja  2/6 
Juha Savela, talousjohtaja   1/6 
Päivi Flinkman, talousjohtaja   3/6 
Ilkka Ertimo, kiint. jk. pj.  6/6 
Viia Löppönen, haut.toimen työnjohtaja 3/6 
Niklas Turku, kiinteistöpäällikkö  1/6 
Kirsi Harjukari, vs. kiinteistöpäällikkö  0/6 

Jokelan kirkon tulevaisuustyöryhmä 
Ilkka Ertimo (pj.), Ulla Rosenqvist, Juha Savela, Päivi Flinkman, Niklas Turku, Lea Ahonen, 
Arto Kivistö, Martti Väyrynen, Martti Napola(siht.) Anu Kangas (siht.). 
Työryhmä kokoontui kaksi kertaa, jonka lisäksi pidettiin infotilaisuus Jokelan Kotikirkolla. 
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Ympäristötyöryhmä 
Jukka Kaikkonen (pj.) Martti Väyrynen, Ilkka Ertimo, Ulla Rosenqvist, Juha Savela, Tuula Rasilainen, Niklas 
Turku, Sanna Tuhkunen, Niklas Turku, Martti Napola, Päivi Flinkman. 
Työryhmä kokoontui vuonna 2021 kaksi kertaa. 
Henkilöstöstrategiatyöryhmä 
Ulla Siimes (pj.), Satu Heikkilä, Liisa Sirén, Jori Enroth, Ulla Rosenqvist, Juha Savela, Tuula Rasilainen, 
Virpi Väre, Tuija Kantanen, Martti Napola (siht.). 
Työryhmä kokoontui vuonna 2021 kolme kertaa. 

Taloustyöryhmä 
Jäsenet: Seppo Yli-Antola (pj.), Arto Kivistö, Lauri Untamo, Ulla Rosenqvist, Päivi Flinkman. 
Taloustyöryhmä kokoontui vuoden 2021 aikana neljä kertaa. 

Työyhteisön kehittämishankkeen ohjausryhmä 
Ilkka Ertimo (pj.), Pekka Latva-Pukkila, Marko Ceder, Satu Heikkilä, Ulla Siimes, Pasi Komulainen, Helena 
Metsola, Ulla Rosenqvist, Juha Savela, Tuija Kantanen, Päivi Flinkman, Tuula Saarensola, Niklas Turku 
Eliisa Winberg.  
Ohjausryhmä kokoontui vuoden 2021 aikana neljä kertaa. 
Strategian ohjausryhmä 
Ulla Rosenqvist (pj.), Marko Ceder, Ilkka Ertimo, Ulla Siimes, Kari Sillman, Päivi Flinkman, Tuija Kantanen, 
Antti Vilkko, Lauri Seppänen, Krista Niemeläinen. 
Ohjausryhmä kokoontui vuoden 2021 aikana viisi kertaa. 
Taidetoimikunta 
Jäsenet: Leena Jäntti (pj.), Katja Pietilä-Virtanen, Klaus Winqvist, Satu Mäkinen (siht.) 
Taidetoimikunta kokoontui vuoden 2021 aikana kaksi kertaa. 
Hiippakuntavaltuuston jäsen 
Lea Ahonen 
Tilintarkastus 
Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy, vastuullisena tilintarkastaja toimii tilintarkastaja Outi Koskinen, JHT, KHT. 

Pandemian aikana kokoukset järjestettiin pääosin hybridikokouksina. Kuva auditoriossa pidetystä 
kirkkovaltuuston kokouksesta toukokuussa 2021. 
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HENKILÖSTÖ 

Tuusulan seurakunnan vakinaisen henkilöstön määrä 31.12.2021 oli 77 henkilöä (85). Luvussa ovat mukana 
ympärivuotiset kokoaikaiset ja sivutoimiset henkilöt. Tässä luvussa, samoin kuin sukupuoli jakauma-, ikä- ja 
palveluvuositilastossa eivät ole mukana 31.12.2021 virkavapaalla olleet henkilöt, vaan tiedoissa ilmoitetaan 
sijaisen tiedot. Määräaikaisia työntekijöitä seurakunnan palveluksessa oli neljä henkilöä. Määräaikaisten 
työntekijöiden tiedot eivät ole mukana taulukoiden luvuissa. 

Henkilöstökulujen määrä vuonna 2021 oli yhteensä 4,020 milj. euroa (4,053 milj. euroa, 2020). 
Henkilöstökuluissa ovat mukana myös kustannukset kausityövoimasta, palkkioista ja muista tilapäisistä 
tehtävistä. Kausityövoimaa työskenteli touko-lokakuun aikana pääasiassa hautaustoimessa (33 henkilöä). 
Kausityövoimaa palkattiin myös rippikoulu-, nuoriso-, musiikki- ja diakoniatyöhön (9 henkilöä). 

Henkilöstökulujen muutos vuodessa oli - 33 tuhatta €. Budjetoitu summa alitettiin 141 tuhannen euron 
verran, joka prosentuaalisesti tarkoittaa - 3,46 % kulujen vähennystä. Suurimmat budjettialitukset 
tapahtuivat vakinaisen henkilöstön palkkakustannuksissa, vastaavasti suurimmat ylitykset tehtiin 
määräaikaisten palkoissa. 

Vuonna 2020 voimaan astunut suorituslisäjärjestelmä oli käytössä toimintavuoden ajan. Suorituslisän 
määrä oli 1,1 % seurakunnan palkkakustannuksista (32 000) ja sitä maksettiin yhteensä 36 henkilöille.  

Kirkon virkaehto- ja työehtosopimuksen mukaisesti palkkausjärjestämä perustuu tehtävän vaativuuden 
arviointiin. Vakinaisten virkojen ja työsuhteiden palkkauksessa käytetyt vaativuusryhmät ovat 
pääsääntöisesti seuraavat: 

Kappalaiset, seurakuntapastorit, musiikin työalavastaava, 
kiinteistöpäällikkö 

602 

Kanttorit, työalavastaavat, hallintosihteeri 601 

Kansainvälisentyönsihteeri, järjestelmäasiantuntija 503 

Nuorisotyönohjaajat, diakonian viranhaltijat, henkilöstösihteeri, 
kirjanpitäjä, tiedottaja, 
työnjohtajat 

502 

Hautaustoimen sihteeri, kasvatustyöntekijät 501 

Kellokoski-Jokelan emäntä, huoltomies, erityisammattimiehet, 
yleissihteeri 

403 

Emännät, hautausmaamestarit, suntiot, rakennustyömies 402 

Hautausmaan työntekijä, ammattimies, jakelutyöntekijä 401 

Kiinteistötyöntekijät 303 

Vakinaisesta henkilökunnasta naisia oli 72,73 % (70,59 %) ja miehiä 27,27 % (29,41 %). 
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Suurin osa henkilökunnasta on kokoaikaisessa virkasuhteessa. Seuraavan sivun taulukossa on eritelty 
naiset/miehet kokoaikaisiin ja osa-aikaisiin sekä yhteensä. 

Palvelussuhteen 
laji/2021         

Naisia Miehiä Yhteensä 

Virkasuhteiset 36 14 50 

Työsuhteiset 20 7 27 

Yhteensä 56 21 77 

2021 Kokoaikaiset Osa-aikaiset Yhteensä 

Naisia Miehiä Naisia Miehiä Naisia Miehiä 

Yleishallinto 7 3 7 3 

Papit, kanttorit, lähetys 10 6 10 6 

Varhaiskasvatustyöntekijät 10 4 14 

Nuorisotyöntekijät 4 2 4 2 

Diakoniatyöntekijät 6 1 6 1 

Hautaustoimi 5 2 5 2 

Ateriapalvelut 4 4 

Kiinteistötoimi 6 7 6 7 

 Yht. 52 21 4 56 21 

Käyntejä työterveyshuollossa vuonna 2021 toteutui yhteensä 448 (470, 2020) kertaa. Käynneistä 143 
(133, 2020) tehtiin työterveyslääkärin ja 53 (36, 2020) yleislääkärin vastaanotolle. Työterveyshoitajan 
vastaanottokäyntien määrä oli 37 (82, 2020) ja sairaanhoitajakäyntejä toteutui 19 (30, 2020). 
Työterveyspsykologin käyntejä oli 30 (59, 2020) ja työfysioterapeutin 33 (21, 2020) kappaletta. Etäpalvelua 
ja Luotsi-järjestelmän kontakteja oli yhteensä 133 (108, 2020). (Tilastoinnissa yhden käynnin ero vuonna 2020.)

Työkyvyttömyyspäivät 611/42 eri henkilöä (745/57 eri henkilöä) vähenivät 134 päivää vuoteen 2020 
verrattuna. Vuoden 2021 aikana eniten sairauspoissaolopäiviä aiheuttivat mielenterveyden ja 
käyttäytymisen häiriöt; 298 päivää (205, 2020) päivää, hengityselinsairaudet 112 (245, 2020) päivää sekä 
tuki- ja liikuntaelimistön sairaudet 89 (103, 2020) päivää.  
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VUOSI 2021 2020 

Mielenterveys 298 205 
Hengityselin 112 245 
Tuki- ja liikuntaelin 89 103 
Itseilmoitukset 50 87 
Kasvaimet 
Vammat, myrkytykset ym. 10 31 
Tartuntataudit 16 28 
Muut 36 46 

Käynnit työterveyshuollossa kuukausittain 

VUOSI 2021 2020 

Tammikuu 39 43 

Helmikuu 31 41 

Maaliskuu 43 34 

Huhtikuu 33 17 

Toukokuu 34 20 

Kesäkuu 45 20 

Heinäkuu 26 23 

Elokuu 42 27 

syyskuu 49 29 

Lokakuu 33 49 

Marraskuu 38 37 

Joulukuu 35 15 

YHTEENSÄ 448 355 

Laskennallisesti työterveyshuoltokäyntejä oli noin 5,8 käyntiä/vakituinen työntekijä (4,2 käyntiä, 2020) 

Vuosien 2021 työterveyshuollosta voi tilastojen valossa todeta, että kokonaiskustannukset ovat laskeneet 
14 464 euroa vuodesta 2020. Kustannukset ovat laskeneet kela I-korvausluokassa 11 474 euroa, kela II-
korvausluokassa 1 817 euroa sekä ei korvattavissa 1 173 euroa.   

Yhteistyötoimikunta on ollut tyytyväinen Lääkärikeskus Aava Oy:n palveluihin lukuun ottamatta Luotsi-
palvelussa ajoittain tapahtuneita viiveitä. Työterveyshuollon sopimusmuutos - pitkäaikaissairauksien 
hoidon rajaaminen sopimuksen ulkopuolelle - on aiheuttanut henkilöstöltä palautetta, ja 
pitkäaikaissairauksien hoito pyritään palauttamaan 1.4.2022 voimaan astuvaan sopimukseen.  
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Terveystarkastukset ja työpaikkatarkastukset ovat toteutuneet työterveyshuollon toimintasuunnitelman 
mukaisesti.  

49 % henkilökunnasta asuu Tuusulassa. Mikäli kotikuntaa kohden on kaksi tai vähemmän työntekijää, 
heidät on kaikki laskettu yhteen kohdassa ”Muut”. 

Tuusula 38 

Järvenpää 6 

Vantaa 8 

Helsinki 6 

Kerava 4 

Hyvinkää 4 

Pornainen 2 

Muut 9 

Vakinaisen henkilökunnan keski-ikä 31.12.2021 oli 49 vuotta (49,7 vuotta) 

Henkilöstön palvelusaika Tuusulan seurakunnassa oli vuonna 2021 keskimäärin 11,2 vuotta. Palkattomalla 
virka- tai työvapaalla toimintavuoden aikana oli yhteensä 27 henkilöä. Palkattomien poissaolojen pituus 
vaihteli yksittäisestä päivästä lähes vuoden mittaiseen poissaoloon. Edellisistä kahdeksan henkilöä oli 
palkattomalla virka- tai työlomalla aiheella ”toisen tehtävän hoito muualla”. Vuorotteluvapaalla oli yksi 
henkilö. Vakinaisia virkoja tai toimia oli toimintavuoden aikana avoinna viisi. Eläkkeelle jäi kaksi henkilöä.   

YHTEISTYÖTOIMIKUNTA 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.

Yhteistyötoimikunnan kokoonpano ja kokouksiin osallistuminen

työsuojelupäällikkö, talousjohtaja 1.1.-30.3.21 Juha Savela  1/5 
työsuojelupäällikkö, vs talousjohtaja 1.4.-31.7.21 Tuija Kantanen 2/5 
työsuojelupäällikkö, talousjohtaja 1.8.-31.12.21 Päivi Flinkman  2/5 
kirkkoherra  Ulla Rosenqvist 4/5 
työsuojeluvaltuutettu, JUKO (AKI,DLT,KNT), varalm Juha Pitkä 5/5 
pääluottamusmies JUKO (AKI,DLT,KNT) Eliisa Winberg  4/5 
pääluottamusmies (Kirkon alat ry), työsuojeluvaravalt. Helena Metsola 2/5 
pääluottamusmies Kirkon alan unioni (JHL ja JYTY) Pasi Komulainen 5/5 
sihteeri, taloussihteeri 1.1.-30.3. ja 1.8.-31.12.21 Tuija Kantanen 3/5 
Yhteistyötoimikunta kokoontui vuoden 2021 aikana viisi kertaa aikana ja käsitteli 21 asiaa. 
Kokousten puheenjohtajana toimi työsuojelupäällikkö, sihteereinä Helena Metsola, Eliisa Winberg, Juha 
Pitkä ja Tuija Kantanen.  

2. Toimintasuunnitelmassa oli asetettu tavoitteet sekä yhteistyötoimikunnan toiminnalle että
työyhteisölle järjestettäville retkille ja tapahtumille
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• Kevätkauden avaus järjestettiin koronan takia etäyhteydellä Teamsissa
• Syyskauden avaus järjestettiin Tuusulan kirkossa. Etäosallistuminen oli edelleen mahdollista

Teamsin välityksellä. Ruokailu tapahtui Gustavelundissa
• Joulujuhla/joululounas järjestettiin seurakuntakeskuksessa

3. Tunnusluvut

• Kevätkauden avaus, osallistui noin 80 työntekijää
• Syyskauden avaus, osallistui noin 80 työntekijää

Kevätretki ja TYHY-päivä peruttiin koronan vuoksi. Peruuntuneiden tapahtumien/koulutusten säästöillä 
hankittiin henkilökunnan käyttöön leasing-sopimuksella hierontatuoli seurakuntakeskuksen 
toimistorakennukseen. Sopimus on voimassa 26.3.2023 saakka, jonka jälkeen hierontatuoli mahdollisesti 
lunastetaan seurakunnan omistukseen. 
Vuodelta 2021 yli jääneitä liikunta- ja kulttuuriseteleitä, jotka ovat voimassa vuonna 2022, jaettiin 
ilmoittautumisen perusteella työntekijöille 50 €:n edestä, talousarviossa sovitun 130 €:n lisäksi. 

4. Budjettivertailu

• Yhteistyötoimikunnan budjetti vuodelle 2021 oli 35 270 € ja toteutuma 43 367,77 €.
Budjettiylityksen aiheutti kasvomaskien ja niiden suojapussien hankinta arvoltaan 9 877,30 €, johon
talousarviossa ei oltu varauduttu. Kirkkohallitus ei maksanut vuonna 2021 ns. korona-avustusta,
jota vuonna 2020 jaettiin seurakunnille laskennallisin perustein seurakuntien jäsenmäärän
suhteessa.

• Budjetin toteuma oli 123 %.

KOULUTUSSUUNNITELMA 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.

2. Toimintasuunnitelmassa koulutukselle oli asetettu tavoite koskien henkilöstön osallistumisesta omaa
ammattitaitoaan kehittäviin koulutuksiin. Tavoitteena oli myös lisätä oppisopimusten määrää.

• Koulutuksia peruuntui vuoden 2021 aikana koronan vuoksi. Joitakin koulutuksia siirrettiin toiseen
ajankohtaan, joista osa edelleen peruuntui, siirtyi tai ne järjestettiin Teamsissa.

3. Tunnusluvut
• Peruuntuneista koulutuksista tai Teamsissa järjestetyistä koulutuksista ei ole tarkkaa tietoa.
• Tietoja edellisistä on merkitty puutteellisesti rekistereihin.

4. Budjettivertailu

• Koulutussuunnitelman määräraha oli 38.140 €, toteuma 8.765,00 €. Aiemmasta poiketen
koulutusmäärärahat oli budjetoitu koulutussuunnitelma -kustannuspaikalle eikä työaloille kuten
aikaisempina vuosina.

• Budjetin toteuma oli 23 %.
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TYÖTERVEYSHUOLTO 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.

2.Työterveyshuollon yleisenä tavoitteena on taata hyvä ja kattava työterveyshuolto henkilöstölle.

Työterveyshuoltosopimuksen sisällöstä neuvoteltiin Lääkärikeskus Aava Oy:n kanssa vuoden 2020 aikana. 
Sopimus koski nk. optiovuotta ja sopimus oli voimassa 1.1.-31.12.2021. Perussairauksien ja 
erikoissairaanhoitoon kuuluvien sairauksien kontrollit ja jatkohoidot eivät sisältyneet sopimukseen (mm. 
diabetes, astma, reuma, verenpaine- ja sepelvaltimotaudit). Pitkäaikaissairauksien seuranta ja hoito 
toteutettiin julkisella puolella terveyskeskuksissa ja erikoissairaanhoidossa, samoin niihin liittyvät reseptien 
uusinnat. Etänä toimiva Luotsi-palvelu otettiin käyttöön.  

Sopimus edellytti, että yhteydet työterveyspalveluun tapahtuivat pääosin Luotsin kautta hoidon tarpeen 
arviointia ja vastaanottoajan varausta varten. Poikkeuksena edelliseen tapaturmat - sekä työtapaturmat 
että vapaa-ajan tapaturmat - niissä yhteydenotot tapahtuivat suoraan Pohjola-sairaalaan. 

Kilpailutuksen järjestämisen takia Lääkärikeskus Aava Oy:n kanssa jatkettiin sopimusta 31.3.2022 asti. 
Yhteistyötoimikunnan 7.10.2021 järjestetyssä kokouksessa (4/2021 § 14) päätettiin kilpailuttaa 
työterveyshuollon palvelut vuosille 2022-2024 + mahdolliset optiovuodet.  

3. Tunnusluvut

• Työterveyshuollon tunnusluvut käsitellään toimintakertomuksen kohdassa ”Henkilöstö”.

4. Budjettivertailu

• Työterveyshuollon budjetti kokonaisuudessaan ylittyi n. 11 873,15 €, joten ylitys oli 32,9 %. Syynä
edelliseen oli työterveyshuoltoon varatun määrärahan aikaisempia vuosia selvästi alhaisempi taso.

• Palveluiden osto toteutui budjetoitua suurempana käyttönä ja KELA-korvauksen budjetoitua
pienempänä toteumana.

TYÖTERVEYSHUOLLON PALVELUJEN OSTOT 2022 

Vuosi 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
€ 67 840 56 852 63 835 65 722 74 882 61 094 
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HENKILÖKUNTARUOKAILU 

1. Toimintasuunnitelma sisältyy ruokatalouden perustoimintokuvaukseen
2. Tunnusluvut, ruokailijoiden määrät.

2019 2020 2021 
Tammikuu 688 511 319 
Helmikuu 576 507 364 
Maaliskuu 724 491 430 
Huhtikuu 584 123 323 
Toukokuu 578 0 421 
Kesäkuu 584 0 229 

Heinäkuu 0 0 0 
Elokuu 569 383 326 

Syyskuu 555 411 519 
Lokakuu 498 514 596 

Marraskuu 710 424 549 
Joulukuu 382 354 350 
Yhteensä 6448 3718 4426 

4. Budjetti

• Tilikauden toteuma oli 29 187€. Henkilökunnalta perittiin ruokamaksuja 22 420 €.
• Budjetin toteuma oli 78,6 %. Budjetista jäi käyttämättä 21,4 %.
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SEURAKUNTAPALVELU (ent. TUKIPALVELU) 

TALOUSTOIMISTO 

1. Työalalla toimittiin perustoimintokuvauksen mukaisesti
Taloustoimiston työalalla luotiin seurakunnan hengelliselle toiminnalle toimintaedellytyksiä ja
tuettiin seurakunnan ydintehtävän hoitamista. Työalalla tuotettiin sidosryhmien tarpeeseen
taloudellista informaatiota. Palvelujen tuottaminen toteutui hyvin.

Syksyllä 2020 rekrytoitu talousjohtaja aloitti tehtävässään 1.12.2020, mutta irtisanoutui koeaikana
30.3.2021. Taloussihteeri siirtyi jälleen vs. talousjohtajaksi ja taloustoimiston henkilöstö jakoi
taloussihteerin tehtävät ajalla 1.4.-30.7.2021. Keväällä 2020 uudelleen aloitetun talousjohtajan
rekrytoinnin perusteella uusi talousjohtaja aloitti työnsä 1.8.2021.
Henkilöstömuutoksista ja Covid-19 johtuen todetaan, että ne kuormittivat henkilöstöä.

2. Työalan tavoitteet ja osallistuminen strategisiin tavoitteisiin
Seurakunnan taloudenhoito toteutui tavoitteiden mukaisesti ottaen huomioon, että
taloustoimistossa asioivat vapaaehtoiset, oma henkilökunta sekä ulkopuoliset asiakkaat ja vuoden
aikana tapahtui muutoksia taloustoimiston henkilöstössä sekä korona aiheutti painetta.

Kirkon Palvelukeskuksen aikataulut huomioitiin ja toimittiin niiden mukaisesti. Henkilöstöä
opastettiin tarpeen mukaan KIPA-järjestelmien käytössä.

Perustoimintokuvausta päivitettiin vastaamaan nykytilannetta, siltä osin kuin se on muuttunut.

3. Viestin viejä
Työalalla viestittiin sidosryhmille talousasioihin liittyen.

4. Budjetti
Taloushallinnon budjetti toteutui 94,8 %.

TIETOHALLINTO JA TIETOTURVA 

Tuusulan seurakunnan tietohallinto on hoidettu yhteistyösopimuksella Lahden IT-alueen kanssa. 
Raportoitavia tietoturvarikkeitä ei tapahtunut, joten tietoturvan kustannuspaikalle ei kirjattu 
kuluja. Tietohallinnon budjetti toteutui 95,8 %. 

TILINTARKASTUS 
Kirkkovaltuusto 21.5.2019 kokouksessaan 3/2019 valitsi kaudelle 2019-2022 tilintarkastajaksi 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy:n. Vastuullisena tilintarkastajana toimii Outi Koskinen, JHT, KHT 

Tilintarkastus on suoritettu suunnitelman mukaisesti vuoden 2021 aikana. 
Hintojen noususta johtuen tilintarkastuksen budjetti ylittyi toteumaprosentin ollessa 109,3 %. 

KIPA = Kirkon palvelukeskus 

Kirkon palvelukeskuksen asettamissa aikatauluissa on pysytty. Ohjelmia on opittu käyttämään 
aikaisempaa sujuvammin, ja ohjelmien tuottamia raportteja kyetään paremmin hyödyntämään. 
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Kustannuspaikan budjetti kokonaisuudessaan toteutui 85,6 %. Henkilöstökulujen toteumaprosentti oli 56,6 
%, johtuen tehtävävaihdoksista taloustoimistossa, jolloin kulut eivät kohdentuneet Kirkon Palvelukeskuksen 
kustannuspaikalle. 

Palvelujen ostot 91,9 %. Laskutuksessa hyödynnetään enenemässä määrin sähköisiä vaihtoehtoja. 

Tunnuslukuja 

Vuoden 2020 ja 2021 tunnusluvuissa näkyy koronan vaikutus. 

Palkka-, matka- ja kululaskujen määrä (kpl) 

2019 2020 2021 
Sähköinen palkkalaskelma 1 418 1 034 1 380 
Paperinen palkkalaskelma 414 219 206 
Matka- ja kululaskelma 518 257 348 

Myynti- ja ostoreskontralaskut, sähköiset ja paperiset ostolaskut, kirjanpitotositteet ja yksittäismaksut 
(kpl) 

2019 2020 2021 
Myyntireskontratosite 2 190 400 540 
Ostolasku, sähköinen 1 868 1 166 1 714 
Ostolasku, paperinen 535 258 239 

Kirjanpitotosite 12 946 5 928 7 877 
Yksittäismaksu 523 340 343 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestäminen on kirkkoneuvoston vastuulla. Sisäisen valvonnan 
tarkoituksena on voida varmistua, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, 
avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka 
edistävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Sisäinen valvonta sisältyy siten kaikkien toimielinten ja työntekijöiden vastuuseen; se on 
paitsi operatiivista päivittäistoimintaa myös johdon ja esihenkilöiden työhön sisältyvää valvontaa. 
Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty asianmukaisesti. 
Tuusulan seurakunnassa on yhteistyötoimikunnan (2.3.2017 § 6) ja kirkkoneuvoston (14.3.2017 § 24) 
hyväksymät sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeet.  
Luottamushenkilöiden suorittama seuranta tarkoittaa, että he tarkkailevat ja arvioivat seurakunnan 
toimintoja sekä johtamis- ja hallinnointitapoja, ottavat kantaa heille esitettyihin tietoihin seurakunnan 
toiminnasta ja taloudesta, sekä hoitavat omalta osaltaan tiedonkulkua seurakuntalaisten ja seurakunnan 
välillä.  
Suosituksena on, että luottamushenkilöiden suorittamassa tarkastustoiminnassa keskitytään laajempiin 
linjoihin, sillä yksityiskohtaista, detaljitasoista tarkastustoimintaa ei nähdä tarkoituksenmukaisena. 
Kirkkovaltuuston sisäisen tarkastuksen tehtävään valitsemat luottamushenkilöt ovat Jukka Kaikkonen ja 
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Annika Lappalainen. Sisäisen tarkastuksen työryhmä on järjestäytynyt, ja vuoden 2022 alussa sisäisen 
tarkastustoiminnan painopistealueet on valittu.  
Seurakunnassa on käytössä 21.2.2017 kirkkovaltuustossa hyväksytty taloussääntö, jossa on määräyksiä 
toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden ja 
rahavarojen hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen ja sisäiseen valvontaan liittyen. Kirkkoneuvoston 
ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt ovat voimassa. Viranhaltijapäätökset on annettu 
tiedoksi kirkkoneuvoston edustalle ja luettelo viranhaltijapäätöksistä lisätään jatkossa myös 
kirkkoneuvoston esityslistalle. Vuonna 2021 kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin 
viranhaltijapäätöksiin. Vuoden 2022 alussa on täsmennetty talousjohtajalle delegoitua päätösvaltaa 
henkilöstön tehtävän vaativuuteen liittyvissä palkankorotuksissa 2021.   
Taloushallinnon prosessit on kuvattu syksyllä 2021. Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä sekä 
kassavarojen käsittelystä on ohjeet.  
Riskien hallinnan järjestäminen 
Tuusulan seurakunnan riskikartoitus päivitetään vuonna 2022. Kartoituksessa arvioidaan seurakunnan 
strategisia, toiminnallisia ja taloudellisia riskejä. 
Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Kiinteistöihin on lisätty ja uusittu kameravalvontaa sekä sähkölukituksia.
Seurakunnan valmiussuunnitelma ja kiinteistöjen pelastussuunnitelmat tarkastetaan vuoden
2022 aikana.

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon palvelusopimukseen kuuluen käytössä on
henkilöstön varhaisen tuen malli. Päihdeohjelma on päivitetty vuoden 2021 aikana.
Työterveyshuollon palveluntuottajana aloittaa 1.4.2022 Mehiläinen Oy:n, jonka kanssa
toteutetaan työterveyshuollon toimintasuunnitelman päivitys ja mm. työpaikkakäyntejä ja -
selvityksiä tarpeen mukaan.

• Koko henkilöstölle järjestetään turvallisuuskoulutusta vuoden 2022 aikana. Tavoitteena on,
miten arjen tilanteissa turvallisuutta voi lisätä, ja kuinka mahdollisissa häiriötilanteissa tulee
toimia.

• Lainat ja sijoitukset: Tuusulan seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoitussuunnitelma on hyväksytty
1/2022, ja käynnissä on varainhoitosopimuksen kilpailutus. Seurakunnan sijoittajaprofiili on
maltillinen, jolla tarkoitetaan, että sijoitusten arvon vaihtelu on pientä, eikä sijoituksiin voi
sisältyä merkittävää pääoman menettämisen riskiä.

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Tuusulan seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan
Lahden IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää
käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain
silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä. Seurakunnan
palveluksessa työskentelevä järjestelmäasiantuntija on paikallisten tason tietoturvan
yhteyshenkilö.

• Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Tuusulan seurakunnalla on tavanomaiset
omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset myös henkilöstön vapaa-ajan
tapaturmavakuutus.

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 
Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna merkittäviä puutteita. Huomiota kiinnitetään 
jatkossa asiakirjojen dokumentaatioon mm. ottamalla käyttöön hankittu Domus-asianhallintajärjestelmä. 
Käteisvarojen käsittelyssä otetaan käyttöön täsmennetyt ohjeet ja toimintatavat. Riskien kartoitusta ja 
hallintaa kehitetään, se on valittu yhdeksi sisäisen tarkastuksen painopistealueeksi vuoden 2022 aikana. 
Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle viemällä tiedoksi kirkkohallituksen 
toiminta- ja talousraportit sekä kirkollisveron kertymä ja likvidit käteisvarat pankkitileillä.  
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ATERIAPALVELUT
1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.

• Covid-19 aiheutti yhä toimintatapojen muutoksia ja kokoontumisrajoitteet vähensivät tilaisuuksien
osallistujamääriä. Syksyllä osallistujamääriä rajoitettiin lisää.

• Korvaava toimintaa kehitettiin take away -myynnistä sesongit huomioiden: Laskiaisena teimme
hernekeittoa ja blinejä, pääsiäisenä valmistimme juhlaruokia pyhiksi ja vappuna munkkeja sekä
simaa lähetystyön hyväksi. Muistotilaisuustarjoiluja teimme Paijalan muistosaliin, Kirkkotuvalle ja
Kellokosken seurakuntatalolle. Äitienpäivälounas toteutettiin take away -noutopalveluna.
Isänpäivälounas toteutui Tähtitaivaassa.

• Diakoniaruokailu, Rusutjärven telttaleirit ja kesäkerhot toteutuivat. Rippikouluryhmä Unkarin
ystävyysseurakunnasta vieraili Rusutjärvellä joulukuussa, ja ateriapalvelut olivat siellä mukana
yhdessä vapaaehtoisten kanssa.

2. Työalalle oli asetettu tavoitteeksi ” Vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen” ja
”seurakunnasta vieraantuneiden tavoittaminen”.

Saavutettiin toimintasuunnitelmassa olleet tavoitteet osittain, saimme hankittua kolme uutta 
vapaaehtoista kirkkokahvituksiin ja diakoniaruokailuun Hyrylään. 

Seurakunnasta vieraantuneita emme tavoittaneet, tämän toteuttaminen ateriapalvelujen työalalle on 
haasteellista.  

3. Tavoitteena ollut ulkopuolisten asiakasryhmien tavoittaminen ei toteutunut. Tämä johtui paljolti
koronarajoituksista.

4. Tunnusluvut ateriapalveluissa käytettävien pisteiden* mukaisesti

TYÖMUODOT 2019 2020 2021 
Diakoniatyö 473 690 200 820 176 960 
Aluetyöryhmät 57 700 25 720 20 010 
Jumalanpalveluselämä 185 050 73 710 76 480 
Päivä- ja perhekerhotyö 392 840 261 620 269 780 
Kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto 81 270 25 630 18 680 
Rippikoulut 141 630 97 080 42 130 
Muut työmuodot 383 990 221 282 187 320 
Kaikki yhteensä 1 634 900 809 880 791 360 
TAPAHTUMAT 2019 2020 2021 
Yhteisvastuu-tapahtumat 4 0 4 
Juhannusjuhla Rusutjärvellä 1 0 1 
Äitien- ja isänpäivälounaat 2 0 1 
4- ja 10 v -synttärit 3 0 4 
Ikäihmisten syntymäpäivät 3 0 0 
Perhe- ja päiväkerhojen kevät- ja joulujuhlat 10 0 4 

Tarjoiluiden pisteyttäminen 
*Tarjoilutilaukset pisteytetään Katrinassa käytettävien pisteiden mukaisesti seuraavasti:
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• Kahvi, tee, mehu 10 pistettä
• Makea 10 pistettä
• Suolainen 20 pistettä

5. Budjetti

Ateriapalveluiden toteuma oli 158.367,46 € 

Toteuma oli 87,0 %, tilikauden ylijäämä 23 662 €.  Myyntituotot ylittyivät 30,6 %, ostot jäivät alle 
budjetoidun. 

Puhdistusaineiden ostot ylittyivät tehostetun siivouksen ja hygienian takia. Koneiden ja laitteiden 
kunnossapidot ylittyivät 85 % budjetoidusta, olivat yhteensä 2 776,24 €. Suojavaatteiden tili ylittyi 1 959,23 
€, kun Kotikirkolle ja Kellokoskelle hankittiin lisää isoja pöytäliinoja. 

Talousarvion mukaisesta elintarvikkeiden hankinnasta jäi käyttämättä 31 % 

6. Muut tiedot, ympäristöasiat

• Jätteet lajitellaan niille varattuihin astioihin.
• Ostot on pyritty keskittämään sopimustoimittajalle, työmuotojen elintarvike- ja tavarahankinnat

tehdään keittiön kautta mahdollisuuksien mukaan.
• Kertakäyttöiset muovimukit on vaihdettu kartonkimukeihin. Muovisia pakkausastioita kierrätetään.
• Keittiössä käytetyt vehnäjauhot ovat luomua sekä lähellä tuotettua.
• Punaisen lihan käyttöä on vähennetty, suositaan vaalea lihaa ja kasviksia.
• Ruokailuista tähteeksi jäänyt ruoka pakataan jaettavaksi diakonian asiakkaille omavalvontaa

koskevan ohjeistuksen mukaisesti.
• Isoja laitteita (yhdistelmäuuni ja astianpesukone) käytetään energiataloudellisesti, veden kulukseen

kiinnitetään huomiota.
• Ulkomaisia vihanneksia ei suosita talvikaudella, suositaan kotimaisia satokauden kasviksia ja

juureksia. Riisin käyttöä on vähennetty, ulkomailta tuotu riisi korvataan kotimaisella
täysjyväkauralla, täysjyväohralla tai perunalla.

• Kahvimaidon rinnalla tarjotaan kotimaista kauravalmistetta.
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HAUTAUSTOIMI

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaisesti
• Erityiset painopisteet, tavoitteet ja investoinnit vuodelle 2021

o Hautausmaahallinto:
 hankittiin hautakarttaohjelma
 hautausmaiden hoitosuunnitelman laadintaa ei aloitettu, koska sen ohje

tulee vasta vuonna 2022
 hautausten määrä kasvoi 14 % ja tilaisuuksien määrä 23 %, joten

hautausmaahallinnon työmäärä kasvoi merkittävästi
o Paijalan hautausmaa

 hautausmaa 125-vuotisjuhlavuoden tapahtumat toteutettiin
koronarajoitusten puitteissa. Kaikki suunnitellut tapahtumat toteutuivat:
hautausmaaopastukset, syystalkoot, juhlakonsertti, juhlamessu,
juhlaluento, juhlajulkaisu painettiin

 uudelle sirottelualueelle teetettiin vihersuunnitelma
 os. 15-16 välille istutettiin keisarinlehmukset kujannepuiksi
 suunniteltua nurmettamista ei ehditty tekemään

o Kellokosken hautausmaa
 villiviiniaidan tilalle rakennettiin uusi puuaita
 Keravanjoen vartta siistittiin
 vesiputkiston uusimisen viimeinen vaihe ei toteutunut aliurakoitsijasta

johtuen
o Jokelan uurnalehto

 tehtiin peruskunnossapitoa
 avattiin väliaikainen sisäänkäynti huoltoalueen läpi, koska varsinainen

sisäänkäynti oli Jokelan kirkon purkutyömaan vuoksi poissa käytöstä
suurimman osan vuotta

 työskentely oli ajoittain vaikeaa, koska yli puolet vuodesta hautausmaalla ei
ollut vettä eikä sähköä kirkon purkutyömaasta johtuen. Henkilökunnan
tauko- ja sosiaalitilat olivat Kotikirkolla.

o Kirkkopuisto
 tuhkan sirottelupaikan selvittely Tuusulanjärveen eteni
 Aleksis Kiven muistomerkki kunnostettiin yhteistyössä Suomen

Kirjailijaliiton kanssa

2. Tavoitteet koskien ”Vapaaehtoistyön organisointi ja monipuolistaminen”
• järjestettiin Paijalan hautausmaan syystalkoot. Kevättalkoot peruuntuivat

koronapandemian vuoksi
• perehdytettiin uusia arkunkantajia
• Paijalan hautausmaan ja Kirkkopuiston opastuksia toteutettiin vapaaehtoisvoimin
• Paijalan hautausmaan 125 v. juhlaluento toteutettiin vapaaehtoisvoimin

3. Työalalla oli asetettu tavoitteeksi ”Seurakunnasta vieraantuneiden tavoittaminen”
• kaikkia kunnan asukkaita palvellessaan hautaustoimi tavoittaa lakisääteisen tehtävänsä

nojalla myös seurakunnasta vieraantuneet
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4. Hautaustoimen tunnusluvut 2021

HAUTAUSTOIMI 2018 2019 2020 2021 

Hautaukset 235 246 259 295 
Tuhkausprosentti 68,5 62 67 73 
Vanha hauta: arkku/uurna 51/92 68/88 80/95 59/137 
Palautunut hauta: arkku/uurna 17/2 30/2 27/4 16/7 
Uusi hauta: arkku/uurna 6/38 5/26 5/23 5/33 
Sirottelu/muistolehto 22/7 16/11 27/12 27/11 
Toimituksiin osall. omaiset 5680 6445 3800 5436 
Päättyneet hallinta-ajat 49 59 61 45 
Puretut haudat 117 0 0 0 
Vakituiset työntekijät (htv) 7,1 7,25 7,0 7,1 
Kausityöntekijät (htv) 9,4 7,5 6,7 8,0 
Nuoret kausityöntekijät (htv) 1,3 1,3 1,3 1,2 
Harjoittelijat+TET (htv) -- -- 0,2 0,1 
Työpanos yhteensä (htv) 17,8 16,1 15,2 16,4 

Hautaustoimen investoinnit 2021 

INVESTOINNIT Varattu investointi 
määräraha 

Toteutuneet kulut 

Paijalan hautausmaan hulevesien hallinnan 
kehittäminen ja nurmetus 

40 000,00 0,00 

Kellokosken kasteluvesiputkiston uusiminen, 
vaihe 2 

10 000,00 0,00 

Hautakarttaohjelma 20 000,00 16 541,60 

Jokelan uurnalehdon aidan täydennys 5 000,00 0,00 

Kellokosken uusi aita vanhan tilalle 10 000,00 0,00 

YHTEENSÄ 95 000,00 18 858,52 

Hautaustoimelle varattuja investointimäärärahoja ei käytetty täysimääräisesti. Hulevesien hallintatyötä ei 
jatkettu, koska aiheesta on tulossa opinnäytetyö vuonna 2022 Paijalan hautausmaalle. Paijalan uudesta 
sirottelualueesta teetettiin vihersuunnitelma ja alue mitattiin. Työ jatkuu seuraavana vuonna. Jokelan 
uurnalehdon aidan täydentäminen ei edennyt, koska Jokelan kirkkoa ei purettu vuoden 2021 aikana. 
Hautakarttaohjelma hankittiin ja sen laajamittainen käyttöönotto on vuonna 2022. Kellokosken 
hautausmaan aita uusittiin kiinteistötoimen työnä ja rahat otettiin käyttötaloudesta. Kellokosken 
kasteluvesiputkiston uusimisen 2. vaihe ei toteutunut aliurakoitsijasta johtuvista syistä. 
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HAUTAINHOITORAHASTO

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaan.

• Toiminnan yleistavoitteena on rahaston hoitoon annettujen hautojen hoitaminen tehokkaasti,
huolellisesti ja laadukkaasti kaikilla Tuusulan seurakunnan hautausmailla.

• Erityiset painopisteet, tavoitteet ja investoinnit vuodelle 2021:
o kehitettiin hoitohautatyöskentelyn toimintatapoja ja menetelmiä tehokkaammiksi tarjotun

palvelun laadusta tinkimättä.
o hoitosopimusten painopisteen siirtäminen kestoltaan lyhyempien sopimusten suuntaan: 1-

ja 5-vuotisten hoitosopimusten määrä pysyi lähes samana kuin edellisenä vuonna. 10- ja
50-vuotissopimusten määrä laski noin 50:llä.

o kesäkukkavalikoimaa monipuolistettiin vuonna 2020 ja vuonna 2021 jatkettiin uusilla,
hyviksi todetuilla lajeilla. Kesäbegonian määrää vähennettiin ja tarhabegonian määrää
lisättiin, koska siitä on tullut hyvää palautetta omaisilta useana vuonna.

2. Tunnusluvut

HAUTAINHOITORAHASTO 2018 2019 2020 2021 

Peruskunnostukset 44 44 49 51 
Pintahoito 55 70 55 59 
Kesähoito 419 436 462 453 
Määräaikaishoito 5 v. 310 301 310 314 
Määräaikaishoito 10 v. 530 507 480 456 
Määräaikaishoito 50 v. 186 160 123 99 
Ainaishoito 296 293 286 285 
Kukkahoito 83 77 72 68 
Seurakunnan maksamat 
hoitositoumukset 

22 22 25 21 

YHTEENSÄ 1945 1910 1862 1806 

3. Budjetti

Talousarvion 2021

HAUTAINHOITORAHASTO Talousarvio Toteuma 

Hautojen hoitotuotot -177 140,00 -182 556,81
Hautojen hoitokulut 188 550,00 185 773,85 
Haudanhoitojen tuotot ja kulut 11 410,00 3 217,04 
Asuinhuoneistojen tuotot -24 080,00 -21 529,94
Asuinhuoneistojen kulut 15 000,00 12 204,66 
As. huoneistojen tuotot ja kulut -9 080,00 -9 325,28
Muut tuotot -9 750,00 -9 750,00
Tilikauden yli-/alijäämä -7 420,00 -15 858,24
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Hoitotuotot olivat arvioitua hieman suuremmat ja hoitokulut arvioitua hieman pienemmät. Vuonna 2021 
haudanhoitojen kokonaismäärä laski hieman ollen yhteensä 1806 kappaletta. Hoitohintoihin tehtiin 
maltillinen indeksikorotus. Kausityömääräraha käytettiin kokonaan. Tilikauden ostot olivat arvioitua 
pienemmät, vaikka Jokelan uurnalehtoon jouduttiin ostamaan vesisäiliö ja vettä, koska vesiputkisto ei ollut 
toiminnassa koko kesänä Jokelan kirkon purkutyömaan vuoksi. 

Kunnostettu hoitohaudan kukkapesä odottaa kesäkukkia. 

5. Budjetti
2021 HAUTAUSTOIMI TALOUSARVIO TOTEUMA 

TOIMINTATUOTOT 111 350,00 107 295,27 
Henkilöstökulut 426 630,00 402 874,01 
Palvelujen ostot 70 580,00 64 462,01 
Vuokrakulut 4 100,00 0,00 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 66 460,00 52 898,87 
Annetut avustukset 0,00 800,00 
Muut toimintakulut 300,00 325,00 
TOIMINTAKULUT 568 070,00 521 359,89 
TOIMINTAKATE 456 720,00 414 064,62 
POISTOT 31 840,00 97 431,56 
TILIKAUDEN TULOS 488 560,00 511 496,18 

Vaikka hautausten määrä kasvoi 14 %, niin toimintatuotot alittuivat hieman tavoitellusta (-3,6 %) koska 
arkkuhautausten kokonaismäärä väheni ja hautauksia tehtiin eniten vanhoihin sukuhautoihin.  
Tämän vuoksi haudan lunastusmaksutuottoja oli arvioitua vähemmän. Tuhkahautausten määrä nousi 6% 
ollen 73%.  
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Palveluja ostettiin talousarviota vähemmän, koska hautakivien siirtoa hautausten tieltä oli edellisvuotta 
vähemmän (em. arkkuhautausten määrä väheni). Ilman korotettuja poistoja hautaustoimen kulut olisivat 
olleet pienemmät kuin talousarvio. Poistojen vuoksi tilikauden kokonaistulos ylittyi 4,7 %.  

6. Muut tiedot

Hautaustoimea koskevia valtuustoaloitteita ei tehty. Ympäristöasiat on huomioitu mm. siten, että 
hautausmailla ei käytetä kemiallisia torjunta-aineita ja lannoitteet ovat hallitusti liukenevia. Pientyökoneita 
vaihdetaan akkukäyttöisiin sitä mukaa, kun ne tulevat käyttöikänsä päähän.  

Hautaustoimi kuuluu yhteiskunnan kannalta kriittisiin toimialoihin ja sen toimintakyky on turvattava 
kaikissa tilanteissa. Tämän vuoksi terveysturvallisuuteen kiinnitettiin erityistä huomiota koronapandemian 
aikana. Taukoja on porrastettu ja henkilöstöä on sijoitettu eri sosiaalitiloihin ja eri hautausmaille kontaktien 
vähentämiseksi. Myös hygieniaan on kiinnitetty erityistä huomiota. 

Hautaustoimen johtokunta kokoontui kuusi kertaa ja käsiteltyjä asioita oli 28 pykälää. 
Jäsenet: 

Jorma Sulander, pj.   6/6 
Irma Jokinen, vpj.   6/6 
Esa Heikkilä  3/6 
Sari Rinne  3/6 
Heli Udd, varajäsen  6/6 
Virpi Väre, ylipuutarhuri, siht. 6/6 

Ulla Rosenqvist, khra 5/6 
Marko Ceder, kirkkoneuvoston vpj. 4/6 
Tuija Kantanen, vs. talousjohtaja 2/6 
Juha Savela, talousjohtaja 1/6 
Päivi Flinkman, talousjohtaja 3/6 
Ilkka Ertimo, kiint. jk. pj. 6/6 
Viia Löppönen, haut.toimen työnjohtaja 3/6 
Niklas Turku, kiinteistöpäällikkö 1/6 
Kirsi Harjukari, vs. kiinteistöpäällikkö 0 /6 

KIINTEISTÖTOIMI 

1. Työalalla on toimittu perustoimintokuvauksen mukaisesti.

Kiinteistötoimen johtokunta  2021 

Ilkka Ertimo, pj. 8/8 
Martti Väyrynen, jäsen, varajäsen 8/8 
Kari Siren, jäsen 4/8 
Pekka Latva-Pukkila, jäsen  7/8 
Marjut Kylliäinen, varajäsen, jäsen 8/8 
Tiina Haapalainen, jäsen 3/8 
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Muut osallistujat  
Marko Ceder, kirkkoneuvoston vpj. 5/8 
Ulla Rosenqvist, kirkkoherra  8/8 
Juha Savela, talousjohtaja  2/8 
Tuija Kantanen, vt. talousjohtaja 2/8 
Päivi Flinkman, talousjohtaja  4/8 
Virpi Väre, ylipuutarhuri 6/8 
Veijo Taskinen , työnjohtaja  4/8 
Markku Kettunen, vs. työnjohtaja 3/8 
Kati Kiljunen, pääsuntio 5/8 
Jorma Sulander, hautaustoimen pj. 6/8 
Niklas Turku, kiinteistöpäällikkö 3/8 
Kirsi Harjukari, vs. kiinteistöpäällikkö 4/8 
Anu Kangas, kiinteistösihteeri 1/8 

Kiinteistötoimen johtokunta kokoontui vuoden 2021 aikana 8 kertaa. Kiinteistötoimen johtokuntaan 
jouduttiin tekemään vuoden 2021 aikana muutoksia, koska kokoonpano ei täyttänyt tasa-arvolain 
vaatimuksia. Sihteerinä toimi kiinteistötoimesta vastaava kiinteistöpäällikkö. 

Kiinteistöpäällikkö Niklas Turun siirtyessä 1.5.2021 Kirkkohallituksen palvelukseen, vs. kiinteistöpäällikkönä 
toimi 1.5.2021 eteenpäin Kirsi Harjukari.  

Kiinteistötoimen työalaan kuuluvat kiinteistöjen ylläpitokorjauksen- ja huollon lisäksi suntio- ja siivoustyö. 
Henkilöstöä vuoden 2021 aikana on ollut työnjohtajan lisäksi 2 erityisammattimiestä, 2 huoltomiestä ja 1 
rakennusmies (osan vuotta 1+4).  Pääsuntion johdossa toimi 4 suntiota ja 2 kiinteistötyöntekijää. 

2. Työalan omat painopisteet

Kiinteistötoimen tehtävänä on ylläpitää seurakunnan kiinteistöt kaikilta osin kunnossa, ennakoida 
korjaustarpeet ja vastata laaja-alaisesta suntiotoiminnasta ja siivouksesta ja tilojen käytettävyydestä. 
Kaikilla osa-alueilla huolehditaan laadusta ja kustannustehokkuudesta ja siitä, että tilat ovat valmisteltu ja 
kunnossa erilaisia tilaisuuksia ja toimintoja varten.   

Merkittävimmät vuoden 2021 kiinteistötoimen tapahtumat olivat Lahelan Tertun -toimitilojen kauppa 
Tuusulan kunnalle, josta toiminta siirtyi vuokratiloihin Neitoperhonkujalle.  Rusutjärven leirikeskuksen 
saunan uudelleenrakentaminen, uuden kodan pystytys käyttäjille. Seurakuntakeskuksen A-talon vesikaton 
uusimistyöt (inv), Jokelan kirkon purkutöiden valmistelu ja aloitus, Jokelan Kotikirkon vuokratilojen 2-osan 
muutostöiden valmistuminen, ja viiden vuoden mittainen käyttötarkoituksen muutoslupa Tuusulan 
kunnalta, Kellokosken kirkon ulkomaalaus ja Tuusulan kirkon eteläpuoleisen katon tervaus ja ulkoseinien 
osittaiset huolto- ja maalaustyöt. Vuoden aikana tehtiin kaikissa kiinteistöissä erilaisia korjaus-, maalaus- ja 
huoltotöitä. Kirkkotuvan ilmanvaihdon (inv 2021) ja Kellokosken seurakuntatalon lämmitysjärjestelmän (inv 
2021) muutostöitä ei toteutettu. Molempien investointien selvitystyötä ja suunnittelua jatketaan ja 
toteutetaan suunnitelmien pohjalta vuoden 2022 aikana.  

Energiatoimikunnan tekemän selvitystyön perusteella on jatkettu energiakulutuksen vähentämiseen 
liittyviä toimenpiteitä ja työ jatkuu edelleen vuoden 2022 aikana. 

Tilikaudella toteutettavaksi suunniteltu kiinteistöstrategian laatiminen siirtyi vuonna 2022 tehtäväksi. 
Henkilöstön osalta todetaan, että kiinteistöstrategia, kiinteistöjen ylläpito ja kulttuuriperinnön vaaliminen 
vaativat ammattiosaamista, johon seurakunnan on ollut vaikea löytää pysyvää henkilöstöä. 
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Kiinteistötoimessa onkin käynnistynyt kehittämishanke, jossa kiinteistötoimen organisaatiota ja 
tehtäväjakoja uudistetaan. Työ jatkuu vuoden 2022 aikana. 

Seurakuntakeskus, A-rakennus     Rusutjärven leirikeskus, uusi saunatupa 

3. Työalalla on ollut tavoitteena saada mukaan vapaaehtoistyöhön osallistuvia ja tavoittaa
seurakunnasta vieraantuneita. Tavoite toteutui siinä määrin, kuin se on mahdollista työalan toimenkuvasta
ja työn luonteesta johtuen. Kohtaamiset ovat olleet lähinnä suntiotyöhön liittyviä, koska muu kohtaaminen
työtehtävien aikana on jo työturvallisuusrajoituksista johtuen vaikeaa.

4. Tunnusluvut

tulosyksikkö      TP 2020 TA 2021 toteuma 2021 yli-ali T-% 

Kiinteistöhallinto   98 323,46 123 780,00 136 409,38 
poistot 17 430,23

-12 629,38 110,2 

Työtupa ja korjaustoimi 227 733,66 281 020,00 204 377,51 76 642,49 72,7 

Tuusulan kirkko 131 655,97 169 920,00 390 514,65 
poistot 228 009,85 

-220 594,65 229,8 

Jokelan kirkko 314 141 79 
419 350,00 
TA-muutos 
334 350,00 

112 643,68 221 706,32 33,7 

Kellokosken kirkko 45 432,50 72 150,00 97 608,53 
poistot 57 136,74 

-25 458,53 135,3 

Paijalan vanha 
siunauskappeli 5 108,27 2 500,00 4 947, 79 

poistot 2 491,66 
-2 447,79 197,9 

Paijalan siunauskappeli 87 789,74 103 200,00 592 734,15 
poistot 531 651,87

-489 534,15 574,4 

Kellokosken siunauskappeli 394,09 1 030,00 553,83 
poistot 168,19 476,17 53,8 
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Tuusulan seurakuntakeskus 552 033,22 529 700,00 645 566,44 
poistot 303 845,47 

-115 866,44 121,9 

Kellokoski srk-talo 63 988,51 70 020,00 96 777,26 
poistot 26 984,80 

-26 757,26 138,2 

Mattilan srk-koti 3 583,30 13 200,00 5 215,69 7 984,31 39,5 

Lahelan Siipi/Terttu 51 859,09 59 210,00 315 846,08 -256 636,08 533,4 

Riihikallio palvelukeskus 97 109,31 41 070,00 43 896,14 
poistot 449,89 -2 826,14 106,9 

Rusutjärven leirikoti 146 904,15 158 290,00 194 545,34 
poistot 67 725,32

-36 255,34 122,9 

Kirkkotupa 10 260,24 11 950,00 26 486,3 
poistot 9 405,26 -14 536,34 221,6 

Kotikirkko 196 423,59 308 190,00 332 298,46 
poistot 4276,59 

-24 108,46 107,8 

Asuinhuoneistot -42 186,79 -5 770,00 -14 611,40 8 841,40 253,20 

Kunnantalon arkisto 40,54 590,00 486,48 103,52 82,5 

Maa- ja metsätalous -184 207,35 1 400,00 -1 291,896,00 1 293 296,00 -92 278,3

5. Budjetti

Tavoitearvion tulokseen/lukemiin vaikuttivat kiinteistöihin tehdyt kertaluonteiset poistot (yht. 1 016 000 €) 
ja arvonalentumat. Tavoitearvio ylittyi osassa kiinteistöjä välttämättömien korjauksien tuomista 
kustannuksista ja ennakoimattomista korjaus- ja huoltotarpeista, sekä käyttövarauksien puuttumisesta 
talousarviosta. 

Kunnostettu Aleksis Kiven muistomerkki Kirkkopuistossa. 
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TASE
31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 205 649,85 11 989 970,18

Aineettomat hyödykkeet 16 541,60 0,00

Hautaustoimen aineettomat hyödykkeet 16 541,60

Aineelliset hyödykkeet 9 032 241,06 10 478 014,41

Maa- ja vesialueet 633 054,16 899 660,30

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 2 298 420,11 2 499 059,32

Rakennukset 5 286 949,52 5 872 424,54

Kiinteät rakenteet ja laitteet 584 262,00 820 068,78

Koneet ja kalusto 35 503,46 230 035,42

Muut aineelliset hyödykkeet 137 029,59 137 029,59

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 57 022,22 19 736,46

Sijoitukset 156 867,19 1 511 955,77

Osakkeet ja osuudet 156 867,19 1 511 955,77

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 934 459,16 927 852,46

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 205 932,90 205 932,90

Muut toimeksiantojen varat 728 526,26 721 919,56

VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 689 149,03 3 585 794,13

Vaihto-omaisuus 3 589,77 3 589,77

Aineet- ja tarvikkeet 3 589,77 3 589,77

Saamiset 293 037,40 673 990,55

Lyhytaikaiset saamiset 293 037,40 673 990,55

Myyntisaamiset 19 163,12 41 088,60

Muut saamiset 186 765,78 191 127,06

Siirtosaamiset 87 108,50 441 774,89

Rahoitusarvopaperit 813 368,67 778 454,29

Osakkeet ja osuudet 100,00 100,00

Muut arvopaperit 813 268,67 778 354,29

Rahat ja pankkisaamiset 5 579 153,19 2 129 759,52

VASTAAVAA YHTEENSÄ 16 829 258,04 16 503 616,77

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA -14 508 228,21 -13 665 612,95

Peruspääoma -5 214 079,65 -5 214 079,65

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -8 451 533,30 -7 159 753,46

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -842 615,26 -1 291 779,84

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -940 892,45 -961 092,71

Lahjoitusrahastojen pääomat -212 366,19 -239 173,15

Muut toimeksiantojen pääomat -728 526,26 -721 919,56

VIERAS PÄÄOMA -1 380 137,38 -1 876 911,11

Pitkäaikainen vieras pääoma -4 329,67 0,00

Siirtovelat -4 329,67

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 375 807,71 -1 876 911,11

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 -700 000,00

Ostovelat -412 985,10 -149 123,30

Muut velat -141 863,59 -143 013,95

Siirtovelat -820 959,02 -873 743,86

Saadut ennakot 0,00 -11 030,00

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -16 829 258,04 -16 503 616,77
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TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

Toimintatuotot 1 732 344,18 917 970,59

Korvaukset 31 416,51 2 296,40

Myyntituotot 30 351,96 33 708,22

Maksutuotot 213 057,08 217 427,92

Vuokratuotot 83 228,55 79 398,98

Metsätalouden tuotot 1 741,45

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 57 187,89 45 965,37

Tuet ja avustukset 31 923,72 42 261,45

Muut toimintatuotot 1 285 178,47 495 170,80

Toimintakulut -7 244 418,73 -6 753 340,67

Henkilöstökulut -4 019 967,10 -4 053 424,78

Palkat ja palkkiot -3 277 822,89 -3 313 135,59

Henkilösivukulut -799 254,01 -811 694,28

Henkilökulujen oikaisuerät 57 109,80 71 405,09

Palvelujen ostot -1 525 636,87 -1 400 176,22

Vuokrakulut -315 400,00 -331 661,24

Aineet ja tarvikkeet -740 175,38 -546 007,63

Ostot tilikauden aikana -740 175,38 -546 007,63

Annetut avustukset -294 587,00 -333 151,56

Muut toimintakulut -348 652,38 -88 919,24

TOIMINTAKATE -5 512 074,55 -5 835 370,08

Kirkollisverotulot 7 930 180,97 7 987 779,11

Valtionrahoitus 754 368,00 746 916,00

Verotuskulut -109 149,38 -108 520,97

Kirkon rahastomaksut -751 395,00 -743 814,00

Toiminta-avustukset 20 903,00

Rahoitustuotot ja -kulut 31 033,21 29 730,58

Korkotuotot 35 149,65 33 521,39

Korkokulut -4 019,12 -3 702,67

Muut rahoituskulut -97,32 -88,14

VUOSIKATE 2 342 963,25 2 097 623,64

Poistot ja arvonalentumiset -1 500 347,99 -805 843,80

Suunnitelman mukaiset poistot -484 060,75 -554 876,01

Kertaluonteiset poistot -1 016 287,24 -250 967,79

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot

Tuotot 213 836,75 215 536,18

Kulut -197 978,51 -176 559,43

Siirrot rahastosta/rahastoon -15 858,24 -38 976,75

TILIKAUDEN TULOS 842 615,26 1 291 779,84

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 842 615,26 1 291 779,84
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TP edellinen vuosi
2020

TA kuluva
2021

TA muutokset
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

Toimintatuotot -917 970,59 -367 410,00 -1 732 344,18 1 364 934,18 471,5

Korvaukset -2 296,40 -1 000,00 -31 416,51 30 416,51 3 141,7

Myyntituotot -33 708,22 -27 700,00 -30 351,96 2 651,96 109,6

Maksutuotot -217 427,92 -235 900,00 -213 057,08 -22 842,92 90,3

Vuokratuotot -79 398,98 -58 210,00 -83 228,55 25 018,55 143,0

Metsätalouden tuotot -1 741,45

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -45 965,37 -22 900,00 -57 187,89 34 287,89 249,7

Tuet ja avustukset -42 261,45 -21 700,00 -31 923,72 10 223,72 147,1

Muut toimintatuotot -495 170,80 -1 285 178,47 1 285 178,47 0,0

Toimintakulut 6 753 340,67 7 592 350,00 -85 000,00 7 244 418,73 262 931,27 96,5

Henkilöstökulut 4 053 424,78 4 164 010,00 4 019 967,10 144 042,90 96,5

Palkat ja palkkiot 3 313 135,59 3 342 070,00 3 277 822,89 64 247,11 98,1

Henkilösivukulut 811 694,28 848 940,00 799 254,01 49 685,99 94,1

Henkilöstökulujen oikaisuerät -71 405,09 -27 000,00 -57 109,80 30 109,80 211,5

Palvelujen ostot 1 400 176,22 2 018 990,00 -85 000,00 1 525 636,87 408 353,13 78,9

Vuokrakulut 331 661,24 401 640,00 315 400,00 86 240,00 78,5

Aineet ja tarvikkeet 546 007,63 651 420,00 740 175,38 -88 755,38 113,6

Ostot tilikauden aikana 546 007,63 651 420,00 740 175,38 -88 755,38 113,6

Annetut avustukset 333 151,56 281 210,00 294 587,00 -13 377,00 104,8

Muut toimintakulut 88 919,24 75 080,00 348 652,38 -273 572,38 464,4

TOIMINTAKATE 5 835 370,08 7 224 940,00 -85 000,00 5 512 074,55 1 627 865,45 77,2

Kirkollisverotulot -7 987 779,11 -7 526 400,00 -7 930 180,97 403 780,97 105,4

Valtionrahoitus -746 916,00 -750 000,00 -754 368,00 4 368,00 100,6

Verotuskulut 108 520,97 108 520,00 109 149,38 -629,38 100,6

Kirkon rahastomaksut 743 814,00 751 420,00 751 395,00 25,00 100,0

Toiminta-avustukset -20 903,00

Rahoitustuotot- ja kulut -29 730,58 -27 950,00 -31 033,21 3 083,21 111,0

Korkotuotot -33 521,39 -32 000,00 -35 149,65 3 149,65 109,8

Korkokulut 3 702,67 3 850,00 4 019,12 -169,12 104,4

Muut rahoituskulut 88,14 200,00 97,32 102,68 48,7

VUOSIKATE -2 097 623,64 -219 470,00 -85 000,00 -2 342 963,25 2 038 493,25 769,5

Poistot ja arvonalentumiset 805 843,80 462 550,00 1 500 347,99 -1 037 797,99 324,4

Suunnitelman mukaiset poistot 554 876,01 462 550,00 484 060,75 -21 510,75 104,7

Kertaluonteiset poistot 250 967,79 1 016 287,24 -1 016 287,24 0,0

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,0

Tuotot -215 536,18 -213 836,75 213 836,75 0,0

Kulut 176 559,43 197 978,51 -197 978,51 0,0

Siirrot rahastosta/rahastoon 38 976,75 15 858,24 -15 858,24 0,0

TILIKAUDEN TULOS -1 291 779,84 243 080,00 -85 000,00 -842 615,26 1 000 695,26 -533,0

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 291 779,84 243 080,00 -85 000,00 -842 615,26 1 000 695,26 -533,0

Tuloslaskelmaosan toteutumavertailu
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Tulosyksikkö TA kuluva
2021

TA muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

1012010000 Toimintatuotot (ulkoiset) -960,82 960,82 0,0

Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (ulkoiset) 264 270 264 270 221 059,15 43 210,85 83,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 264 270 264 270 220 098,33 44 171,67 83,3

Toimintakulut (sisäiset) 180 740 180 740 193 535,08 -12 795,08 107,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 445 010 445 010 413 633,41 31 376,59 92,9

Sisäiset vyörytyserät 125 170 125 170 104 292,16 20 877,84 83,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 570 180 570 180 517 925,57 52 254,43 90,8

1012020000 Toimintatuotot (ulkoiset) -26,48 26,48 0,0

Hautaansiunaaminen Toimintakulut (ulkoiset) 148 420 148 420 145 483,05 2 936,95 98,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 148 420 148 420 145 456,57 2 963,43 98,0

Toimintakulut (sisäiset) 150 290 150 290 610 562,92 -460 272,92 406,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 298 710 298 710 756 019,49 -457 309,49 253,1

Sisäiset vyörytyserät 83 620 83 620 165 897,24 -82 277,24 198,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 382 330 382 330 921 916,73 -539 586,73 241,1

1012030000 Toimintatuotot (ulkoiset) -8,29 8,29 0,0

Muut kirkoliset toimitukset Toimintakulut (ulkoiset) 91 450 91 450 78 268,98 13 181,02 85,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 91 450 91 450 78 260,69 13 189,31 85,6

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 179 160 179 160 307 107,15 -127 947,15 171,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 270 610 270 610 385 367,84 -114 757,84 142,4

Sisäiset vyörytyserät 70 280 70 280 84 835,13 -14 555,13 120,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 340 890 340 890 470 202,97 -129 312,97 137,9

1012040000 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -1 000 -3 201,30 2 201,30 320,1

Aikuistyö Toimintakulut (ulkoiset) 26 960 26 960 22 271,22 4 688,78 82,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 960 25 960 19 069,92 6 890,08 73,5

Toimintakulut (sisäiset) 80 120 80 120 111 101,64 -30 981,64 138,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 106 080 106 080 130 171,56 -24 091,56 122,7

Sisäiset vyörytyserät 26 300 26 300 27 988,44 -1 688,44 106,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 132 380 132 380 158 160,00 -25 780,00 119,5

Käyttötalouden toteutumavertailu - Seurakunnallinen toiminta
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1012100000 Toimintakulut (ulkoiset) 190 920 190 920 188 301,86 2 618,14 98,6

Tiedotus ja viestintä Toimintakate 1 (ulkoinen) 190 920 190 920 188 301,86 2 618,14 98,6

Toimintakulut (sisäiset) 16 460 16 460 18 378,62 -1 918,62 111,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 207 380 207 380 206 680,48 699,52 99,7

Sisäiset vyörytyserät 58 300 58 300 52 468,06 5 831,94 90,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 265 680 265 680 259 148,54 6 531,46 97,5

1012200000 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 900 -1 900 -751,62 -1 148,38 39,6

Musiikki Toimintakulut (ulkoiset) 206 950 206 950 206 230,10 719,90 99,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 205 050 205 050 205 478,48 -428,48 100,2

Toimintakulut (sisäiset) 233 060 233 060 394 251,89 -161 191,89 169,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 438 110 438 110 599 730,37 -161 620,37 136,9

Poistot ja arvonalentumiset 5 540 5 540 18 445,67 -12 905,67 333,0

Sisäiset vyörytyserät 119 660 119 660 142 025,75 -22 365,75 118,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 563 310 563 310 760 201,79 -196 891,79 135,0

1012310000 Toimintatuotot (ulkoiset) -621,42 621,42 0,0

Päiväkerho Toimintakulut (ulkoiset) 271 810 271 810 253 459,93 18 350,07 93,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 271 810 271 810 252 838,51 18 971,49 93,0

Toimintakulut (sisäiset) 521 310 521 310 464 647,62 56 662,38 89,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 793 120 793 120 717 486,13 75 633,87 90,5

Sisäiset vyörytyserät 207 250 207 250 171 569,69 35 680,31 82,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 000 370 1 000 370 889 055,82 111 314,18 88,9

1012320000 Toimintatuotot (ulkoiset) -31,86 31,86 0,0

Pyhäkoulu Toimintakulut (ulkoiset) 87 860 87 860 76 198,52 11 661,48 86,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 87 860 87 860 76 166,66 11 693,34 86,7

Toimintakulut (sisäiset) 22 520 22 520 38 620,80 -16 100,80 171,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 110 380 110 380 114 787,46 -4 407,46 104,0

Sisäiset vyörytyserät 34 140 34 140 30 861,51 3 278,49 90,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 144 520 144 520 145 648,97 -1 128,97 100,8

1012330000 Toimintatuotot (ulkoiset) -6 000 -6 000 -7 426,35 1 426,35 123,8

Varhaisnuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 125 820 125 820 101 988,59 23 831,41 81,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 119 820 119 820 94 562,24 25 257,76 78,9

Toimintakulut (sisäiset) 146 160 146 160 139 372,19 6 787,81 95,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 265 980 265 980 233 934,43 32 045,57 88,0
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Sisäiset vyörytyserät 71 300 71 300 58 212,34 13 087,66 81,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 337 280 337 280 292 146,77 45 133,23 86,6

1012340000 Toimintatuotot (ulkoiset) -2,07 2,07 0,0

Partio Toimintakulut (ulkoiset) 8 820 8 820 7 382,98 1 437,02 83,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 820 8 820 7 380,91 1 439,09 83,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 820 8 820 7 380,91 1 439,09 83,7

Sisäiset vyörytyserät 2 650 2 650 2 123,78 526,22 80,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 470 11 470 9 504,69 1 965,31 82,9

1012350000 Toimintatuotot (ulkoiset) -70 500 -70 500 -76 653,74 6 153,74 108,7

Rippikoulu Toimintakulut (ulkoiset) 503 780 503 780 503 968,39 -188,39 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 433 280 433 280 427 314,65 5 965,35 98,6

Toimintakulut (sisäiset) 96 040 96 040 92 683,25 3 356,75 96,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 529 320 529 320 519 997,90 9 322,10 98,2

Sisäiset vyörytyserät 158 010 158 010 141 140,45 16 869,55 89,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 687 330 687 330 661 138,35 26 191,65 96,2

1012360000 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -2 500 -588,62 -1 911,38 23,5

Nuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 144 650 144 650 134 558,23 10 091,77 93,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 142 150 142 150 133 969,61 8 180,39 94,2

Toimintakulut (sisäiset) 168 020 168 020 177 641,62 -9 621,62 105,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 310 170 310 170 311 611,23 -1 441,23 100,5

Sisäiset vyörytyserät 82 210 82 210 73 746,10 8 463,90 89,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 392 380 392 380 385 357,33 7 022,67 98,2

1012380000 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800 -1 800 -1 612,36 -187,64 89,6

Perhetyö,perhekerho Toimintakulut (ulkoiset) 270 390 270 390 257 162,34 13 227,66 95,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 268 590 268 590 255 549,98 13 040,02 95,1

Toimintakulut (sisäiset) 166 190 166 190 194 893,02 -28 703,02 117,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 434 780 434 780 450 443,00 -15 663,00 103,6

Sisäiset vyörytyserät 126 990 126 990 116 043,10 10 946,90 91,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 561 770 561 770 566 486,10 -4 716,10 100,8

1012390000 Toimintatuotot (ulkoiset) -8 500 -8 500 -10 740,00 2 240,00 126,4

Aamu-ja iltap.toiminta Toimintakulut (ulkoiset) 52 470 52 470 43 812,84 8 657,16 83,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 43 970 43 970 33 072,84 10 897,16 75,2

Toimintakulut (sisäiset) 29 330 29 330 52 112,53 -22 782,53 177,7
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 73 300 73 300 85 185,37 -11 885,37 116,2

Sisäiset vyörytyserät 24 100 24 100 24 247,84 -147,84 100,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 97 400 97 400 109 433,21 -12 033,21 112,4

1012391000 Toimintatuotot (ulkoiset) -880,00 880,00 0,0

Kasvatuksen yhteiset Toimintakulut (ulkoiset) 4 700 4 700 5 901,35 -1 201,35 125,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 700 4 700 5 021,35 -321,35 106,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 700 4 700 5 021,35 -321,35 106,8

Sisäiset vyörytyserät 1 167,44 -1 167,44 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 700 4 700 6 188,79 -1 488,79 131,7

1012392000 Toimintatuotot (ulkoiset) -13,73 13,73 0,0

Koulutyö Toimintakulut (ulkoiset) 64 520 64 520 60 699,58 3 820,42 94,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 64 520 64 520 60 685,85 3 834,15 94,1

Toimintakulut (sisäiset) 16 750 16 750 27 698,93 -10 948,93 165,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 81 270 81 270 88 384,78 -7 114,78 108,8

Sisäiset vyörytyserät 24 510 24 510 23 680,52 829,48 96,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 105 780 105 780 112 065,30 -6 285,30 105,9

1012410000 Toimintatuotot (ulkoiset) -11 950 -11 950 -32 041,64 20 091,64 268,1

Diakonia Toimintakulut (ulkoiset) 340 190 340 190 308 412,93 31 777,07 90,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 328 240 328 240 276 371,29 51 868,71 84,2

Toimintakulut (sisäiset) 330 770 330 770 341 834,14 -11 064,14 103,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 659 010 659 010 618 205,43 40 804,57 93,8

Sisäiset vyörytyserät 178 070 178 070 156 945,71 21 124,29 88,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 837 080 837 080 775 151,14 61 928,86 92,6

1012410012 Toimintakulut (ulkoiset) 38 180 38 180 31 159,32 7 020,68 81,6

Hyvän Tuulen Tuvat Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 180 38 180 31 159,32 7 020,68 81,6

Toimintakulut (sisäiset) 10 630 10 630 5 088,90 5 541,10 47,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 48 810 48 810 36 248,22 12 561,78 74,3

Sisäiset vyörytyserät 14 210 14 210 10 380,51 3 829,49 73,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 63 020 63 020 46 628,73 16 391,27 74,0

1012410013 Toimintakulut (ulkoiset) 50 830 50 830 48 354,30 2 475,70 95,1

Hävikkiruokajakelu Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 830 50 830 48 354,30 2 475,70 95,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 50 830 50 830 48 354,30 2 475,70 95,1
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Sisäiset vyörytyserät 16 030 16 030 13 944,02 2 085,98 87,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 66 860 66 860 62 298,32 4 561,68 93,2

1012410702 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 520,00 2 520,00 0,0

YV-keräys Toimintakulut (ulkoiset) 2 520,00 -2 520,00 0,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,0

1012420000 Toimintakulut (ulkoiset) 130 000 130 000 145 684,44 -15 684,44 112,1

Perheneuvonta Toimintakate 1 (ulkoinen) 130 000 130 000 145 684,44 -15 684,44 112,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 130 000 130 000 145 684,44 -15 684,44 112,1

Sisäiset vyörytyserät 29 260 29 260 28 820,22 439,78 98,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 159 260 159 260 174 504,66 -15 244,66 109,6

1012430000 Toimintakulut (ulkoiset) 30 000 30 000 37 421,00 -7 421,00 124,7

Sairaalasielunhoito Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 000 30 000 37 421,00 -7 421,00 124,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 000 30 000 37 421,00 -7 421,00 124,7

Sisäiset vyörytyserät 6 750 6 750 7 402,84 -652,84 109,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 36 750 36 750 44 823,84 -8 073,84 122,0

1012440000 Toimintakulut (ulkoiset) 3 770 3 770 1 796,56 1 973,44 47,7

Palveleva puhelin Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 770 3 770 1 796,56 1 973,44 47,7

Toimintakulut (sisäiset) 6 310 6 310 7 166,77 -856,77 113,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 080 10 080 8 963,33 1 116,67 88,9

Sisäiset vyörytyserät 2 270 2 270 1 903,30 366,70 83,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 350 12 350 10 866,63 1 483,37 88,0

1012550000 Toimintatuotot (ulkoiset) -23,83 23,83 0,0

Sielunhoito Toimintakulut (ulkoiset) 132 200 132 200 126 691,13 5 508,87 95,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 132 200 132 200 126 667,30 5 532,70 95,8

Toimintakulut (sisäiset) 12 840 12 840 14 003,67 -1 163,67 109,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 145 040 145 040 140 670,97 4 369,03 97,0

Sisäiset vyörytyserät 47 620 47 620 42 154,57 5 465,43 88,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 192 660 192 660 182 825,54 9 834,46 94,9

1012600010 Toimintatuotot (ulkoiset) -153,71 153,71 0,0

Lähetys/kv työ Toimintakulut (ulkoiset) 62 280 62 280 45 254,41 17 025,59 72,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 62 280 62 280 45 100,70 17 179,30 72,4
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Toimintakulut (sisäiset) 52 430 52 430 46 330,87 6 099,13 88,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 114 710 114 710 91 431,57 23 278,43 79,7

Sisäiset vyörytyserät 31 200 31 200 22 489,99 8 710,01 72,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 145 910 145 910 113 921,56 31 988,44 78,1

1012600020 Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000 -15 000 -15 000,00 0,00 100,0

Lähetysavustukset Toimintakulut (ulkoiset) 170 770 170 770 170 770,00 0,00 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 155 770 155 770 155 770,00 0,00 100,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 155 770 155 770 155 770,00 0,00 100,0

Sisäiset vyörytyserät 38 430 38 430 33 782,82 4 647,18 87,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 194 200 194 200 189 552,82 4 647,18 97,6

1012700000 Toimintatuotot (ulkoiset) -30,84 30,84 0,0
Kans.v.diak.ja muu 
toiminta Toimintakulut (ulkoiset) 61 870 61 870 60 283,18 1 586,82 97,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 61 870 61 870 60 252,34 1 617,66 97,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 61 870 61 870 60 252,34 1 617,66 97,4

Sisäiset vyörytyserät 15 590 15 590 13 359,88 2 230,12 85,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 77 460 77 460 73 612,22 3 847,78 95,0

1012900100 Toimintatuotot (ulkoiset) -7,77 7,77 0,0

Aluetyöryhmä Jokela Toimintakulut (ulkoiset) 38 090 38 090 38 075,70 14,30 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 090 38 090 38 067,93 22,07 99,9

Toimintakulut (sisäiset) 42 070 42 070 26 331,34 15 738,66 62,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 80 160 80 160 64 399,27 15 760,73 80,3

Sisäiset vyörytyserät 21 980 21 980 16 418,79 5 561,21 74,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 102 140 102 140 80 818,06 21 321,94 79,1

1012900101 Toimintakulut (ulkoiset) 32 260 32 260 31 381,69 878,31 97,3

Aluetyör.Kellokoski Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 260 32 260 31 381,69 878,31 97,3

Toimintakulut (sisäiset) 7 070 7 070 10 194,11 -3 124,11 144,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 330 39 330 41 575,80 -2 245,80 105,7

Sisäiset vyörytyserät 8 210 8 210 11 503,70 -3 293,70 140,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 540 47 540 53 079,50 -5 539,50 111,7

1012900102 Toimintakulut (ulkoiset) 34 890 34 890 31 222,52 3 667,48 89,5

Aluetyör.Riihikallio Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 890 34 890 31 222,52 3 667,48 89,5

Toimintakulut (sisäiset) 770 770 699,27 70,73 90,8
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 35 660 35 660 31 921,79 3 738,21 89,5

Sisäiset vyörytyserät 11 630 11 630 9 871,88 1 758,12 84,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 290 47 290 41 793,67 5 496,33 88,4

1012900104 Toimintakulut (ulkoiset) 50 600 50 600 36 708,36 13 891,64 72,5

Vap.eht.työn koordin. Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 600 50 600 36 708,36 13 891,64 72,5

Toimintakulut (sisäiset) 14 450 14 450 16 343,30 -1 893,30 113,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 65 050 65 050 53 051,66 11 998,34 81,6

Sisäiset vyörytyserät 19 650 19 650 14 701,50 4 948,50 74,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 84 700 84 700 67 753,16 16 946,84 80,0

SEURAKUNNALLINEN 
TOIMINTA YHTEENSÄ

TA kuluva
2021

TA muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) -119 150 -119 150 -153 296,45 34 146,45 128,7

Toimintakulut (ulkoiset) 3 639 720 3 639 720 3 422 482,65 217 237,35 94,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 520 570 3 520 570 3 269 186,20 251 383,80 92,9

Toimintakulut (sisäiset) 2 483 490 2 483 490 3 290 599,63 -807 109,63 132,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 004 060 6 004 060 6 559 785,83 -555 725,83 109,3

Poistot ja arvonalentumiset 5 540 5 540 18 445,67 -12 905,67 333,0

Sisäiset vyörytyserät 1 655 390 1 655 390 1 603 979,28 51 410,72 96,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 664 990 7 664 990 8 182 210,78 -517 220,78 106,7

Rahastot
1992410020 Toimintatuotot (ulkoiset) -11 806,96 11 806,96 0,0

A.Mattilan testam. Toimintakulut (ulkoiset) 11 806,96 -11 806,96 0,0

näkövammaisille Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,0

1992600140 Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000,00 15 000,00 0,0

I.Nikulan testam. Toimintakulut (ulkoiset) 15 000,00 -15 000,00 0,0

lähetystyölle Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,0

84



Tulosyksikkö TA kuluva
2021

TA muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

1011010120 Toimintatuotot (ulkoiset) -7,26 7,26 0,0

Kirkkovaltuusto Toimintakulut (ulkoiset) 47 170 47 170 45 527,44 1 642,56 96,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 170 47 170 45 520,18 1 649,82 96,5

Toimintakulut (sisäiset) 7 010 7 010 5 405,43 1 604,57 77,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 54 180 54 180 50 925,61 3 254,39 94,0

Sisäiset vyörytyserät -54 180 -54 180 -50 925,61 -3 254,39 94,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011010140 Toimintatuotot (ulkoiset) -36,26 36,26 0,0

Kirkkoneuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 205 480 205 480 221 942,74 -16 462,74 108,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 205 480 205 480 221 906,48 -16 426,48 108,0

Toimintakulut (sisäiset) 42 160 42 160 34 023,26 8 136,74 80,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 247 640 247 640 255 929,74 -8 289,74 103,3

Sisäiset vyörytyserät -247 640 -247 640 -255 929,74 8 289,74 103,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050000 Toimintatuotot (ulkoiset) -11,21 11,21 0,0

Taloushallinto Toimintakulut (ulkoiset) 281 540 281 540 267 034,09 14 505,91 94,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 281 540 281 540 267 022,88 14 517,12 94,8

Toimintakulut (sisäiset) 41 340 41 340 45 946,55 -4 606,55 111,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 322 880 322 880 312 969,43 9 910,57 96,9

Sisäiset vyörytyserät -322 880 -322 880 -312 969,43 -9 910,57 96,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050130 Toimintakulut (ulkoiset) 6 650 6 650 7 269,04 -619,04 109,3

Tilintarkastus Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 650 6 650 7 269,04 -619,04 109,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 650 6 650 7 269,04 -619,04 109,3

Sisäiset vyörytyserät -6 650 -6 650 -7 269,04 619,04 109,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050151 Toimintakulut (ulkoiset) 63 370 63 370 54 232,52 9 137,48 85,6

KIPA Toimintakate 1 (ulkoinen) 63 370 63 370 54 232,52 9 137,48 85,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 63 370 63 370 54 232,52 9 137,48 85,6

Sisäiset vyörytyserät -63 370 -63 370 -54 232,52 -9 137,48 85,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

Käyttötalouden toteutumavertailu - Hallinto
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1011050152 Toimintatuotot (ulkoiset) -28 000 -28 000 -24 138,57 -3 861,43 86,2

Hlökuntaruoka/liput Toimintakulut (ulkoiset) 65 130 65 130 53 325,77 11 804,23 81,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 130 37 130 29 187,20 7 942,80 78,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 130 37 130 29 187,20 7 942,80 78,6

Sisäiset vyörytyserät -37 130 -37 130 -29 187,20 -7 942,80 78,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050160 Toimintatuotot (ulkoiset) -161,20 161,20 0,0

Tietohallinto Toimintakulut (ulkoiset) 116 520 116 520 111 742,16 4 777,84 95,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 116 520 116 520 111 580,96 4 939,04 95,8

Toimintakulut (sisäiset) 8 170 8 170 9 189,31 -1 019,31 112,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 124 690 124 690 120 770,27 3 919,73 96,9

Sisäiset vyörytyserät -124 690 -124 690 -120 770,27 -3 919,73 96,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050193 Toimintatuotot (ulkoiset) -21 500 -21 500 -13 121,21 -8 378,79 61,0

Työterveyshuolto Toimintakulut (ulkoiset) 57 600 57 600 61 094,36 -3 494,36 106,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 100 36 100 47 973,15 -11 873,15 132,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 36 100 36 100 47 973,15 -11 873,15 132,9

Sisäiset vyörytyserät -36 100 -36 100 -47 973,15 11 873,15 132,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050195 Toimintakulut (ulkoiset) 35 270 35 270 43 367,77 -8 097,77 123,0

Yhteistyötoimikunta Toimintakate 1 (ulkoinen) 35 270 35 270 43 367,77 -8 097,77 123,0

Toimintakulut (sisäiset) 2 470 2 470 678,09 1 791,91 27,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 740 37 740 44 045,86 -6 305,86 116,7

Sisäiset vyörytyserät -37 740 -37 740 -44 045,86 6 305,86 116,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011050196 Toimintakulut (ulkoiset) 38 140 38 140 8 765,00 29 375,00 23,0

Koulutussuunnitelma Toimintakate 1 (ulkoinen) 38 140 38 140 8 765,00 29 375,00 23,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 38 140 38 140 8 765,00 29 375,00 23,0

Sisäiset vyörytyserät -38 140 -38 140 -8 765,00 -29 375,00 23,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011070000 Toimintakulut (ulkoiset) 56 190 56 190 48 871,69 7 318,31 87,0

Kirkonkirjojenpito Toimintakate 1 (ulkoinen) 56 190 56 190 48 871,69 7 318,31 87,0
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Toimintakulut (sisäiset) 18 378,62 -18 378,62 0,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 56 190 56 190 67 250,31 -11 060,31 119,7

Sisäiset vyörytyserät 520 520 14 178,81 -13 658,81 2 726,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 56 710 56 710 81 429,12 -24 719,12 143,6

1011080180 Toimintakulut (ulkoiset) 56 620 56 620 64 272,40 -7 652,40 113,5

Kirkkoherranvirasto Toimintakate 1 (ulkoinen) 56 620 56 620 64 272,40 -7 652,40 113,5

Toimintakulut (sisäiset) 24 510 24 510 9 189,31 15 320,69 37,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 81 130 81 130 73 461,71 7 668,29 90,5

Sisäiset vyörytyserät -81 130 -81 130 -73 461,71 -7 668,29 90,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1011080190 Toimintatuotot (ulkoiset)

Muu yleishallinto Toimintakulut (ulkoiset) 37 770 37 770 38 996,24 -1 226,24 103,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 770 37 770 38 996,24 -1 226,24 103,2

Toimintakulut (sisäiset) 220 220 220,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 990 37 990 38 996,24 -1 006,24 102,6

Sisäiset vyörytyserät -37 990 -37 990 -38 996,24 1 006,24 102,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

HALLINTO YHTEENSÄ TA kuluva
2021

TA muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) -49 500 -49 500 -37 475,71 -12 024,29 75,7

Toimintakulut (ulkoiset) 1 067 450 1 067 450 1 026 441,22 41 008,78 96,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 017 950 1 017 950 988 965,51 28 984,49 97,2

Toimintakulut (sisäiset) 125 880 125 880 122 810,57 3 069,43 97,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 143 830 1 143 830 1 111 776,08 32 053,92 97,2

Sisäiset vyörytyserät -1 087 120 -1 087 120 -1 030 346,96 -56 773,04 94,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 56 710 56 710 81 429,12 -24 719,12 143,6
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Tulosyksikkö TA kuluva
2021

TA 
muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

1014010000 Toimintakulut (ulkoiset) 77 850 77 850 78 065,75 -215,75 100,3

Hautaumaahallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 77 850 77 850 78 065,75 -215,75 100,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 850 77 850 78 065,75 -215,75 100,3

Sisäiset vyörytyserät -77 850 -77 850 -78 065,75 215,75 100,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1014030441 Toimintatuotot (ulkoiset) -35 400 -35 400 -34 791,31 -608,69 98,3

Paijalan hautausmaa Toimintakulut (ulkoiset) 252 330 252 330 223 542,59 28 787,41 88,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 216 930 216 930 188 751,28 28 178,72 87,0

Toimintakulut (sisäiset) 1 740 1 740 2 617,55 -877,55 150,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 218 670 218 670 191 368,83 27 301,17 87,5

Poistot ja arvonalentumiset 15 890 15 890 39 527,36 -23 637,36 248,8

Sisäiset vyörytyserät 128 100 128 100 117 791,75 10 308,25 92,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 362 660 362 660 348 687,94 13 972,06 96,1

1014030442 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 300 -4 300 -10 893,00 6 593,00 253,3

Kellokosk hautausmaa Toimintakulut (ulkoiset) 61 860 61 860 52 888,23 8 971,77 85,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 560 57 560 41 995,23 15 564,77 73,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 57 560 57 560 41 995,23 15 564,77 73,0

Poistot ja arvonalentumiset 12 130 12 130 53 498,07 -41 368,07 441,0

Sisäiset vyörytyserät 33 580 33 580 43 465,48 -9 885,48 129,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 103 270 103 270 138 958,78 -35 688,78 134,6

1014030443 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 000 -2 348,09 348,09 117,4

Jokelan uurnalehto Toimintakulut (ulkoiset) 18 510 18 510 11 633,78 6 876,22 62,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 510 16 510 9 285,69 7 224,31 56,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 16 510 16 510 9 285,69 7 224,31 56,2

Poistot ja arvonalentumiset 3 680 3 680 3 965,56 -285,56 107,8

Sisäiset vyörytyserät 10 080 10 080 6 667,73 3 412,27 66,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 270 30 270 19 918,98 10 351,02 65,8

1014030444 Toimintatuotot (ulkoiset) -540,00 540,00 0,0

Tunnukseton hauta-alue Toimintakulut (ulkoiset) 2 800 2 800 3 535,87 -735,87 126,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 800 2 800 2 995,87 -195,87 107,0

Käyttötalouden toteutumavertailu - Hautaustoimi
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 800 2 800 2 995,87 -195,87 107,0

Sisäiset vyörytyserät 1 100 1 100 1 277,72 -177,72 116,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 900 3 900 4 273,59 -373,59 109,6

1014030446 Toimintatuotot (ulkoiset) -150 -150 -2 374,60 2 224,60 1 583,1

Tuusula kirkkopuisto Toimintakulut (ulkoiset) 27 820 27 820 23 352,31 4 467,69 83,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 670 27 670 20 977,71 6 692,29 75,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 670 27 670 20 977,71 6 692,29 75,8

Poistot ja arvonalentumiset 140 140 440,57 -300,57 314,7

Sisäiset vyörytyserät 13 300 13 300 10 523,49 2 776,51 79,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 110 41 110 31 941,77 9 168,23 77,7

1014030447 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -1 000 -1 000,00

Paijalan kapp.kylmiö Toimintakulut (ulkoiset) 3 400 3 400 6 587,19 -3 187,19 193,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 400 2 400 6 587,19 -4 187,19 274,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 400 2 400 6 587,19 -4 187,19 274,5

Poistot ja arvonalentumiset 1 710 1 710 42 750,33 -41 040,33 2 500,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 2 000 2 000 17 828,76 -15 828,76 891,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 110 6 110 67 166,28 -61 056,28 1 099,3

1014030449 Toimintakulut (ulkoiset) 1 250 1 250 58,34 1 191,66 4,7

Paijala vart.ja trak Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 250 1 250 58,34 1 191,66 4,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 250 1 250 58,34 1 191,66 4,7

Poistot ja arvonalentumiset 180 180 976,76 -796,76 542,6

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 550 550 374,04 175,96 68,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 980 1 980 1 409,14 570,86 71,2

1014030450 Toimintakulut (ulkoiset) 5 350 5 350 6 576,31 -1 226,31 122,9

Kellokoski huoltorak Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 350 5 350 6 576,31 -1 226,31 122,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 350 5 350 6 576,31 -1 226,31 122,9

Poistot ja arvonalentumiset 1 300 1 300 7 268,51 -5 968,51 559,1

Sisäiset vyörytyserät 2 590 2 590 5 003,02 -2 413,02 193,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 240 9 240 18 847,84 -9 607,84 204,0

1014030451 Toimintakulut (ulkoiset) 3 200 3 200 504,81 2 695,19 15,8

Paijala ruumiskellari Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 200 3 200 504,81 2 695,19 15,8
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 200 3 200 504,81 2 695,19 15,8

Poistot ja arvonalentumiset 1 940 1 940 1 931,51 8,49 99,6

Sisäiset vyörytyserät 2 010 2 010 880,39 1 129,61 43,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 150 7 150 3 316,71 3 833,29 46,4

1014030452 Toimintatuotot (ulkoiset) -270 -270 -270,00

Paijala huoltorakennus Toimintakulut (ulkoiset) 37 530 37 530 45 805,73 -8 275,73 122,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 260 37 260 45 805,73 -8 545,73 122,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 260 37 260 45 805,73 -8 545,73 122,9

Poistot ja arvonalentumiset 57 450 57 450 57 447,94 2,06 100,0

Sisäiset vyörytyserät 37 160 37 160 35 154,10 2 005,90 94,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 131 870 131 870 138 407,77 -6 537,77 105,0

1014040101 Toimintatuotot (ulkoiset) -62 000 -62 000 -51 869,27 -10 130,73 83,7

Vars.hautatoimi etelä Toimintakulut (ulkoiset) 97 520 97 520 98 443,68 -923,68 100,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 35 520 35 520 46 574,41 -11 054,41 131,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 35 520 35 520 46 574,41 -11 054,41 131,1

Sisäiset vyörytyserät 46 460 46 460 46 182,91 277,09 99,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 81 980 81 980 92 757,32 -10 777,32 113,1

1014040102 Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500 -7 500 -4 479,00 -3 021,00 59,7

Vars.hautatoimi pohj. Toimintakulut (ulkoiset) 29 380 29 380 29 897,68 -517,68 101,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 880 21 880 25 418,68 -3 538,68 116,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 21 880 21 880 25 418,68 -3 538,68 116,2

Sisäiset vyörytyserät 13 990 13 990 14 074,14 -84,14 100,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 870 35 870 39 492,82 -3 622,82 110,1

HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ TA kuluva
2021

TA 
muutokset
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) -112 620 -112 620 -107 295,27 -5 324,73 95,3

Toimintakulut (ulkoiset) 618 800 618 800 580 892,27 37 907,73 93,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 506 180 506 180 473 597,00 32 583,00 93,6

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 1 740 1 740 2 617,55 -877,55 150,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 507 920 507 920 476 214,55 31 705,45 93,8

Poistot ja arvonalentumiset 94 420 94 420 207 806,61 -113 386,61 220,1
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Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 213 070 213 070 221 157,78 -8 087,78 103,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 815 410 815 410 905 178,94 -89 768,94 111,0
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Tulosyksikkö TA kuluva
2021

TA
muutoks
et
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

1015010000 Toimintatuotot (ulkoiset) 8 000,00 -8 000,00 0,0

Kiinteistöhallinto Toimintakulut (ulkoiset) 120 290 120 290 110 979,15 9 310,85 92,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 120 290 120 290 118 979,15 1 310,85 98,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 120 290 120 290 118 979,15 1 310,85 98,9

Poistot ja arvonalentumiset 3 490 3 490 17 430,23 -13 940,23 499,4

Sisäiset vyörytyserät -123 780 -123 780 -136 409,38 12 629,38 110,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015010100 Toimintakulut (ulkoiset) 281 020 281 020 204 377,51 76 642,49 72,7

Työtupa ja korjaustoim. Toimintakate 1 (ulkoinen) 281 020 281 020 204 377,51 76 642,49 72,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 281 020 281 020 204 377,51 76 642,49 72,7

Sisäiset vyörytyserät -281 020 -281 020 -204 377,51 -76 642,49 72,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015020521 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -1 000 -6 956,45 5 956,45 695,6

Tuusulan kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 130 840 130 840 169 461,25 -38 621,25 129,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 129 840 129 840 162 504,80 -32 664,80 125,2

Toimintatuotot (sisäiset) -211 080 -211 080 -444 147,23 233 067,23 210,4

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -81 240 -81 240 -281 642,43 200 402,43 346,7

Poistot ja arvonalentumiset 40 080 40 080 228 009,85 -187 929,85 568,9

Sisäiset vyörytyserät 41 160 41 160 53 632,58 -12 472,58 130,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015020522 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 562,81 1 562,81 0,0

Jokelan kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 419 350 -85 000 334 350 89 686,65 244 663,35 26,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 419 350 -85 000 334 350 88 123,84 246 226,16 26,4

Toimintatuotot (sisäiset) -508 510 -508 510 -126 293,96 -382 216,04 24,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -89 160 -85 000 -174 160 -38 170,12 -135 989,88 21,9

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 24 519,84 -24 519,84 0,0

Sisäiset vyörytyserät 89 160 89 160 13 650,28 75 509,72 15,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -85 000 -85 000 0,00 -85 000,00 0,0

1015020523 Toimintatuotot (ulkoiset) -300 -300 -3 040,00 2 740,00 1 013,3

Kellokosken kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 64 150 64 150 43 511,79 20 638,21 67,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 63 850 63 850 40 471,79 23 378,21 63,4

Käyttötalouden toteutumavertailu - Kiinteistötoimi
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Toimintatuotot (sisäiset) -89 930 -89 930 -111 680,80 21 750,80 124,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -26 080 -26 080 -71 209,01 45 129,01 273,0

Poistot ja arvonalentumiset 8 300 8 300 57 136,74 -48 836,74 688,4

Sisäiset vyörytyserät 17 780 17 780 14 072,27 3 707,73 79,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015040110 Toimintakulut (ulkoiset) 2 400 2 400 2 456,13 -56,13 102,3

Paijalan vanha siunk. Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 400 2 400 2 456,13 -56,13 102,3

Toimintatuotot (sisäiset) -3 030 -3 030 -5 536,97 2 506,97 182,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -630 -630 -3 080,84 2 450,84 489,0

Poistot ja arvonalentumiset 100 100 2 491,66 -2 391,66 2 491,7

Sisäiset vyörytyserät 530 530 589,18 -59,18 111,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015040111 Toimintatuotot (ulkoiset) -10 700 -10 700 -25 232,22 14 532,22 235,8

Paijalan 
siunauskappeli Toimintakulut (ulkoiset) 85 780 85 780 86 314,50 -534,50 100,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 080 75 080 61 082,28 13 997,72 81,4

Toimintatuotot (sisäiset) -130 720 -130 720 -669 677,40 538 957,40 512,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -55 640 -55 640 -608 595,12 552 955,12 1 093,8

Poistot ja arvonalentumiset 28 120 28 120 531 651,87 -503 531,87 1 890,7

Sisäiset vyörytyserät 27 520 27 520 76 943,25 -49 423,25 279,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015040112 Toimintakulut (ulkoiset) 1 030 1 030 385,64 644,36 37,4

Kellokosken siun.kapp Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 030 1 030 385,64 644,36 37,4

Toimintatuotot (sisäiset) -1 250 -1 250 -619,78 -630,22 49,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -220 -220 -234,14 14,14 106,4

Poistot ja arvonalentumiset 168,19 -168,19 0,0

Sisäiset vyörytyserät 220 220 65,95 154,05 30,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060101 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 700 -4 700 -6 920,05 2 220,05 147,2

Tuusulan srk-keskus Toimintakulut (ulkoiset) 325 540 325 540 348 641,02 -23 101,02 107,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 320 840 320 840 341 720,97 -20 880,97 106,5

Toimintatuotot (sisäiset) -653 570 -653 570 -735 144,85 81 574,85 112,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -332 730 -332 730 -393 423,88 60 693,88 118,2

Poistot ja arvonalentumiset 208 860 208 860 303 845,47 -94 985,47 145,5

Sisäiset vyörytyserät 123 870 123 870 89 578,41 34 291,59 72,3
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060102 Toimintatuotot (ulkoiset) -7 000 -7 000 -4 319,16 -2 680,84 61,7

Kellokoski srk-talo Toimintakulut (ulkoiset) 72 240 72 240 74 111,62 -1 871,62 102,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 240 65 240 69 792,46 -4 552,46 107,0

Toimintatuotot (sisäiset) -87 990 -87 990 -110 864,02 22 874,02 126,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -22 750 -22 750 -41 071,56 18 321,56 180,5

Poistot ja arvonalentumiset 4 780 4 780 26 984,80 -22 204,80 564,5

Sisäiset vyörytyserät 17 970 17 970 14 086,76 3 883,24 78,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060103 Toimintakulut (ulkoiset) 13 200 13 200 5 215,69 7 984,31 39,5

Mattilan srk-koti Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 200 13 200 5 215,69 7 984,31 39,5

Toimintatuotot (sisäiset) -16 000 -16 000 -5 836,77 -10 163,23 36,5

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 800 -2 800 -621,08 -2 178,92 22,2

Sisäiset vyörytyserät 2 800 2 800 621,08 2 178,92 22,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060104 Toimintatuotot (ulkoiset) -500 -500 -338,71 -161,29 67,7

Lahelan Siip/Terttu Toimintakulut (ulkoiset) 59 710 59 710 316 184,79 -256 474,79 529,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 59 210 59 210 315 846,08 -256 636,08 533,4

Toimintatuotot (sisäiset) -72 550 -72 550 -354 502,48 281 952,48 488,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -13 340 -13 340 -38 656,40 25 316,40 289,8

Sisäiset vyörytyserät 13 340 13 340 38 656,40 -25 316,40 289,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060105 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -2 500 -1 379,11 -1 120,89 55,2

Rkallio palvelukeskus Toimintakulut (ulkoiset) 43 430 43 430 44 825,36 -1 395,36 103,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 930 40 930 43 446,25 -2 516,25 106,1

Toimintatuotot (sisäiset) -51 630 -51 630 -51 041,48 -588,52 98,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 700 -10 700 -7 595,23 -3 104,77 71,0

Poistot ja arvonalentumiset 140 140 449,89 -309,89 321,4

Sisäiset vyörytyserät 10 560 10 560 7 145,34 3 414,66 67,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015060106 Toimintatuotot (ulkoiset) -500 -500 -181,45 -318,55 36,3

Kotikirkko/Jokela Toimintakulut (ulkoiset) 308 690 308 690 328 203,32 -19 513,32 106,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 308 190 308 190 328 021,87 -19 831,87 106,4

Toimintatuotot (sisäiset) -377 370 -377 370 -376 090,37 -1 279,63 99,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -69 180 -69 180 -48 068,50 -21 111,50 69,5
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Poistot ja arvonalentumiset 4 276,59 -4 276,59 0,0

Sisäiset vyörytyserät 69 180 69 180 43 791,91 25 388,09 63,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015070100 Toimintatuotot (ulkoiset) -23 300 -23 300 -27 466,60 4 166,60 117,9

Asuinhuoneistot Toimintakulut (ulkoiset) 17 530 17 530 12 855,20 4 674,80 73,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 770 -5 770 -14 611,40 8 841,40 253,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -5 770 -5 770 -14 611,40 8 841,40 253,2

Sisäiset vyörytyserät 8 510 8 510 4 376,71 4 133,29 51,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 740 2 740 -10 234,69 12 974,69 -373,5

1015080100 Toimintatuotot (ulkoiset) -5 500 -5 500 -7 848,48 2 348,48 142,7

Rusutjärven leirikoti Toimintakulut (ulkoiset) 96 060 96 060 134 668,50 -38 608,50 140,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 90 560 90 560 126 820,02 -36 260,02 140,0

Toimintatuotot (sisäiset) -197 090 -197 090 -223 184,87 26 094,87 113,2

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -106 530 -106 530 -96 364,85 -10 165,15 90,5

Poistot ja arvonalentumiset 67 730 67 730 67 725,32 4,68 100,0

Sisäiset vyörytyserät 38 800 38 800 28 639,53 10 160,47 73,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015090103 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 000 -2 552,38 552,38 127,6

Kirkkotupa Toimintakulut (ulkoiset) 12 960 12 960 19 633,46 -6 673,46 151,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 960 10 960 17 081,08 -6 121,08 155,8

Toimintatuotot (sisäiset) -14 920 -14 920 -29 944,27 15 024,27 200,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -3 960 -3 960 -12 863,19 8 903,19 324,8

Poistot ja arvonalentumiset 990 990 9 405,26 -8 415,26 950,0

Sisäiset vyörytyserät 2 970 2 970 3 457,93 -487,93 116,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015090105 Toimintakulut (ulkoiset) 590 590 486,48 103,52 82,5

Kunnantalon arkisto Toimintakate 1 (ulkoinen) 590 590 486,48 103,52 82,5

Toimintatuotot (sisäiset) -710 -710 -544,41 -165,59 76,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -120 -120 -57,93 -62,07 48,3

Sisäiset vyörytyserät 120 120 57,93 62,07 48,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0

1015100100 Toimintatuotot (ulkoiset) -11 340 -11 340 -1 305 481,14 1 294 141,14 11 512,2

Maa-ja metsätalous Toimintakulut (ulkoiset) 12 740 12 740 13 585,14 -845,14 106,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 400 1 400 -1 291 896,00 1 293 296,00 -92 278,3
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 400 1 400 -1 291 896,00 1 293 296,00 -92 278,3

Sisäiset vyörytyserät 6 180 6 180 4 625,03 1 554,97 74,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 580 7 580 -1 287 270,97 1 294 850,97 -16 982,5

KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ TA kuluva
2021

TA 
muutoks
et
2021

TA muutosten 
jälkeen
2021

Toteuma
2021 Yli-ali T-%

Toimintatuotot (ulkoiset) -69 340 -69 340 -1 385 278,56 1 315 938,56 1 997,8

Toimintakulut (ulkoiset) 2 067 550 -85 000 1 982 550 2 005 583,20 -23 033,20 101,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 998 210 -85 000 1 913 210 620 304,64 1 292 905,36 32,4

Toimintatuotot (sisäiset) -2 416 350 -2 416 350 -3 245 109,66 828 759,66 134,3

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -418 140 -85 000 -503 140 -2 624 805,02 2 121 665,02 521,7

Poistot ja arvonalentumiset 362 590 362 590 1 274 095,71 -911 505,71 351,4

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 65 870 65 870 53 203,65 12 666,35 80,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 320 -85 000 -74 680 -1 297 505,66 1 222 825,66 1 737,4

1015120100 Toimintatuotot (ulkoiset) -16 800 -16 800 -22 191,23 5 391,23 132,1

Ateriapalvelut Toimintakulut (ulkoiset) 198 830 198 830 180 558,69 18 271,31 90,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 182 030 182 030 158 367,46 23 662,54 87,0

Toimintatuotot (sisäiset) -249 910 -249 910 -224 442,47 -25 467,53 89,8

Toimintakulut (sisäiset) 55 150 55 150 53 524,38 1 625,62 97,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -12 730 -12 730 -12 550,63 -179,37 98,6

Sisäiset vyörytyserät 12 730 12 730 12 550,63 179,37 98,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0 0,00 0,00 0,0
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